

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN
Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Sub Unit Organisasi	: 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan
Program	: 1.02.02 PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT
Kegiatan	: 1.02.02.2.02 Penyediaan Layanan Kesehatan untuk UKM dan UKP Rujukan Tingkat Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.02.0033 Operasional Pelayanan Puskesmas
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU) DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 4.060.935.899,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase anak usia pendidikan dasar mendapatkan pelayanan kesehatan sesuai standar Rasio daya tampung RS terhadap jumlah penduduk Persentase RS Rujukan Tingkat kabupaten/kota yang terakreditasi Persentase warga negara usia 60 tahun ke atas mendapatkan skrining kesehatan sesuai standar Rasio daya tampung RS terhadap jumlah penduduk	100 Persen 0,10 Persen 100 % 100 Persen 9.09 per 1.000 penduduk	Capaian Program	100 Persen 0,10 Persen 100 % 100 Persen 9.09 per 1.000 penduduk	100 Persen 0,10 Persen 100 % 100 Persen 9.09 per 1.000 penduduk
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 9.982.643.800,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.060.935.899,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Operasional Pelayanan Puskesmas	1 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Operasional Pelayanan Puskesmas	1 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.02.02.2.02.0033 Operasional Pelayanan Puskesmas
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU) DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Operasional Pelayanan Puskesmas
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					9.982.643.800,00					4.060.935.899,00	-5.921.707.901,00
5.1	BELANJA OPERASI					9.094.295.520,00					3.102.415.399,00	-5.991.880.121,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					9.094.295.520,00					3.102.415.399,00	-5.991.880.121,00
5.1.02.01	Belanja Barang					2.300.175.960,00					1.409.995.644,00	-890.180.316,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					2.299.475.960,00					1.409.795.644,00	-889.680.316,00
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					66.970.000,00					0,00	-66.970.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					36.470.000,00					0,00	-36.470.000,00
	[-] PUSKESMAS DANASARI					8.900.000,00					0,00	-8.900.000,00
	BAHAN FINISHING (64.01%) Spesifikasi : Cat Exterior (Java) (2,5 Kg)	15 Kaleng	Kaleng	335.000,00	-	5.025.000,00	0 Kaleng	Kaleng	335.000,00	-	0,00	-5.025.000,00
	BAHAN FINISHING (64.01%) Spesifikasi : Cat Interior (Java) (2,5 Kg)	15 Kaleng	Kaleng	230.000,00	-	3.450.000,00	0 Kaleng	Kaleng	230.000,00	-	0,00	-3.450.000,00
	BAHAN FINISHING (64.01%) Spesifikasi : Cat kayu (nippon paint)	5 Buah	Kg	85.000,00	-	425.000,00	0 Buah	Kg	85.000,00	-	0,00	-425.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					27.570.000,00					0,00	-27.570.000,00
	BAHAN FINISHING (64.01%) Spesifikasi : Cat Interior (Java) (2,5 Kg)	40 Kaleng	Kaleng	230.000,00	-	9.200.000,00	0 Kaleng	Kaleng	230.000,00	-	0,00	-9.200.000,00
	BAHAN FINISHING (64.01%) Spesifikasi : Cat tembok dasar (Dulux)	40 1 Kg	Kg	53.000,00	-	2.120.000,00	0 1 Kg	Kg	53.000,00	-	0,00	-2.120.000,00
	BAHAN FINISHING (64.01%) Spesifikasi : Minyak cat	20 Liter	Liter	14.000,00	-	280.000,00	0 Liter	Liter	14.000,00	-	0,00	-280.000,00
	PASIR (64.01%) Spesifikasi : Pasang	40 M3	M3	300.000,00	-	12.000.000,00	0 M3	M3	300.000,00	-	0,00	-12.000.000,00
	PORTLAND CEMENT (64.01%) Spesifikasi : Semen instan perekat material dinding	30 Zak	Zak	115.000,00	-	3.450.000,00	0 Zak	Zak	115.000,00	-	0,00	-3.450.000,00
	PORTLAND CEMENT (64.01%) Spesifikasi : Semen Putih 40 Kg	5 Zak	Zak	104.000,00	-	520.000,00	0 Zak	Zak	104.000,00	-	0,00	-520.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.620.000,00					0,00	-6.620.000,00
	[-] PUSKESMAS KUPU					6.620.000,00					0,00	-6.620.000,00
	BAHAN FINISHING (64.01%) Spesifikasi : Cat Interior (Java) (2,5 Kg)	9 Kaleng	Kaleng	230.000,00	-	2.070.000,00	0 Kaleng	Kaleng	230.000,00	-	0,00	-2.070.000,00
	BATU BATA (64.01%) Spesifikasi : Batu bata ekspose (terpakai)	350 Buah	Buah	3.000,00	-	1.050.000,00	0 Buah	Buah	3.000,00	-	0,00	-1.050.000,00
	PASIR (64.01%) Spesifikasi : Pasang	10 M3	M3	300.000,00	-	3.000.000,00	0 M3	M3	300.000,00	-	0,00	-3.000.000,00
	PORTLAND CEMENT (64.01%) Spesifikasi : Semen Putih Terpakai (Terpakai) Tiga Roda	100 Kg	Kg	5.000,00	-	500.000,00	0 Kg	Kg	5.000,00	-	0,00	-500.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					18.855.000,00					0,00	-18.855.000,00
	[-] PUSKESMAS PENUSUPAN					15.380.000,00					0,00	-15.380.000,00
	BATA RINGAN (64.01%) Spesifikasi : Uk. 60x20x10 cm exs Elephant	1000 Buah	Buah	10.000,00	-	10.000.000,00	0 Buah	Buah	10.000,00	-	0,00	-10.000.000,00
	PASIR (64.01%) Spesifikasi : Pasang	10 M3	M3	300.000,00	-	3.000.000,00	0 M3	M3	300.000,00	-	0,00	-3.000.000,00
	PORTLAND CEMENT (64.01%) Spesifikasi : Semen PC (Terpakai) Semen Gresik	2380 Kg	Kg	1.000,00	-	2.380.000,00	0 Kg	Kg	1.000,00	-	0,00	-2.380.000,00
	[-] PUSKESMAS TALANG					3.475.000,00					0,00	-3.475.000,00
	BAHAN FINISHING (64.01%) Spesifikasi : Cat Interior (Java) (2,5 Kg)	15.1086956 Kaleng	Kaleng	230.000,00	-	3.475.000,00	0 Kaleng	Kaleng	230.000,00	-	0,00	-3.475.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.025.000,00					0,00	-5.025.000,00
	[-] PUSKESMAS TALANG					5.025.000,00					0,00	-5.025.000,00
	BAHAN FINISHING (64.01%) Spesifikasi : Cat Exterior (Java) (2,5 Kg)	15 Kaleng	Kaleng	335.000,00	-	5.025.000,00	0 Kaleng	Kaleng	335.000,00	-	0,00	-5.025.000,00
5.1.02.01.01.0002	Belanja Bahan-Bahan Kimia					6.700.164,00					7.450.000,00	749.836,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					2.500.000,00	2.500.000,00
	[-] PUSKESMAS TALANG					0,00					2.500.000,00	2.500.000,00
	Nutrisi IPAL (Pro-Biotik) Spesifikasi : -	-	Liter	0,00	-	0,00	50 Liter	Liter	50.000,00	-	2.500.000,00	2.500.000,00
	[#] Belanja bahan-bahan kimia laboratorium puskesmas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.700.164,00					0,00	-6.700.164,00
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					6.700.164,00					0,00	-6.700.164,00
	Aquabidest Spesifikasi : -	12 Botol	Botol	84.000,00	-	1.008.000,00	0 Botol	Botol	84.000,00	-	0,00	-1.008.000,00
	Blood Lancet Spesifikasi : -	12 Box	Box	22.222,00	-	266.664,00	0 Box	Box	22.222,00	-	0,00	-266.664,00
	Reagen golongan darah + rhesus Spesifikasi : -	5 Set	Set	365.100,00	-	1.825.500,00	0 Set	Set	365.100,00	-	0,00	-1.825.500,00
	Stik Asam Urat Spesifikasi : -	24 Pak	Pak	150.000,00	-	3.600.000,00	0 Pak	Pak	150.000,00	-	0,00	-3.600.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					4.950.000,00	4.950.000,00
	[-] PUSKESMAS KUPU					0,00					4.950.000,00	4.950.000,00
	Nutrisi IPAL (Pro-Biotik) Spesifikasi : -	-	Liter	0,00	-	0,00	99 Liter	Liter	50.000,00	-	4.950.000,00	4.950.000,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					242.085.652,00					266.877.225,00	24.791.573,00
	[#] KABUPATEN APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					0,00	0,00
	[-] BOP					0,00					0,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	0 Liter	Liter	12.950,00	-	0,00	0 Liter	Liter	12.950,00	-	0,00	0,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					143.347.452,00					180.244.058,00	36.896.606,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					29.992.200,00					44.976.450,00	14.984.250,00
	Pertamax Spesifikasi :	2316 Liter	Liter	12.950,00	-	29.992.200,00	3473.084942 Liter	Liter	12.950,00	-	44.976.450,00	14.984.250,00
	[-] PUSKESMAS DANASARI					17.719.152,00					16.885.500,00	-833.652,00
	Pertalite Spesifikasi :	217.9152 Liter	Liter	10.000,00	-	2.179.152,00	387.05 Liter	Liter	10.000,00	-	3.870.500,00	1.691.348,00
	Pertamax Spesifikasi :	1200 Liter	Liter	12.950,00	-	15.540.000,00	1005.019305 Liter	Liter	12.950,00	-	13.015.000,00	-2.525.000,00
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					25.900.000,00					34.285.000,00	8.385.000,00
	Pertamax Spesifikasi :	2000 Liter	Liter	12.950,00	-	25.900.000,00	2647.49034749 Liter	Liter	12.950,00	-	34.285.000,00	8.385.000,00
	[-] PUSKESMAS KESAMIRAN					23.478.350,00					26.548.708,00	3.070.358,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Pertamax Spesifikasi :	1813 Liter	Liter	12.950,00	-	23.478.350,00	2050.0932818532 Liter	Liter	12.950,00	-	26.548.708,00	3.070.358,00	
	[-] PUSKESMAS KRAMAT					20.007.750,00						25.278.400,00	5.270.650,00
	Pertamax Spesifikasi :	1545 Liter	Liter	12.950,00	-	20.007.750,00	1952 Liter	Liter	12.950,00	-	25.278.400,00	5.270.650,00	
	[-] PUSKESMAS PENUSUPAN					26.250.000,00						32.270.000,00	6.020.000,00
	Pertamax Spesifikasi :	2027.027027 %	Liter	12.950,00	-	26.250.000,00	2491.89189189189 %	Liter	12.950,00	-	32.270.000,00	6.020.000,00	
	[#] LABKESDA Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					11.002.000,00						11.850.000,00	848.000,00
	[-] LABKESDA					11.002.000,00						11.850.000,00	848.000,00
	Pertamax Spesifikasi :	849.57528957 Liter	Liter	12.950,00	-	11.002.000,00	915.0579151 Liter	Liter	12.950,00	-	11.850.000,00	848.000,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.440.000,00						1.440.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS SURADADI					1.440.000,00						1.440.000,00	0,00
	Olie mesin (Mesran 40 SAE) Spesifikasi :	32 Liter	Liter	45.000,00	-	1.440.000,00	32 Liter	Liter	45.000,00	-	1.440.000,00	0,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					22.231.500,00						20.072.500,00	-2.159.000,00
	[-] PUSKESMAS KESAMIRAN					860.000,00						0,00	-860.000,00
	Minyak Pelumas : Oli Mesin Bensin Spesifikasi : -	20 Liter	Liter	43.000,00	-	860.000,00	0 Liter	Liter	43.000,00	-	0,00	-860.000,00	
	[-] PUSKESMAS KUPU					1.505.000,00						0,00	-1.505.000,00
	Minyak Pelumas : Oli Mesin Bensin Spesifikasi : -	35 Liter	Liter	43.000,00	-	1.505.000,00	0 Liter	Liter	43.000,00	-	0,00	-1.505.000,00	
	[-] PUSKESMAS TALANG					19.866.500,00						20.072.500,00	206.000,00
	Minyak Pelumas : Oli Gardan Spesifikasi : -	8 Liter	Liter	45.000,00	-	360.000,00	0 Liter	Liter	45.000,00	-	0,00	-360.000,00	
	Minyak Pelumas : Oli Mesin Bensin Spesifikasi : -	16 Liter	Liter	43.000,00	-	688.000,00	0 Liter	Liter	43.000,00	-	0,00	-688.000,00	
	Minyak Pelumas : Oli Transmisi Spesifikasi : -	8 Liter	Liter	32.000,00	-	256.000,00	0 Liter	Liter	32.000,00	-	0,00	-256.000,00	
	Pertamax Spesifikasi :	1433.3977 Liter	Liter	12.950,00	-	18.562.500,00	1550 Liter	Liter	12.950,00	-	20.072.500,00	1.510.000,00	
	[#] Belanja Bahan Bakar Minyak (BBM) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					14.000.000,00						14.504.000,00	504.000,00
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					14.000.000,00						14.504.000,00	504.000,00
	Pertamax Spesifikasi :	1081.08108 Liter	Liter	12.950,00	-	14.000.000,00	1120 Liter	Liter	12.950,00	-	14.504.000,00	504.000,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					50.064.700,00						38.766.667,00	-11.298.033,00
	[-] PUSKESMAS KUPU					25.006.450,00						13.688.150,00	-11.318.300,00
	Pertamax Spesifikasi :	1931 Liter	Liter	12.950,00	-	25.006.450,00	1057 Liter	Liter	12.950,00	-	13.688.150,00	-11.318.300,00	
	[-] PUSKESMAS SURADADI					25.058.250,00						25.078.517,00	20.267,00
	Pertamax Spesifikasi :	1935 Liter	Liter	12.950,00	-	25.058.250,00	1936.565019 Liter	Liter	12.950,00	-	25.078.517,00	20.267,00	
5.1.02.01.01.0009	Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran					4.843.800,00						4.819.900,00	-23.900,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					758.900,00						758.900,00	0,00
	[-] PUSKESMAS DANASARI					758.900,00						758.900,00	0,00
	Isi Tabung Pemadam Kebakaran Spesifikasi : 3 kg	3 Tabung	Buah	147.000,00	-	441.000,00	3 Tabung	Buah	147.000,00	-	441.000,00	0,00	
	Isi Tabung Pemadam Kebakaran Spesifikasi : 6kg	1 Tabung	Buah	317.900,00	-	317.900,00	1 Tabung	Buah	317.900,00	-	317.900,00	0,00	
	[#] LABKESDA Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						1.907.400,00	1.907.400,00
	[-] LABKESDA					0,00						1.907.400,00	1.907.400,00
	Isi Tabung Pemadam Kebakaran Spesifikasi : 6kg	-	Buah	0,00	-	0,00	6 Buah	Buah	317.900,00	-	1.907.400,00	1.907.400,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.225.300,00						0,00	-2.225.300,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					2.225.300,00						0,00	-2.225.300,00
	Isi Tabung Pemadam Kebakaran Spesifikasi : 6kg	7 Buah	Buah	317.900,00	-	2.225.300,00	0 Buah	Buah	317.900,00	-	0,00	-2.225.300,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.712.600,00						2.006.600,00	294.000,00
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					0,00						294.000,00	294.000,00
	Isi Tabung Pemadam Kebakaran Spesifikasi : 3 kg	-	Buah	0,00	-	0,00	2 Buah	Buah	147.000,00	-	294.000,00	294.000,00	
	[-] PUSKESMAS KUPU					317.900,00						317.900,00	0,00
	Isi Tabung Pemadam Kebakaran Spesifikasi : 6kg	1 Buah	Buah	317.900,00	-	317.900,00	1 Buah	Buah	317.900,00	-	317.900,00	0,00	
	[-] PUSKESMAS TALANG					1.394.700,00						1.394.700,00	0,00
	Isi Tabung Pemadam Kebakaran Spesifikasi : 3 kg	3 Buah	Buah	147.000,00	-	441.000,00	3 Buah	Buah	147.000,00	-	441.000,00	0,00	
	Isi Tabung Pemadam Kebakaran Spesifikasi : 6kg	3 Buah	Buah	317.900,00	-	953.700,00	3 Buah	Buah	317.900,00	-	953.700,00	0,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					147.000,00						147.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS KUPU					147.000,00						147.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Isi Tabung Pemadam Kebakaran Spesifikasi : 3 kg	1 Buah	Buah	147.000,00	-	147.000,00	1 Buah	Buah	147.000,00	-	147.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0010	Belanja Bahan-Isi Tabung Gas					19.980.000,00						29.490.000,00	9.510.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.500.000,00						9.500.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS DANASARI					4.000.000,00						4.000.000,00	0,00
	isi tabung gas Spesifikasi : 12 kg	16 Tabung	Buah	250.000,00	-	4.000.000,00	16 Tabung	Buah	250.000,00	-	4.000.000,00	0,00	
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					3.000.000,00						3.000.000,00	0,00
	isi tabung gas Spesifikasi : 12 kg	12 Buah	Buah	250.000,00	-	3.000.000,00	12 Buah	Buah	250.000,00	-	3.000.000,00	0,00	
	[-] PUSKESMAS KESAMIRAN					1.500.000,00						1.500.000,00	0,00
	isi tabung gas Spesifikasi : 12 kg	6 Buah	Buah	250.000,00	-	1.500.000,00	6 Buah	Buah	250.000,00	-	1.500.000,00	0,00	
	[-] PUSKESMAS KRAMAT					1.000.000,00						1.000.000,00	0,00
	isi tabung gas Spesifikasi : 12 kg	4 Buah	Buah	250.000,00	-	1.000.000,00	4 Buah	Buah	250.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	[#] LABKESDA Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00
	[-] LABKESDA					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00
	isi tabung gas Spesifikasi : 12 kg	-	Buah	0,00	-	0,00	24 Buah	Buah	250.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.600.000,00						4.750.000,00	150.000,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					0,00						1.000.000,00	1.000.000,00
	Pengisian tabung oksigen Spesifikasi : -	-	Liter	0,00	-	0,00	25 Liter	Liter	40.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00	
	[-] PUSKESMAS TALANG					4.600.000,00						3.750.000,00	-850.000,00
	isi tabung gas Spesifikasi : 12 kg	18.4 Buah	Buah	250.000,00	-	4.600.000,00	15 Buah	Buah	250.000,00	-	3.750.000,00	-850.000,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.880.000,00						5.880.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS DANASARI					2.880.000,00						2.880.000,00	0,00
	Pengisian tabung oksigen Spesifikasi : -	72 Liter	Liter	40.000,00	-	2.880.000,00	72 Liter	Liter	40.000,00	-	2.880.000,00	0,00	
	[-] PUSKESMAS KUPU					3.000.000,00						3.000.000,00	0,00
	isi tabung gas Spesifikasi : 12 kg	12 Buah	Buah	250.000,00	-	3.000.000,00	12 Buah	Buah	250.000,00	-	3.000.000,00	0,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						3.360.000,00	3.360.000,00
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					0,00						3.360.000,00	3.360.000,00
	Pengisian tabung oksigen Spesifikasi : -	-	Liter	0,00	-	0,00	84 Liter	Liter	40.000,00	-	3.360.000,00	3.360.000,00	
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					1.827.000,00						3.618.600,00	1.791.600,00
	[#] LABKESDA Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					644.000,00						644.000,00	0,00
	[-] LABKESDA					356.000,00						356.000,00	0,00
	Obat Pemutih Kain (500 ml) Spesifikasi : -	5 Botol	Botol	22.000,00	-	110.000,00	5 Botol	Botol	22.000,00	-	110.000,00	0,00	
	Pembersih Kaca Besar Spesifikasi : -	6 Botol	Botol	41.000,00	-	246.000,00	6 Botol	Botol	41.000,00	-	246.000,00	0,00	
	[-] LABKESDA					288.000,00						288.000,00	0,00
	Pembersih Lantai (900 ml) Spesifikasi : -	6 Botol	Botol	48.000,00	-	288.000,00	6 Botol	Botol	48.000,00	-	288.000,00	0,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.183.000,00						2.233.000,00	1.050.000,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					1.183.000,00						2.233.000,00	1.050.000,00
	Container Box Keranjang/Basket Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	189.000,00	-	378.000,00	2 Buah	Buah	189.000,00	-	378.000,00	0,00	
	Cutter Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	15.000,00	-	150.000,00	10 Buah	Buah	15.000,00	-	150.000,00	0,00	
	Kotak Penyimpanan Spesifikasi : -	6 Buah	Buah	25.000,00	-	150.000,00	6 Buah	Buah	25.000,00	-	150.000,00	0,00	
	Kunci almari 888 Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	11.500,00	-	115.000,00	10 Buah	Buah	11.500,00	-	115.000,00	0,00	
	Kursi salon Spesifikasi : -	1 Buah	Buah	300.000,00	-	300.000,00	0 Buah	Buah	300.000,00	-	0,00	-300.000,00	
	Pinset Spesifikasi : -	3 Buah	Buah	30.000,00	-	90.000,00	3 Buah	Buah	30.000,00	-	90.000,00	0,00	
	Plastik Spesifikasi : -	-	Pak	0,00	-	0,00	100 Pak	Pak	13.500,00	-	1.350.000,00	1.350.000,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						741.600,00	741.600,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					0,00						741.600,00	741.600,00
	Plastik OPP Spesifikasi : -	-	Pak	0,00	-	0,00	103 Pak	Pak	7.200,00	-	741.600,00	741.600,00	
5.1.02.01.01.0013	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan					8.000.000,00						0,00	-8.000.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					8.000.000,00						0,00	-8.000.000,00
	[-] PUSKESMAS PENUSUPAN					8.000.000,00						0,00	-8.000.000,00
	Jok Mobil Spesifikasi :	2 %	Unit	4.000.000,00	-	8.000.000,00	0 %	Unit	4.000.000,00	-	0,00	-8.000.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5.1.02.01.01.0015	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Kedokteran					12.713.970,00						1.119.000,00	-11.594.970,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.119.000,00						1.119.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					1.119.000,00						1.119.000,00	0,00
	Alat pemeriksaan 3 parameter (GCU) Spesifikasi : -	3 Unit	Unit	193.000,00	-	579.000,00	3 Unit	Unit	193.000,00	-	579.000,00	0,00	
	Bengkok uk 21x10cm Spesifikasi : -	3 Unit	Unit	180.000,00	-	540.000,00	3 Unit	Unit	180.000,00	-	540.000,00	0,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.260.000,00						0,00	-1.260.000,00
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					1.260.000,00						0,00	-1.260.000,00
	cannul bayi Spesifikasi : -	45 Buah	Buah	28.000,00	-	1.260.000,00	0 Buah	Buah	28.000,00	-	0,00	-1.260.000,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.050.970,00						0,00	-6.050.970,00
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					6.050.970,00						0,00	-6.050.970,00
	Masker (hijab) Spesifikasi : -	20.83333 Box	Box	36.000,00	-	750.000,00	0 Box	Box	36.000,00	-	0,00	-750.000,00	
	reagen asam murat 4x125ml Spesifikasi : -	2 Set	Set	1.300.485,00	-	2.600.970,00	0 Set	Set	1.300.485,00	-	0,00	-2.600.970,00	
	reagen golda A,b ,Ab, O Spesifikasi : -	5 Botol	Botol	120.000,00	-	600.000,00	0 Botol	Botol	120.000,00	-	0,00	-600.000,00	
	yellow tip micropipet Spesifikasi : -	500 Buah	Buah	4.200,00	-	2.100.000,00	0 Buah	Buah	4.200,00	-	0,00	-2.100.000,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.284.000,00						0,00	-4.284.000,00
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					4.284.000,00						0,00	-4.284.000,00
	reagen glukosa 1x250 ml Spesifikasi : -	6 Set	Set	714.000,00	-	4.284.000,00	0 Set	Set	714.000,00	-	0,00	-4.284.000,00	
5.1.02.01.01.0023	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Lainnya					400.000,00						0,00	-400.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					400.000,00						0,00	-400.000,00
	[-] PUSKESMAS TALANG					400.000,00						0,00	-400.000,00
	Kampas Rem Belakang Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	100.000,00	-	200.000,00	0 Buah	Buah	100.000,00	-	0,00	-200.000,00	
	Kampas Rem Depan Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	100.000,00	-	200.000,00	0 Buah	Buah	100.000,00	-	0,00	-200.000,00	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					66.472.800,00						72.945.196,00	6.472.396,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					11.898.800,00						10.315.996,00	-1.582.804,00
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					3.335.000,00						1.118.000,00	-2.217.000,00
	Isi Staples/Hetcneicess Kecil Spesifikasi : isi staples no 10 m	52 Dus	Dus	2.000,00	-	104.000,00	100 Dus	Dus	2.000,00	-	200.000,00	96.000,00	
	Lakban Bening Spesifikasi : lebar 2 inch	5 Roll	Roll	16.000,00	-	80.000,00	5 Roll	Roll	16.000,00	-	80.000,00	0,00	
	Lakban Hitam Spesifikasi : lebar 2 inch	5 Roll	Roll	20.600,00	-	103.000,00	5 Roll	Roll	20.600,00	-	103.000,00	0,00	
	Paper Clips Spesifikasi : uk kecil, bahan kawat stainless no.3	52 Dus	Dus	5.000,00	-	260.000,00	52 Dus	Dus	5.000,00	-	260.000,00	0,00	
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi : ukuran F4	200 Buah	Buah	1.500,00	-	300.000,00	200 Buah	Buah	1.500,00	-	300.000,00	0,00	
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : ukuran F4	200 Buah	Buah	10.300,00	-	2.060.000,00	0 Buah	Buah	10.300,00	-	0,00	-2.060.000,00	
	Staples/Hetcmachine Kecil Spesifikasi : ukuran 10	5 Buah	Buah	20.600,00	-	103.000,00	0 Buah	Buah	20.600,00	-	0,00	-103.000,00	
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : ukuran folio	200 Buah	Buah	1.500,00	-	300.000,00	100 Buah	Buah	1.500,00	-	150.000,00	-150.000,00	
	Tinta : Stempel Spesifikasi : -	5 Botol	Botol	5.000,00	-	25.000,00	5 Botol	Botol	5.000,00	-	25.000,00	0,00	
	[-] PUSKESMAS PENUSUPAN					3.581.200,00						3.581.200,00	0,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	48 Buah	Buah	3.000,00	-	144.000,00	48 Buah	Buah	3.000,00	-	144.000,00	0,00	
	Binder Clips Spesifikasi : ukuran 105 isi 12 pcs	8.6956 Buah	Pak	4.600,00	-	40.000,00	8.6956 Buah	Pak	4.600,00	-	40.000,00	0,00	
	Binder Clips Spesifikasi : ukuran 155 isi 12 pcs	4.3956 Pak	Pak	9.100,00	-	40.000,00	4.3956 Pak	Pak	9.100,00	-	40.000,00	0,00	
	Buku Agendaris keluar/masuk Spesifikasi : uk. 1 Folio, 100 lembar (60)	2.604 Buah	Buku	50.000,00	-	130.200,00	2.604 Buah	Buku	50.000,00	-	130.200,00	0,00	
	Buku Kwarto Spesifikasi : hard cover ukuran kwarto: 21 x 16 cm (isi 50 lembar)	12.26277 Buah	Buah	13.700,00	-	168.000,00	12.26277 Buah	Buah	13.700,00	-	168.000,00	0,00	
	Buku Kwitansi Spesifikasi : Ukuran : 315 x 100 mm Isi Per Buku : 50 Lembar	20 Buah	Buah	6.900,00	-	138.000,00	20 Buah	Buah	6.900,00	-	138.000,00	0,00	
	Buku Nota Kontan besar Spesifikasi : uk 160 X 210 MM 2 ply. Isi 25 lembar.	10 Buah	Buah	8.000,00	-	80.000,00	10 Buah	Buah	8.000,00	-	80.000,00	0,00	
	Buku Tulis Spesifikasi : Isi 38 lembar	48 Buah	Buah	6.000,00	-	288.000,00	48 Buah	Buah	6.000,00	-	288.000,00	0,00	
	Buku Tulis Spesifikasi : Isi 58 lembar	50 Buah	Buah	8.000,00	-	400.000,00	50 Buah	Buah	8.000,00	-	400.000,00	0,00	
	Isi Staples/Hetcneicess Kecil Spesifikasi : isi staples no 10 m	250 Dus	Dus	2.000,00	-	500.000,00	250 Dus	Dus	2.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Lem Castol Spesifikasi : lem castol besar ukuran 51cc.	14.1085 Buah	Buah	12.900,00	-	182.000,00	14.1085 Buah	Buah	12.900,00	-	182.000,00	0,00	
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi : ukuran F4	333.3333 Buah	Buah	1.500,00	-	500.000,00	333.3333 Buah	Buah	1.500,00	-	500.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : ukuran F4	50 Buah	Buah	10.300,00	-	515.000,00	50 Buah	Buah	10.300,00	-	515.000,00	0,00	
	Spidol Besar Permanent Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	7.000,00	-	70.000,00	10 Buah	Buah	7.000,00	-	70.000,00	0,00	
	Staples/Hetcmachine Kecil Spesifikasi : ukuran 10	10 Buah	Buah	20.600,00	-	206.000,00	10 Buah	Buah	20.600,00	-	206.000,00	0,00	
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : ukuran folio	73.333 Buah	Buah	1.500,00	-	110.000,00	73.333 Buah	Buah	1.500,00	-	110.000,00	0,00	
	Tinta : Stempel Spesifikasi : -	14 Botol	Botol	5.000,00	-	70.000,00	14 Botol	Botol	5.000,00	-	70.000,00	0,00	
	[-] PUSKESMAS TALANG					1.710.000,00						2.420.100,00	710.100,00
	Binder Clips Spesifikasi : ukuran 155 isi 12 pcs	26.5934 Pak	Pak	9.100,00	-	242.000,00	49 Pak	Pak	9.100,00	-	445.900,00	203.900,00	
	Binder Clips Spesifikasi : ukuran 200 isi 12 pcs	14.189189 Pak	Pak	14.800,00	-	210.000,00	50 Pak	Pak	14.800,00	-	740.000,00	530.000,00	
	Buku Ekspedisi Spesifikasi : hard cover, isi 100 lembar	26.6666 Buah	Buah	7.500,00	-	200.000,00	25 Buah	Buah	7.500,00	-	187.500,00	-12.500,00	
	Gunting Spesifikasi : ukuran sedang	3.4951 Buah	Buah	10.300,00	-	36.000,00	4 Buah	Buah	10.300,00	-	41.200,00	5.200,00	
	Isi Staples/Hetcneicess Besar Spesifikasi : isi staples ukuran 3-1 m	45 Dus	Dus	4.000,00	-	180.000,00	45 Dus	Dus	4.000,00	-	180.000,00	0,00	
	Isolasi : Biasa Spesifikasi : lebar 12 mm (1/2 inch)	17.7777 Roll	Roll	4.500,00	-	80.000,00	17 Roll	Roll	4.500,00	-	76.500,00	-3.500,00	
	Isolasi : Double tape Spesifikasi : ukuran 1 inch (24 mm)	12 Roll	Roll	6.500,00	-	78.000,00	10 Roll	Roll	6.500,00	-	65.000,00	-13.000,00	
	Paper Clips Spesifikasi : uk besar, Bahan kawat stainless no.5	76 Dus	Dus	9.000,00	-	684.000,00	76 Dus	Dus	9.000,00	-	684.000,00	0,00	
	[-] PUSKESMAS TALANG					3.272.600,00						3.196.696,00	-75.904,00
	Amplop Coklat Spesifikasi : uk 12 x 28 cm, isi 100 pcs	27.41228 Pak	Pak	22.800,00	-	625.000,00	25 Pak	Pak	22.800,00	-	570.000,00	-55.000,00	
	Amplop Putih Spesifikasi : uk 95 x 152 mm isi 100 lb	29.38144 Pak	Pak	19.400,00	-	570.000,00	30 Pak	Pak	19.400,00	-	582.000,00	12.000,00	
	Isi Staples/Hetcneicess Kecil Spesifikasi : isi staples no 10 m	250 Dus	Dus	2.000,00	-	500.000,00	250 Dus	Dus	2.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Lakban Bening Spesifikasi : lebar 2 inch	11.875 Roll	Roll	16.000,00	-	190.000,00	10 Roll	Roll	16.000,00	-	160.000,00	-30.000,00	
	Lakban Hitam Spesifikasi : lebar 2 inch	9.7087378 Roll	Roll	20.600,00	-	200.000,00	10 Roll	Roll	20.600,00	-	206.000,00	6.000,00	
	Ordner Spesifikasi : ukuran folio 50 mm	6.027397 Buah	Buah	36.500,00	-	220.000,00	6 Buah	Buah	36.500,00	-	219.000,00	-1.000,00	
	post it memo Spesifikasi : 3x3 inch	7.29927 Buah	Buah	13.700,00	-	100.000,00	7.0945985401 Buah	Buah	13.700,00	-	97.196,00	-2.804,00	
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi : ukuran F4	166.6666 Buah	Buah	1.500,00	-	250.000,00	165 Buah	Buah	1.500,00	-	247.500,00	-2.500,00	
	Staples/Hetcmachine Besar Spesifikasi : staples hd 50	5 Buah	Buah	40.000,00	-	200.000,00	5 Buah	Buah	40.000,00	-	200.000,00	0,00	
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : ukuran folio	231.7333 Buah	Buah	1.500,00	-	347.600,00	230 Buah	Buah	1.500,00	-	345.000,00	-2.600,00	
	Tinta : Stempel Spesifikasi : -	14 Botol	Botol	5.000,00	-	70.000,00	14 Botol	Botol	5.000,00	-	70.000,00	0,00	
	[#] LABKESDA Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.105.800,00						1.105.800,00	0,00
	[-] LABKESDA					1.095.800,00						1.095.800,00	0,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	60 Buah	Buah	3.000,00	-	180.000,00	60 Buah	Buah	3.000,00	-	180.000,00	0,00	
	Binder Clips Spesifikasi : ukuran 200 isi 12 pcs	10 Pak	Pak	14.800,00	-	148.000,00	10 Pak	Pak	14.800,00	-	148.000,00	0,00	
	Binder Clips Spesifikasi : ukuran 260 isi 12 pcs	10 Pak	Pak	20.600,00	-	206.000,00	10 Pak	Pak	20.600,00	-	206.000,00	0,00	
	Buku Agendaris keluar/masuk Spesifikasi : uk. 1 Folio, 100 lembar (60)	1.302 Buah	Buku	50.000,00	-	65.100,00	1.302 Buah	Buku	50.000,00	-	65.100,00	0,00	
	Isi Staples/Hetcneicess Besar Spesifikasi : isi staples ukuran 3-1 m	4.5 Dus	Dus	4.000,00	-	18.000,00	4.5 Dus	Dus	4.000,00	-	18.000,00	0,00	
	Isolasi : Biasa Spesifikasi : lebar 12 mm (1/2 inch)	4.0444444444 Roll	Roll	4.500,00	-	18.200,00	4.0444444444 Roll	Roll	4.500,00	-	18.200,00	0,00	
	Paper Clips Spesifikasi : uk besar, Bahan kawat stainless no.5	3 Buah	Dus	9.000,00	-	27.000,00	3 Buah	Dus	9.000,00	-	27.000,00	0,00	
	Paper Clips Spesifikasi : uk kecil, bahan kawat stainless no.3	4.4 Buah	Dus	5.000,00	-	22.000,00	4.4 Buah	Dus	5.000,00	-	22.000,00	0,00	
	Pembatas kertas warna warni/post ID/sign in Spesifikasi : -	10 Set	Set	7.500,00	-	75.000,00	10 Set	Set	7.500,00	-	75.000,00	0,00	
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi : ukuran F4	83.3333333333 Buah	Buah	1.500,00	-	125.000,00	83.3333333333 Buah	Buah	1.500,00	-	125.000,00	0,00	
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : ukuran F4	4.6601941748 Buah	Buah	10.300,00	-	48.000,00	4.6601941748 Buah	Buah	10.300,00	-	48.000,00	0,00	
	Spidol Besar Permanent Spesifikasi : -	11.4285714286 Buah	Buah	7.000,00	-	80.000,00	11.4285714286 Buah	Buah	7.000,00	-	80.000,00	0,00	
	Stabillo kecil Spesifikasi : -	5 Buah	Buah	5.700,00	-	28.500,00	5 Buah	Buah	5.700,00	-	28.500,00	0,00	
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : ukuran folio	36.6666666667 Buah	Buah	1.500,00	-	55.000,00	36.6666666667 Buah	Buah	1.500,00	-	55.000,00	0,00	
	[-] LABKESDA					10.000,00						10.000,00	0,00
	Isi Staples/Hetcneicess Kecil Spesifikasi : isi staples no 10 m	5 Dus	Dus	2.000,00	-	10.000,00	5 Dus	Dus	2.000,00	-	10.000,00	0,00	
	[#] LABKESDA Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					220.500,00						220.500,00	0,00
	[-] LABKESDA					220.500,00						220.500,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Buku Kwitansi Spesifikasi : Ukuran : 315 x 100 mm Isi Per Buku : 50 Lembar	5 Buah	Buah	6.900,00	-	34.500,00	5 Buah	Buah	6.900,00	-	34.500,00	0,00	
	Buku Nota Kontan besar Spesifikasi : uk 160 X 210 MM 2 ply. Isi 25 lembar.	11 Buah	Buah	8.000,00	-	88.000,00	11 Buah	Buah	8.000,00	-	88.000,00	0,00	
	Lakban Bening Spesifikasi : lebar 2 inch	2.375 Roll	Roll	16.000,00	-	38.000,00	2.375 Roll	Roll	16.000,00	-	38.000,00	0,00	
	Penghapus Cair / Correction Fluid Spesifikasi : isi 10 ml	10 Buah	Buah	6.000,00	-	60.000,00	10 Buah	Buah	6.000,00	-	60.000,00	0,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					46.767.500,00						45.414.200,00	-1.353.300,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					6.883.300,00						5.849.700,00	-1.033.600,00
	Amplop Coklat Spesifikasi : uk 12 x 28 cm, isi 100 pcs	12 Pak	Pak	22.800,00	-	273.600,00	12 Pak	Pak	22.800,00	-	273.600,00	0,00	
	Amplop putih Spesifikasi : uk 110 x 230 mm isi 100 lb	12 Pak	Pak	26.300,00	-	315.600,00	12 Pak	Pak	26.300,00	-	315.600,00	0,00	
	Amplop Putih Spesifikasi : uk 95 x 152 mm isi 100 lb	28 Pak	Pak	19.400,00	-	543.200,00	28 Pak	Pak	19.400,00	-	543.200,00	0,00	
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	24 Buah	Buah	3.000,00	-	72.000,00	101 Buah	Buah	3.000,00	-	303.000,00	231.000,00	
	Binder Clips Spesifikasi : ukuran 107 isi 12 pcs	2 Pak	Pak	5.700,00	-	11.400,00	2 Pak	Pak	5.700,00	-	11.400,00	0,00	
	Binder Clips Spesifikasi : ukuran 155 isi 12 pcs	5 Pak	Pak	9.100,00	-	45.500,00	5 Pak	Pak	9.100,00	-	45.500,00	0,00	
	Binder Clips Spesifikasi : ukuran 200 isi 12 pcs	5 Pak	Pak	14.800,00	-	74.000,00	5 Pak	Pak	14.800,00	-	74.000,00	0,00	
	Binder Clips Spesifikasi : ukuran 260 isi 12 pcs	5 Pak	Pak	20.600,00	-	103.000,00	5 Pak	Pak	20.600,00	-	103.000,00	0,00	
	Buku Agendaris keluar/masuk Spesifikasi : uk. 1 Folio, 100 lembar (60)	-	Buku	0,00	-	0,00	2 Buah	Buku	50.000,00	-	100.000,00	100.000,00	
	Buku Folio Spesifikasi : hard cover Uk. 32 x 21 cm isi 100 lembar	12 Buah	Buah	20.600,00	-	247.200,00	0 Buah	Buah	20.600,00	-	0,00	-247.200,00	
	Buku Kas Folio Spesifikasi : hard Cover Folio 3 kolom (uk 32 x 21 CM) isi 100 lb	2 Buah	Buah	26.300,00	-	52.600,00	2 Buah	Buah	26.300,00	-	52.600,00	0,00	
	Buku Kas Folio Spesifikasi : hard cover ukuran folio isi 50 lb	5 Buah	Buah	18.000,00	-	90.000,00	5 Buah	Buah	18.000,00	-	90.000,00	0,00	
	Buku Kwarto Spesifikasi : hard cover ukuran kwarto: 21 x 16 cm (isi 100 lembar)	7 Buah	Buah	20.600,00	-	144.200,00	0 Buah	Buah	20.600,00	-	0,00	-144.200,00	
	Buku Kwarto Spesifikasi : hard cover ukuran kwarto: 21 x 16 cm (isi 50 lembar)	6 Buah	Buah	13.700,00	-	82.200,00	0 Buah	Buah	13.700,00	-	0,00	-82.200,00	
	Buku Kwitansi Spesifikasi : kwitansi kecil	10 Buah	Buah	3.400,00	-	34.000,00	0 Buah	Buah	3.400,00	-	0,00	-34.000,00	
	Buku Kwitansi Spesifikasi : Ukuran : 315 x 100 mm Isi Per Buku : 50 Lembar	24 Buah	Buah	6.900,00	-	165.600,00	0 Buah	Buah	6.900,00	-	0,00	-165.600,00	
	Buku Tulis Spesifikasi : Isi 100 lembar	10 Buah	Buah	13.000,00	-	130.000,00	0 Buah	Buah	13.000,00	-	0,00	-130.000,00	
	Buku Tulis Spesifikasi : Isi 32 lembar	10 Buah	Buah	4.000,00	-	40.000,00	0 Buah	Buah	4.000,00	-	0,00	-40.000,00	
	File Box Spesifikasi : ukuran F4 lebar 8cm.	25 Buah	Buah	16.000,00	-	400.000,00	25 Buah	Buah	16.000,00	-	400.000,00	0,00	
	Gunting Spesifikasi : ukuran besar	3 Buah	Buah	16.000,00	-	48.000,00	0 Buah	Buah	16.000,00	-	0,00	-48.000,00	
	Isi Staples/Hetcneicess Besar Spesifikasi : isi staples ukuran 3-1 m	27 Dus	Dus	4.000,00	-	108.000,00	4 Dus	Dus	4.000,00	-	16.000,00	-92.000,00	
	Isi Staples/Hetcneicess Kecil Spesifikasi : isi staples no 10 m	60 Dus	Dus	2.000,00	-	120.000,00	60 Dus	Dus	2.000,00	-	120.000,00	0,00	
	Isolasi : Biasa Spesifikasi : lebar 12 mm (1/2 inch)	10 Roll	Roll	4.500,00	-	45.000,00	10 Roll	Roll	4.500,00	-	45.000,00	0,00	
	Ordner Spesifikasi : ukuran folio 50 mm	3 Buah	Buah	36.500,00	-	109.500,00	10 Buah	Buah	36.500,00	-	365.000,00	255.500,00	
	Paper Clips Spesifikasi : uk besar, Bahan kawat stainless no.5	5 Dus	Dus	9.000,00	-	45.000,00	5 Dus	Dus	9.000,00	-	45.000,00	0,00	
	Paper Clips Spesifikasi : uk kecil, bahan kawat stainless no.3	15 Dus	Dus	5.000,00	-	75.000,00	15 Dus	Dus	5.000,00	-	75.000,00	0,00	
	Pembatas kertas warna warni/post ID/sign in Spesifikasi : -	7 Set	Set	7.500,00	-	52.500,00	0 Set	Set	7.500,00	-	0,00	-52.500,00	
	Perforator Spesifikasi : uk Besar	2 Buah	Buah	55.000,00	-	110.000,00	0 Buah	Buah	55.000,00	-	0,00	-110.000,00	
	Perforator Spesifikasi : uk sedang	2 Buah	Buah	34.000,00	-	68.000,00	0 Buah	Buah	34.000,00	-	0,00	-68.000,00	
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi : ukuran F4	400 Buah	Buah	1.500,00	-	600.000,00	400 Buah	Buah	1.500,00	-	600.000,00	0,00	
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : ukuran F4	202 Buah	Buah	10.300,00	-	2.080.600,00	202 Buah	Buah	10.300,00	-	2.080.600,00	0,00	
	Spidol Besar Permanent Spesifikasi : -	60 Buah	Buah	7.000,00	-	420.000,00	10 Buah	Buah	7.000,00	-	70.000,00	-350.000,00	
	Stabillo kecil Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	5.700,00	-	11.400,00	0 Buah	Buah	5.700,00	-	0,00	-11.400,00	
	Staples/Hetcmachine Besar Spesifikasi : staples hd 50	2 Buah	Buah	40.000,00	-	80.000,00	2 Buah	Buah	40.000,00	-	80.000,00	0,00	
	Staples/Hetcmachine Kecil Spesifikasi : ukuran 10	2 Buah	Buah	20.600,00	-	41.200,00	2 Buah	Buah	20.600,00	-	41.200,00	0,00	
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : ukuran folio	30 Buah	Buah	1.500,00	-	45.000,00	0 Buah	Buah	1.500,00	-	0,00	-45.000,00	
	[-] PUSKESMAS DANASARI					6.590.200,00						6.648.400,00	58.200,00
	Amplop putih Spesifikasi : uk 110 x 230 mm isi 100 lb	20 Pak	Pak	26.300,00	-	526.000,00	20 Pak	Pak	26.300,00	-	526.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Amplop Putih Spesifikasi : uk 95 x 152 mm isi 100 lb	17 Pak	Pak	19.400,00	-	329.800,00	20 Pak	Pak	19.400,00	-	388.000,00	58.200,00	
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	50 Buah	Buah	3.000,00	-	150.000,00	50 Buah	Buah	3.000,00	-	150.000,00	0,00	
	Binder Clips Spesifikasi : ukuran 107 isi 12 pcs	10 Pak	Pak	5.700,00	-	57.000,00	10 Pak	Pak	5.700,00	-	57.000,00	0,00	
	Binder Clips Spesifikasi : ukuran 155 isi 12 pcs	10 Pak	Pak	9.100,00	-	91.000,00	10 Pak	Pak	9.100,00	-	91.000,00	0,00	
	Buku Ekspedisi Spesifikasi : hard cover, isi 100 lembar	10 Buah	Buah	7.500,00	-	75.000,00	10 Buah	Buah	7.500,00	-	75.000,00	0,00	
	Buku Folio Spesifikasi : hard cover Uk. 32 x 21 cm isi 100 lembar	20 Buah	Buah	20.600,00	-	412.000,00	20 Buah	Buah	20.600,00	-	412.000,00	0,00	
	Buku Kwitansi Spesifikasi : Ukuran : 315 x 100 mm Isi Per Buku : 50 Lembar	30 Buah	Buah	6.900,00	-	207.000,00	30 Buah	Buah	6.900,00	-	207.000,00	0,00	
	Buku Nota Kontan besar Spesifikasi : uk 160 X 210 MM 2 ply. Isi 25 lembar.	12 Buah	Buah	8.000,00	-	96.000,00	12 Buah	Buah	8.000,00	-	96.000,00	0,00	
	Buku Tulis Spesifikasi : Isi 32 lembar	12 Buah	Buah	4.000,00	-	48.000,00	12 Buah	Buah	4.000,00	-	48.000,00	0,00	
	Buku Tulis Spesifikasi : Isi 58 lembar	12 Buah	Buah	8.000,00	-	96.000,00	12 Buah	Buah	8.000,00	-	96.000,00	0,00	
	Isi Cutter Spesifikasi : isi cutter kecil (A-100)	10 Pak	Pak	5.700,00	-	57.000,00	10 Pak	Pak	5.700,00	-	57.000,00	0,00	
	Isi Staples/Hetcneicess Besar Spesifikasi : isi staples ukuran 3-1 m	30 Dus	Dus	4.000,00	-	120.000,00	30 Dus	Dus	4.000,00	-	120.000,00	0,00	
	Isi Staples/Hetcneicess Kecil Spesifikasi : isi staples no 10 m	30 Dus	Dus	2.000,00	-	60.000,00	30 Dus	Dus	2.000,00	-	60.000,00	0,00	
	Isolasi : Biasa Spesifikasi : lebar 12 mm (1/2 inch)	5 Roll	Roll	4.500,00	-	22.500,00	5 Roll	Roll	4.500,00	-	22.500,00	0,00	
	Isolasi : Double tape Spesifikasi : ukuran 1 inch (24 mm)	12 Roll	Roll	6.500,00	-	78.000,00	12 Roll	Roll	6.500,00	-	78.000,00	0,00	
	Lem Kertas Spesifikasi : ukuran 125ml.	5 Buah	Buah	7.500,00	-	37.500,00	5 Buah	Buah	7.500,00	-	37.500,00	0,00	
	Paper Clips Spesifikasi : uk besar, Bahan kawat stainless no.5	5 Dus	Dus	9.000,00	-	45.000,00	5 Dus	Dus	9.000,00	-	45.000,00	0,00	
	Paper Clips Spesifikasi : uk kecil, bahan kawat stainless no.3	5 Dus	Dus	5.000,00	-	25.000,00	5 Dus	Dus	5.000,00	-	25.000,00	0,00	
	Pembatas kertas warna warni/post ID/sign in Spesifikasi : -	30 Set	Set	7.500,00	-	225.000,00	30 Set	Set	7.500,00	-	225.000,00	0,00	
	Penjepit Binder Besar Spesifikasi : uk 145 mm	8 Dus	Dus	25.300,00	-	202.400,00	8 Dus	Dus	25.300,00	-	202.400,00	0,00	
	Penjepit Binder Kecil Spesifikasi : -	10 Dus	Dus	18.000,00	-	180.000,00	10 Dus	Dus	18.000,00	-	180.000,00	0,00	
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi : ukuran F4	300 Buah	Buah	1.500,00	-	450.000,00	300 Buah	Buah	1.500,00	-	450.000,00	0,00	
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : ukuran folio	2000 Buah	Buah	1.500,00	-	3.000.000,00	2000 Buah	Buah	1.500,00	-	3.000.000,00	0,00	
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					0,00						781.000,00	781.000,00
	Binder Clips Spesifikasi : ukuran 155 isi 12 pcs	-	Pak	0,00	-	0,00	10 Pak	Pak	9.100,00	-	91.000,00	91.000,00	
	Buku Kwitansi Spesifikasi : Ukuran : 315 x 100 mm Isi Per Buku : 50 Lembar	-	Buah	0,00	-	0,00	100 Buah	Buah	6.900,00	-	690.000,00	690.000,00	
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					9.614.800,00						9.614.800,00	0,00
	Amplop putih Spesifikasi : uk 110 x 230 mm isi 100 lb	5 Pak	Pak	26.300,00	-	131.500,00	5 Pak	Pak	26.300,00	-	131.500,00	0,00	
	Amplop Putih Spesifikasi : uk 95 x 152 mm isi 100 lb	10 Pak	Pak	19.400,00	-	194.000,00	10 Pak	Pak	19.400,00	-	194.000,00	0,00	
	Bak Tinta Spesifikasi : Stamp pad bantalan warna ungu Dimensi: 8.5x12.5x1.5	6 Buah	Buah	15.000,00	-	90.000,00	6 Buah	Buah	15.000,00	-	90.000,00	0,00	
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	500 Buah	Buah	3.000,00	-	1.500.000,00	500 Buah	Buah	3.000,00	-	1.500.000,00	0,00	
	Binder Clips Spesifikasi : ukuran 107 isi 12 pcs	14.03509 Pak	Pak	5.700,00	-	80.000,00	14.03509 Pak	Pak	5.700,00	-	80.000,00	0,00	
	Binder Clips Spesifikasi : ukuran 155 isi 12 pcs	37.36264 Pak	Pak	9.100,00	-	340.000,00	37.36264 Pak	Pak	9.100,00	-	340.000,00	0,00	
	Binder Clips Spesifikasi : ukuran 200 isi 12 pcs	10.13514 Pak	Pak	14.800,00	-	150.000,00	10.13514 Pak	Pak	14.800,00	-	150.000,00	0,00	
	Buku Folio Spesifikasi : hard cover Uk. 32 x 21 cm isi 50 lembar	7.883212 Buah	Buah	13.700,00	-	108.000,00	7.883212 Buah	Buah	13.700,00	-	108.000,00	0,00	
	Buku Kwarto Spesifikasi : hard cover ukuran kwarto: 21 x 16 cm (isi 100 lembar)	14.56311 Buah	Buah	20.600,00	-	300.000,00	14.56311 Buah	Buah	20.600,00	-	300.000,00	0,00	
	Buku Kwitansi Spesifikasi : Ukuran : 315 x 100 mm Isi Per Buku : 50 Lembar	24 Buah	Buah	6.900,00	-	165.600,00	24 Buah	Buah	6.900,00	-	165.600,00	0,00	
	Buku Tulis Spesifikasi : Isi 32 lembar	48 Buah	Buah	4.000,00	-	192.000,00	48 Buah	Buah	4.000,00	-	192.000,00	0,00	
	File Box Spesifikasi : Lebar 11 cm Panjang 26 cm Tinggi 32 cm	12 Buah	Buah	33.000,00	-	396.000,00	12 Buah	Buah	33.000,00	-	396.000,00	0,00	
	Isi Staples/Hetcneicess Kecil Spesifikasi : isi staples no 10 m	75 Dus	Dus	2.000,00	-	150.000,00	75 Dus	Dus	2.000,00	-	150.000,00	0,00	
	Isolasi : Biasa Spesifikasi : lebar 12 mm (1/2 inch)	12.4445 Dus	Roll	4.500,00	-	56.000,00	12.4445 Dus	Roll	4.500,00	-	56.000,00	0,00	
	Lem Kertas Spesifikasi : ukuran 50ml.	24 Botol	Buah	4.500,00	-	108.000,00	24 Botol	Buah	4.500,00	-	108.000,00	0,00	
	Ordner Spesifikasi : ukuran folio 50 mm	41 Buah	Buah	36.500,00	-	1.496.500,00	41 Buah	Buah	36.500,00	-	1.496.500,00	0,00	
	Paper Clips Spesifikasi : uk besar, Bahan kawat stainless no.5	50 Dus	Dus	9.000,00	-	450.000,00	50 Dus	Dus	9.000,00	-	450.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Paper Clips Spesifikasi : uk kecil, bahan kawat stainless no.3	150 Dus	Dus	5.000,00	-	750.000,00	150 Dus	Dus	5.000,00	-	750.000,00	0,00	
	Pensil : Standar Spesifikasi : -	60 Buah	Buah	4.000,00	-	240.000,00	60 Buah	Buah	4.000,00	-	240.000,00	0,00	
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi : ukuran F4	250 Buah	Buah	1.500,00	-	375.000,00	250 Buah	Buah	1.500,00	-	375.000,00	0,00	
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : ukuran F4	150 Buah	Buah	10.300,00	-	1.545.000,00	150 Buah	Buah	10.300,00	-	1.545.000,00	0,00	
	Spidol Besar Permanent Spesifikasi : -	27 Buah	Buah	7.000,00	-	189.000,00	27 Buah	Buah	7.000,00	-	189.000,00	0,00	
	Staples/Hetcmachine Besar Spesifikasi : staples hd 50	4 Buah	Buah	40.000,00	-	160.000,00	4 Buah	Buah	40.000,00	-	160.000,00	0,00	
	Staples/Hetcmachine Kecil Spesifikasi : ukuran 10	7 Buah	Buah	20.600,00	-	144.200,00	7 Buah	Buah	20.600,00	-	144.200,00	0,00	
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : ukuran folio	146.6667 Buah	Buah	1.500,00	-	220.000,00	146.6667 Buah	Buah	1.500,00	-	220.000,00	0,00	
	Tinta : Stempel Spesifikasi : -	16.8 Botol	Botol	5.000,00	-	84.000,00	16.8 Botol	Botol	5.000,00	-	84.000,00	0,00	
	[-] PUSKESMAS KESAMIRAN					5.314.000,00						5.364.600,00	50.600,00
	File Box Spesifikasi : Lebar 11 cm Panjang 26 cm Tinggi 32 cm	60 Buah	Buah	33.000,00	-	1.980.000,00	60 Buah	Buah	33.000,00	-	1.980.000,00	0,00	
	Isi Staples/Hetcneicess Kecil Spesifikasi : isi staples no 10 m	150 Dus	Dus	2.000,00	-	300.000,00	150 Dus	Dus	2.000,00	-	300.000,00	0,00	
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : ukuran F4	250 Buah	Buah	10.300,00	-	2.575.000,00	252 Buah	Buah	10.300,00	-	2.595.600,00	20.600,00	
	Staples/Hetcmachine Kecil Spesifikasi : ukuran 10	15 Buah	Buah	20.600,00	-	309.000,00	15 Buah	Buah	20.600,00	-	309.000,00	0,00	
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : ukuran folio	100 Buah	Buah	1.500,00	-	150.000,00	120 Buah	Buah	1.500,00	-	180.000,00	30.000,00	
	[-] PUSKESMAS KRAMAT					5.692.900,00						5.339.200,00	-353.700,00
	Amplop putih Spesifikasi : uk 110 x 230 mm isi 100 lb	5 Pack	Pak	26.300,00	-	131.500,00	12 Pack	Pak	26.300,00	-	315.600,00	184.100,00	
	Amplop Putih Spesifikasi : uk 95 x 152 mm isi 100 lb	15 Pak	Pak	19.400,00	-	291.000,00	24 Pak	Pak	19.400,00	-	465.600,00	174.600,00	
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	48 Buah	Buah	3.000,00	-	144.000,00	100 Buah	Buah	3.000,00	-	300.000,00	156.000,00	
	Buku Kwitansi Spesifikasi : Ukuran : 315 x 100 mm Isi Per Buku : 50 Lembar	30 Buah	Buah	6.900,00	-	207.000,00	0 Buah	Buah	6.900,00	-	0,00	-207.000,00	
	Buku Nota Kontan besar Spesifikasi : uk 160 X 210 MM 2 ply. Isi 25 lembar.	10 Buah	Buah	8.000,00	-	80.000,00	0 Buah	Buah	8.000,00	-	0,00	-80.000,00	
	Buku Tulis Spesifikasi : Isi 38 lembar	40 Buah	Buah	6.000,00	-	240.000,00	0 Buah	Buah	6.000,00	-	0,00	-240.000,00	
	Buku Tulis Spesifikasi : Isi 58 lembar	20 Buah	Buah	8.000,00	-	160.000,00	0 Buah	Buah	8.000,00	-	0,00	-160.000,00	
	Gunting Spesifikasi : ukuran besar	2 Buah	Buah	16.000,00	-	32.000,00	6 Buah	Buah	16.000,00	-	96.000,00	64.000,00	
	Isi Staples/Hetcneicess Besar Spesifikasi : isi staples ukuran 3-1 m	24 Dus	Dus	4.000,00	-	96.000,00	0 Dus	Dus	4.000,00	-	0,00	-96.000,00	
	Isi Staples/Hetcneicess Kecil Spesifikasi : isi staples no 10 m	100 Dus	Dus	2.000,00	-	200.000,00	100 Dus	Dus	2.000,00	-	200.000,00	0,00	
	Isolasi : Biasa Spesifikasi : lebar 12 mm (1/2 inch)	4 Roll	Roll	4.500,00	-	18.000,00	6 Roll	Roll	4.500,00	-	27.000,00	9.000,00	
	Lakban Bening Spesifikasi : lebar 2 inch	5 Roll	Roll	16.000,00	-	80.000,00	6 Roll	Roll	16.000,00	-	96.000,00	16.000,00	
	Lem Kertas Spesifikasi : ukuran 125ml.	4 Buah	Buah	7.500,00	-	30.000,00	10 Buah	Buah	7.500,00	-	75.000,00	45.000,00	
	Ordner Spesifikasi : ukuran folio 50 mm	10 Buah	Buah	36.500,00	-	365.000,00	0 Buah	Buah	36.500,00	-	0,00	-365.000,00	
	Paper Clips Spesifikasi : uk kecil, bahan kawat stainless no.3	12 Dus	Dus	5.000,00	-	60.000,00	24 Dus	Dus	5.000,00	-	120.000,00	60.000,00	
	Penghapus Cair / Correction Fluid Spesifikasi : isi 10 ml	6 Buah	Buah	6.000,00	-	36.000,00	24 Buah	Buah	6.000,00	-	144.000,00	108.000,00	
	Pisau Cutter Spesifikasi : ukuran 500	4 Buah	Buah	20.000,00	-	80.000,00	6 Buah	Buah	20.000,00	-	120.000,00	40.000,00	
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi : ukuran F4	400 Buah	Buah	1.500,00	-	600.000,00	400 Buah	Buah	1.500,00	-	600.000,00	0,00	
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : ukuran F4	200 Buah	Buah	10.300,00	-	2.060.000,00	200 Buah	Buah	10.300,00	-	2.060.000,00	0,00	
	Spidol Besar Permanent Spesifikasi : -	60 Buah	Buah	7.000,00	-	420.000,00	60 Buah	Buah	7.000,00	-	420.000,00	0,00	
	Spidol Besar Whiteboard Spesifikasi : -	5 Buah	Buah	10.000,00	-	50.000,00	0 Buah	Buah	10.000,00	-	0,00	-50.000,00	
	Staples/Hetcmachine Besar Spesifikasi : staples hd 50	2 Buah	Buah	40.000,00	-	80.000,00	0 Buah	Buah	40.000,00	-	0,00	-80.000,00	
	Staples/Hetcmachine Kecil Spesifikasi : ukuran 10	4 Buah	Buah	20.600,00	-	82.400,00	0 Buah	Buah	20.600,00	-	0,00	-82.400,00	
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : ukuran folio	100 Buah	Buah	1.500,00	-	150.000,00	200 Buah	Buah	1.500,00	-	300.000,00	150.000,00	
	[-] PUSKESMAS KUPU					4.998.400,00						4.998.400,00	0,00
	Bak Tinta Spesifikasi : Stamp pad bantalan warna ungu Dimensi: 8.5x12.5x1.5	3 Buah	Buah	15.000,00	-	45.000,00	3 Buah	Buah	15.000,00	-	45.000,00	0,00	
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	48 Buah	Buah	3.000,00	-	144.000,00	48 Buah	Buah	3.000,00	-	144.000,00	0,00	
	Ballpoint tinta gel Spesifikasi : -	60 Buah	Buah	4.000,00	-	240.000,00	60 Buah	Buah	4.000,00	-	240.000,00	0,00	
	Binder Clips Spesifikasi : ukuran 155 isi 12 pcs	10 Pak	Pak	9.100,00	-	91.000,00	10 Pak	Pak	9.100,00	-	91.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Binder Clips Spesifikasi : ukuran 200 isi 12 pcs	10 Pak	Pak	14.800,00	-	148.000,00	10 Pak	Pak	14.800,00	-	148.000,00	0,00
	Binder Clips Spesifikasi : ukuran 260 isi 12 pcs	10 Pak	Pak	20.600,00	-	206.000,00	10 Pak	Pak	20.600,00	-	206.000,00	0,00
	Buku Folio Spesifikasi : hard cover Uk. 32 x 21 cm isi 100 lembar	2 Buah	Buah	20.600,00	-	41.200,00	2 Buah	Buah	20.600,00	-	41.200,00	0,00
	Buku Kas Folio Spesifikasi : hard cover ukuran folio isi 50 lb	3 Buah	Buah	18.000,00	-	54.000,00	3 Buah	Buah	18.000,00	-	54.000,00	0,00
	Buku Kwarto Spesifikasi : hard cover ukuran kwarto: 21 x 16 cm (isi 100 lembar)	3 Buah	Buah	20.600,00	-	61.800,00	3 Buah	Buah	20.600,00	-	61.800,00	0,00
	Buku Kwarto Spesifikasi : hard cover ukuran kwarto: 21 x 16 cm (isi 50 lembar)	3 Buah	Buah	13.700,00	-	41.100,00	3 Buah	Buah	13.700,00	-	41.100,00	0,00
	Buku Kwitansi Spesifikasi : Ukuran : 315 x 100 mm Isi Per Buku : 50 Lembar	57 Buah	Buah	6.900,00	-	393.300,00	57 Buah	Buah	6.900,00	-	393.300,00	0,00
	Buku Nota Kontan besar Spesifikasi : uk 160 X 210 MM 2 ply. Isi 25 lembar.	10 Buah	Buah	8.000,00	-	80.000,00	10 Buah	Buah	8.000,00	-	80.000,00	0,00
	Buku Nota Kontan kecil Spesifikasi : 108 x 105 mm, 2 ply. Isi 25 lembar	7 Buah	Buah	4.000,00	-	28.000,00	7 Buah	Buah	4.000,00	-	28.000,00	0,00
	Buku Tulis Spesifikasi : Isi 38 lembar	12 Buah	Buah	6.000,00	-	72.000,00	12 Buah	Buah	6.000,00	-	72.000,00	0,00
	File Box Spesifikasi : Lebar 11 cm Panjang 26 cm Tinggi 32 cm	20 Buah	Buah	33.000,00	-	660.000,00	20 Buah	Buah	33.000,00	-	660.000,00	0,00
	Isi Staples/Hetcneicess Kecil Spesifikasi : isi staples no 10 m	25 Dus	Dus	2.000,00	-	50.000,00	25 Dus	Dus	2.000,00	-	50.000,00	0,00
	Lakban Bening Spesifikasi : lebar 2 inch	5 Roll	Roll	16.000,00	-	80.000,00	5 Roll	Roll	16.000,00	-	80.000,00	0,00
	Lakban Hitam Spesifikasi : lebar 1 inch	3 Roll	Roll	12.600,00	-	37.800,00	3 Roll	Roll	12.600,00	-	37.800,00	0,00
	Lem Kertas Spesifikasi : ukuran 125ml.	8 Buah	Buah	7.500,00	-	60.000,00	8 Buah	Buah	7.500,00	-	60.000,00	0,00
	Paper Clips Spesifikasi : uk besar, Bahan kawat stainless no.5	20 Dus	Dus	9.000,00	-	180.000,00	20 Dus	Dus	9.000,00	-	180.000,00	0,00
	Paper Clips Spesifikasi : uk kecil, bahan kawat stainless no.3	20 Dus	Dus	5.000,00	-	100.000,00	20 Dus	Dus	5.000,00	-	100.000,00	0,00
	Pembatas kertas warna warni/post ID/sign in Spesifikasi : -	10 Set	Set	7.500,00	-	75.000,00	10 Set	Set	7.500,00	-	75.000,00	0,00
	Pensil : Standar Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	4.000,00	-	40.000,00	10 Buah	Buah	4.000,00	-	40.000,00	0,00
	Perforator Spesifikasi : uk Besar	1 Buah	Buah	55.000,00	-	55.000,00	1 Buah	Buah	55.000,00	-	55.000,00	0,00
	Pisau Cutter Spesifikasi : ukuran 500	2 Buah	Buah	20.000,00	-	40.000,00	2 Buah	Buah	20.000,00	-	40.000,00	0,00
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi : ukuran F4	416 Buah	Buah	1.500,00	-	624.000,00	416 Buah	Buah	1.500,00	-	624.000,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : ukuran F4	100 Buah	Buah	10.300,00	-	1.030.000,00	100 Buah	Buah	10.300,00	-	1.030.000,00	0,00
	Spidol Besar Permanent Spesifikasi : -	5 Buah	Buah	7.000,00	-	35.000,00	5 Buah	Buah	7.000,00	-	35.000,00	0,00
	Staples/Hetcmachine Besar Spesifikasi : staples hd 50	2 Buah	Buah	40.000,00	-	80.000,00	2 Buah	Buah	40.000,00	-	80.000,00	0,00
	Staples/Hetcmachine Kecil Spesifikasi : ukuran 10	2 Buah	Buah	20.600,00	-	41.200,00	2 Buah	Buah	20.600,00	-	41.200,00	0,00
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : ukuran folio	100 Buah	Buah	1.500,00	-	150.000,00	100 Buah	Buah	1.500,00	-	150.000,00	0,00
	Tinta : Stempel Spesifikasi : -	3 Botol	Botol	5.000,00	-	15.000,00	3 Botol	Botol	5.000,00	-	15.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS SURADADI					7.673.900,00	6.818.100,00					-855.800,00
	Amplop putih Spesifikasi : uk 110 x 230 mm isi 100 lb	20 Pak	Pak	26.300,00	-	526.000,00	0 Pak	Pak	26.300,00	-	0,00	-526.000,00
	Amplop Putih Spesifikasi : uk 95 x 152 mm isi 100 lb	17 Pak	Pak	19.400,00	-	329.800,00	0 Pak	Pak	19.400,00	-	0,00	-329.800,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	200 Buah	Buah	3.000,00	-	600.000,00	200 Buah	Buah	3.000,00	-	600.000,00	0,00
	Binder Clips Spesifikasi : ukuran 155 isi 12 pcs	13 Pak	Pak	9.100,00	-	118.300,00	13 Pak	Pak	9.100,00	-	118.300,00	0,00
	Binder Clips Spesifikasi : ukuran 260 isi 12 pcs	12 Pak	Pak	20.600,00	-	247.200,00	12 Pak	Pak	20.600,00	-	247.200,00	0,00
	Buku Folio Spesifikasi : hard cover Uk. 32 x 21 cm isi 100 lembar	26 Buah	Buah	20.600,00	-	535.600,00	26 Buah	Buah	20.600,00	-	535.600,00	0,00
	Buku Kwitansi Spesifikasi : Ukuran : 315 x 100 mm Isi Per Buku : 50 Lembar	50 Buah	Buah	6.900,00	-	345.000,00	50 Buah	Buah	6.900,00	-	345.000,00	0,00
	Buku Nota Kontan kecil Spesifikasi : 108 x 105 mm, 2 ply. Isi 25 lembar	42 Buah	Buah	4.000,00	-	168.000,00	42 Buah	Buah	4.000,00	-	168.000,00	0,00
	Buku Tulis Spesifikasi : Isi 58 lembar	50 Buah	Buah	8.000,00	-	400.000,00	50 Buah	Buah	8.000,00	-	400.000,00	0,00
	Lem Kertas Spesifikasi : ukuran 125ml.	13 Buah	Buah	7.500,00	-	97.500,00	13 Buah	Buah	7.500,00	-	97.500,00	0,00
	Ordner Spesifikasi : ukuran folio 50 mm	50 Buah	Buah	36.500,00	-	1.825.000,00	50 Buah	Buah	36.500,00	-	1.825.000,00	0,00
	Pisau Cutter Spesifikasi : ukuran 300	2 Buah	Buah	8.000,00	-	16.000,00	2 Buah	Buah	8.000,00	-	16.000,00	0,00
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi : ukuran F4	600 Buah	Buah	1.500,00	-	900.000,00	600 Buah	Buah	1.500,00	-	900.000,00	0,00
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : ukuran F4	100 Buah	Buah	10.300,00	-	1.030.000,00	100 Buah	Buah	10.300,00	-	1.030.000,00	0,00
	Spidol Besar Permanent Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	7.000,00	-	70.000,00	10 Buah	Buah	7.000,00	-	70.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Staples/Hetcmachine Besar Spesifikasi : staples hd 50	1 Buah	Buah	40.000,00	-	40.000,00	1 Buah	Buah	40.000,00	-	40.000,00	0,00	
	Staples/Hetcmachine Kecil Spesifikasi : ukuran 10	5 Buah	Buah	20.600,00	-	103.000,00	5 Buah	Buah	20.600,00	-	103.000,00	0,00	
	Stopmap : Folio Kertas Spesifikasi : ukuran folio	215 Buah	Buah	1.500,00	-	322.500,00	215 Buah	Buah	1.500,00	-	322.500,00	0,00	
	[#] Puskesmas APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					368.000,00						489.000,00	121.000,00
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					108.000,00						108.000,00	0,00
	Isi Staples/Hetcneicess Besar Spesifikasi : isi staples ukuran 3-1 m	27 Dus	Dus	4.000,00	-	108.000,00	27 Dus	Dus	4.000,00	-	108.000,00	0,00	
	[-] PUSKESMAS KRAMAT					260.000,00						381.000,00	121.000,00
	Buku Kwarto Spesifikasi : hard cover ukuran kwarto: 21 x 16 cm (isi 100 lembar)	10 Buah	Buah	20.600,00	-	206.000,00	15 Buah	Buah	20.600,00	-	309.000,00	103.000,00	
	Penjepit Binder Kecil Spesifikasi : -	3 Dus	Dus	18.000,00	-	54.000,00	4 Dus	Dus	18.000,00	-	72.000,00	18.000,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.824.200,00						5.853.500,00	29.300,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					16.000,00						0,00	-16.000,00
	Stabillo Besar Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	8.000,00	-	16.000,00	0 Buah	Buah	8.000,00	-	0,00	-16.000,00	
	[-] PUSKESMAS SURADADI					342.000,00						342.000,00	0,00
	Ballpoint tinta gel Spesifikasi : -	60 Buah	Buah	4.000,00	-	240.000,00	60 Buah	Buah	4.000,00	-	240.000,00	0,00	
	Isi Staples/Hetcneicess Kecil Spesifikasi : isi staples no 10 m	51 Dus	Dus	2.000,00	-	102.000,00	51 Dus	Dus	2.000,00	-	102.000,00	0,00	
	[-] PUSKESMAS TALANG					5.466.200,00						5.511.500,00	45.300,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	100 Buah	Buah	3.000,00	-	300.000,00	105 Buah	Buah	3.000,00	-	315.000,00	15.000,00	
	Buku Folio Spesifikasi : hard cover Uk. 32 x 21 cm isi 100 lembar	43.68932 Buah	Buah	20.600,00	-	900.000,00	45 Buah	Buah	20.600,00	-	927.000,00	27.000,00	
	Buku Kwitansi Spesifikasi : Ukuran : 315 x 100 mm Isi Per Buku : 50 Lembar	18 Buah	Buah	6.900,00	-	124.200,00	18 Buah	Buah	6.900,00	-	124.200,00	0,00	
	Buku Nota Kontan kecil Spesifikasi : 108 x 105 mm, 2 ply. Isi 25 lembar	26 Buah	Buah	4.000,00	-	104.000,00	26 Buah	Buah	4.000,00	-	104.000,00	0,00	
	File Box Spesifikasi : Lebar 11 cm Panjang 26 cm Tinggi 32 cm	20 Buah	Buah	33.000,00	-	660.000,00	20 Buah	Buah	33.000,00	-	660.000,00	0,00	
	Paper Clips Spesifikasi : uk kecil, bahan kawat stainless no.3	100 Dus	Dus	5.000,00	-	500.000,00	100 Dus	Dus	5.000,00	-	500.000,00	0,00	
	Penghapus Cair / Correction Fluid Spesifikasi : isi 10 ml	10 Buah	Buah	6.000,00	-	60.000,00	10 Buah	Buah	6.000,00	-	60.000,00	0,00	
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : ukuran F4	250 Buah	Buah	10.300,00	-	2.575.000,00	251 Buah	Buah	10.300,00	-	2.585.300,00	10.300,00	
	Spidol Besar Permanent Spesifikasi : -	20 Buah	Buah	7.000,00	-	140.000,00	19 Buah	Buah	7.000,00	-	133.000,00	-7.000,00	
	Staples/Hetcmachine Kecil Spesifikasi : ukuran 10	5 Buah	Buah	20.600,00	-	103.000,00	5 Buah	Buah	20.600,00	-	103.000,00	0,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					208.000,00						208.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					208.000,00						208.000,00	0,00
	Binder Clips Spesifikasi : ukuran 107 isi 12 pcs	14.03509 Buah	Pak	5.700,00	-	80.000,00	14.03509 Buah	Pak	5.700,00	-	80.000,00	0,00	
	Gunting Spesifikasi : ukuran besar	8 Buah	Buah	16.000,00	-	128.000,00	8 Buah	Buah	16.000,00	-	128.000,00	0,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					80.000,00						75.000,00	-5.000,00
	[-] PUSKESMAS TALANG					80.000,00						75.000,00	-5.000,00
	Pembatas kertas warna warni/post ID/sign in Spesifikasi : -	10.6666 Set	Set	7.500,00	-	80.000,00	10 Set	Set	7.500,00	-	75.000,00	-5.000,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						9.263.200,00	9.263.200,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					0,00						298.700,00	298.700,00
	Bak Tinta Spesifikasi : Uk kecil:6,5 x 10 cm	-	Buah	0,00	-	0,00	5 Buah	Buah	9.100,00	-	45.500,00	45.500,00	
	Buku Folio Spesifikasi : hard cover Uk. 32 x 21 cm isi 200 lembar	-	Buah	0,00	-	0,00	6 Buah	Buah	36.500,00	-	219.000,00	219.000,00	
	Stamp Date Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	3 Buah	Buah	11.400,00	-	34.200,00	34.200,00	
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					0,00						1.859.500,00	1.859.500,00
	Amplop putih Spesifikasi : uk 110 x 230 mm isi 100 lb	-	Pak	0,00	-	0,00	10 Pak	Pak	26.300,00	-	263.000,00	263.000,00	
	Amplop Putih Spesifikasi : uk 95 x 152 mm isi 100 lb	-	Pak	0,00	-	0,00	5 Pak	Pak	19.400,00	-	97.000,00	97.000,00	
	Binder Clips Spesifikasi : ukuran 107 isi 12 pcs	-	Pak	0,00	-	0,00	20 Pak	Pak	5.700,00	-	114.000,00	114.000,00	
	Binder Clips Spesifikasi : ukuran 200 isi 12 pcs	-	Pak	0,00	-	0,00	5 Pak	Pak	14.800,00	-	74.000,00	74.000,00	
	Buku Ekspedisi Spesifikasi : hard cover, isi 100 lembar	-	Buah	0,00	-	0,00	10 Buah	Buah	7.500,00	-	75.000,00	75.000,00	
	Buku Folio Spesifikasi : hard cover Uk. 32 x 21 cm isi 100 lembar	-	Buah	0,00	-	0,00	10 Buah	Buah	20.600,00	-	206.000,00	206.000,00	
	Buku Kwarto Spesifikasi : hard cover ukuran kwarto: 21 x 16 cm (isi 100 lembar)	-	Buah	0,00	-	0,00	5 Buah	Buah	20.600,00	-	103.000,00	103.000,00	
	Buku Nota Kontan besar Spesifikasi : uk 160 X 210 MM 2 ply. Isi 25 lembar.	-	Buah	0,00	-	0,00	100 Buah	Buah	8.000,00	-	800.000,00	800.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Buku Tulis Spesifikasi : Isi 38 lembar	-	Buah	0,00	-	0,00	10 Buah	Buah	6.000,00	-	60.000,00	60.000,00	
	Isolasi : Double tape Spesifikasi : ukuran 1 inch (24 mm)	-	Roll	0,00	-	0,00	3 Roll	Roll	6.500,00	-	19.500,00	19.500,00	
	Lakban : Coklat Spesifikasi : lebar 2 inch	-	Roll	0,00	-	0,00	3 Roll	Roll	16.000,00	-	48.000,00	48.000,00	
	[-] PUSKESMAS KRAMAT					0,00						5.475.000,00	5.475.000,00
	Buku Folio Spesifikasi : hard cover Uk. 32 x 21 cm isi 200 lembar	-	Buah	0,00	-	0,00	150 Buah	Buah	36.500,00	-	5.475.000,00	5.475.000,00	
	[-] PUSKESMAS TALANG					0,00						1.510.000,00	1.510.000,00
	Buku Kwarto Spesifikasi : hard cover ukuran kwarto: 21 x 16 cm (isi 100 lembar)	-	Buah	0,00	-	0,00	50 Buah	Buah	20.600,00	-	1.030.000,00	1.030.000,00	
	File Box Spesifikasi : ukuran F4 lebar 8cm.	-	Buah	0,00	-	0,00	30 Buah	Buah	16.000,00	-	480.000,00	480.000,00	
	[-] PUSKESMAS TALANG					0,00						120.000,00	120.000,00
	Buku Tulis Spesifikasi : Isi 38 lembar	-	Buah	0,00	-	0,00	20 Buah	Buah	6.000,00	-	120.000,00	120.000,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					141.173.800,00						123.073.400,00	-18.100.400,00
	[#] DINKES Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00	0,00
	[-] DINKES					0,00						0,00	0,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : F4 75 GSM	-	Rim	0,00	-	0,00	0 Rim	Rim	64.500,00	-	0,00	0,00	
	[#] KABUPATEN APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.225.000,00						2.902.500,00	-322.500,00
	[-] BOP					3.225.000,00						2.902.500,00	-322.500,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : F4 75 GSM	50 Rim	Rim	64.500,00	-	3.225.000,00	45 Rim	Rim	64.500,00	-	2.902.500,00	-322.500,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					14.730.000,00						10.080.000,00	-4.650.000,00
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					4.650.000,00						0,00	-4.650.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : F4 70 GSM	75 Rim	Rim	62.000,00	-	4.650.000,00	0 Rim	Rim	62.000,00	-	0,00	-4.650.000,00	
	[-] PUSKESMAS PENUSUPAN					10.080.000,00						10.080.000,00	0,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : A4 75 GSM	6.75 Rim	Rim	60.000,00	-	405.000,00	6.75 Rim	Rim	60.000,00	-	405.000,00	0,00	
	KERTAS HVS Spesifikasi : F4 75 GSM	150 Rim	Rim	64.500,00	-	9.675.000,00	150 Rim	Rim	64.500,00	-	9.675.000,00	0,00	
	[#] LABKESDA Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.250.000,00						3.700.000,00	450.000,00
	[-] LABKESDA					3.250.000,00						3.700.000,00	450.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : F4 70 GSM	52.4193548387 Rim	Rim	62.000,00	-	3.250.000,00	59.67741935 Rim	Rim	62.000,00	-	3.700.000,00	450.000,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					81.938.800,00						50.539.300,00	-31.399.500,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					7.081.800,00						7.081.800,00	0,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : F4 75 GSM	100 Rim	Rim	64.500,00	-	6.450.000,00	100 Rim	Rim	64.500,00	-	6.450.000,00	0,00	
	Kertas Thermal Spesifikasi :	27 Roll	Roll	23.400,00	-	631.800,00	27 Roll	Roll	23.400,00	-	631.800,00	0,00	
	[-] PUSKESMAS DANASARI					19.672.500,00						5.160.000,00	-14.512.500,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : F4 75 GSM	305 Rim	Rim	64.500,00	-	19.672.500,00	80 Rim	Rim	64.500,00	-	5.160.000,00	-14.512.500,00	
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					0,00						6.000.000,00	6.000.000,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : A4 75 GSM	-	Rim	0,00	-	0,00	100 Rim	Rim	60.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00	
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					12.710.000,00						12.710.000,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : F4 70 GSM	205 Rim	Rim	62.000,00	-	12.710.000,00	205 Rim	Rim	62.000,00	-	12.710.000,00	0,00	
	[-] PUSKESMAS KESAMIRAN					12.591.600,00						5.367.600,00	-7.224.000,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : F4 75 GSM	172 Rim	Rim	64.500,00	-	11.094.000,00	60 Rim	Rim	64.500,00	-	3.870.000,00	-7.224.000,00	
	Kertas Thermal Spesifikasi :	64 Roll	Roll	23.400,00	-	1.497.600,00	64 Roll	Roll	23.400,00	-	1.497.600,00	0,00	
	[-] PUSKESMAS KRAMAT					514.800,00						514.800,00	0,00
	Kertas Thermal Spesifikasi :	22 Roll	Roll	23.400,00	-	514.800,00	22 Roll	Roll	23.400,00	-	514.800,00	0,00	
	[-] PUSKESMAS KUPU					9.997.500,00						10.126.500,00	129.000,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : F4 75 GSM	155 Rim	Rim	64.500,00	-	9.997.500,00	157 Rim	Rim	64.500,00	-	10.126.500,00	129.000,00	
	[-] PUSKESMAS SURADADI					19.370.600,00						3.578.600,00	-15.792.000,00
	Kertas Buram Spesifikasi : ukuran folio	2 Rim	Rim	34.300,00	-	68.600,00	2 Rim	Rim	34.300,00	-	68.600,00	0,00	
	Kertas HVS Spesifikasi : F4 70 GSM	300 Rim	Rim	62.000,00	-	18.600.000,00	0 Rim	Rim	62.000,00	-	0,00	-18.600.000,00	
	Kertas Thermal Spesifikasi :	30 Roll	Roll	23.400,00	-	702.000,00	150 Roll	Roll	23.400,00	-	3.510.000,00	2.808.000,00	
	[#] KABUPATEN APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						1.200.000,00	1.200.000,00
	[-] BOP					0,00						1.200.000,00	1.200.000,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : A4 75 GSM	-	Rim	0,00	-	0,00	20 Rim	Rim	60.000,00	-	1.200.000,00	1.200.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					25.130.000,00						24.163.600,00 -966.400,00
	[-] PUSKESMAS TALANG					25.130.000,00						24.163.600,00 -966.400,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : A4 75 GSM	22.5 Rim	Rim	60.000,00	-	1.350.000,00	20 Rim	Rim	60.000,00	-	1.200.000,00	-150.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : F4 70 GSM	362.90322 Rim	Rim	62.000,00	-	22.500.000,00	350 Rim	Rim	62.000,00	-	21.700.000,00	-800.000,00
	Kertas Thermal Spesifikasi :	54.70085 Pack	Roll	23.400,00	-	1.280.000,00	54 Pack	Roll	23.400,00	-	1.263.600,00	-16.400,00
	[#] Puskesmas APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					12.900.000,00						3.225.000,00 -9.675.000,00
	[-] PUSKESMAS KRAMAT					12.900.000,00						3.225.000,00 -9.675.000,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : F4 75 GSM	200 Rim	Rim	64.500,00	-	12.900.000,00	50 Rim	Rim	64.500,00	-	3.225.000,00	-9.675.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						27.263.000,00 27.263.000,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					0,00						1.965.000,00 1.965.000,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : A4 80 GSM	-	Rim	0,00	-	0,00	30 Rim	Rim	65.500,00	-	1.965.000,00	1.965.000,00
	[-] PUSKESMAS KESAMIRAN					0,00						7.215.000,00 7.215.000,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : A4 80 GSM	-	Rim	0,00	-	0,00	110.152671755 Rim	Rim	65.500,00	-	7.215.000,00	7.215.000,00
	[-] PUSKESMAS PENUSUPAN					0,00						83.000,00 83.000,00
	KERTAS HVS WARNA Spesifikasi : F4 70 GSM	-	Rim	0,00	-	0,00	1 Rim	Rim	83.000,00	-	83.000,00	83.000,00
	[-] PUSKESMAS SURADADI					0,00						18.000.000,00 18.000.000,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : A4 75 GSM	-	Rim	0,00	-	0,00	300 Rim	Rim	60.000,00	-	18.000.000,00	18.000.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					195.466.203,00						110.116.399,00 -85.349.804,00
	[#] KABUPATEN APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					16.500.000,00						16.531.998,00 31.998,00
	[-] BOP					9.000.000,00						9.031.998,00 31.998,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	30000 Lembar	Lembar	300,00	-	9.000.000,00	30106.66 Lembar	Lembar	300,00	-	9.031.998,00	31.998,00
	[-] PUSKESMAS KRAMAT					7.500.000,00						7.500.000,00 0,00
	Buku Spesifikasi : Uk.1 Folio cetak Warna 40 hal + Cover Spr (60)	100 Buku	Buku	75.000,00	-	7.500.000,00	100 Buku	Buku	75.000,00	-	7.500.000,00	0,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					56.364.789,00						26.868.300,00 -29.496.489,00
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					20.060.248,00						7.950.000,00 -12.110.248,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	40 Meter	Meter	50.000,00	-	2.000.000,00	20 Meter	Meter	50.000,00	-	1.000.000,00	-1.000.000,00
	Brosur/Formulir Spesifikasi : 1/2 folio Art Paper 120gr cetak 1 muka (jumlah >3000) (60)	7000 Lembar	Lembar	1.000,00	-	7.000.000,00	3500 Lembar	Lembar	1.000,00	-	3.500.000,00	-3.500.000,00
	Buku Spesifikasi : Uk.1 Folio cetak B/W 40 hal + Cover Spr (60)	100 Buku	Buku	38.000,00	-	3.800.000,00	0 Buku	Buku	38.000,00	-	0,00	-3.800.000,00
	Cetak Amplop Surat Kop Dinas Besar Spesifikasi : Uk (D) Kertas Samson, Cetak B/W	200 Lembar	Lembar	1.800,00	-	360.000,00	0 Lembar	Lembar	1.800,00	-	0,00	-360.000,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	248 Lembar	Lembar	1,00	-	248,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-248,00
	Stopmap : Cetak 1 Warna Spesifikasi : -	1000 Buah	Buah	6.900,00	-	6.900.000,00	500 Buah	Buah	6.900,00	-	3.450.000,00	-3.450.000,00
	[-] PUSKESMAS PENUSUPAN					29.550.000,00						14.808.300,00 -14.741.700,00
	Brosur/Formulir Spesifikasi : 1/2 folio Art Paper 120gr cetak 1 muka (jumlah >3000) (60)	1410 Lembar	Lembar	1.000,00	-	1.410.000,00	705 Lembar	Lembar	1.000,00	-	705.000,00	-705.000,00
	Brosur/Formulir Spesifikasi : 1/2 folio Art Paper 120gr cetak 2 muka (jumlah >3000) (60)	1620 Lembar	Lembar	1.000,00	-	1.620.000,00	810 Lembar	Lembar	1.000,00	-	810.000,00	-810.000,00
	Cetak Amplop Surat Kop Dinas Sedang Spesifikasi : Uk (B) Kertas Samson Cetak B/W	769.2307 Lembar	Lembar	1.300,00	-	1.000.000,00	384 Lembar	Lembar	1.300,00	-	499.200,00	-500.800,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	70910 Lembar	Lembar	300,00	-	21.273.000,00	35455 Lembar	Lembar	300,00	-	10.636.500,00	-10.636.500,00
	Karcis Seri Spesifikasi : -	25 Buku	Buku	4.000,00	-	100.000,00	13 Buku	Buku	4.000,00	-	52.000,00	-48.000,00
	Nota dll. : Uk. 1/2 Folio 1 warna NCR rangkap 4 (60) Spesifikasi : -	16 Buku	Buku	40.000,00	-	640.000,00	8 Buku	Buku	40.000,00	-	320.000,00	-320.000,00
	Nota dll. : Uk. 1 Folio DORSLAGH rangkap 4 (60) Spesifikasi : -	2 Buku	Buku	28.500,00	-	57.000,00	2 Buku	Buku	28.500,00	-	57.000,00	0,00
	Stopmap : Cetak 2 Warna atau lebih Spesifikasi : -	401.16279 Buah	Buah	8.600,00	-	3.450.000,00	201 Buah	Buah	8.600,00	-	1.728.600,00	-1.721.400,00
	[-] PUSKESMAS SURADADI					6.754.541,00						4.110.000,00 -2.644.541,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	22515 Lembar	Lembar	300,00	-	6.754.500,00	13700 Lembar	Lembar	300,00	-	4.110.000,00	-2.644.500,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	41 Lembar	Lembar	1,00	-	41,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-41,00
	[#] PUSKESMAS BOK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.250.000,00						0,00 -2.250.000,00
	[-] BOP					157.500,00						0,00 -157.500,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	525 Lembar	Lembar	300,00	-	157.500,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-157.500,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					396.000,00						0,00 -396.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	1320 Lembar	Lembar	300,00	-	396.000,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-396.000,00	
	[-] PUSKESMAS DANASARI					8.000,00						0,00	-8.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	26 Lembar	Lembar	300,00	-	7.800,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-7.800,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-200,00	
	[-] PUSKESMAS DUKUHWARU					500,00						0,00	-500,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	500 Lembar	Lembar	1,00	-	500,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-500,00	
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					314.000,00						0,00	-314.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	813 Lembar	Lembar	300,00	-	243.900,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-243.900,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	100 OH	Lembar	1,00	-	100,00	0 OH	Lembar	1,00	-	0,00	-100,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	70000 Lembar	Lembar	1,00	-	70.000,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-70.000,00	
	[-] Puskesmas Kambangan					364.000,00						0,00	-364.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	1213 Lembar	Lembar	300,00	-	363.900,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-363.900,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-100,00	
	[-] PUSKESMAS KUPU					208.000,00						0,00	-208.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	186 Lembar	Lembar	300,00	-	55.800,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-55.800,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	40 Lembar	Lembar	300,00	-	12.000,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-12.000,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	466 Lembar	Lembar	300,00	-	139.800,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-139.800,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-200,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-200,00	
	[-] PUSKESMAS LEBAKSIU					228.000,00						0,00	-228.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	760 Lembar	Lembar	300,00	-	228.000,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-228.000,00	
	[-] PUSKESMAS MARGASARI					190.000,00						0,00	-190.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	550 Lembar	Lembar	300,00	-	165.000,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-165.000,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	25000 %	Lembar	1,00	-	25.000,00	0 %	Lembar	1,00	-	0,00	-25.000,00	
	[-] PUSKESMAS PAGERBARANG					276.000,00						0,00	-276.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	286 Lembar	Lembar	300,00	-	85.800,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-85.800,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	633 Lembar	Lembar	300,00	-	189.900,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-189.900,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-100,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-200,00	
	[-] PUSKESMAS PENUSUPAN					108.000,00						0,00	-108.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	360 Lembar	Lembar	300,00	-	108.000,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-108.000,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					44.965.824,00						23.226.201,00	-21.739.623,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					23.002.500,00						11.555.900,00	-11.446.600,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	11 Meter	Meter	50.000,00	-	550.000,00	5 Meter	Meter	50.000,00	-	250.000,00	-300.000,00	
	Fotocopy : A.4 Bolak-balik (60) Spesifikasi : -	473 Lembar	Lembar	1.000,00	-	473.000,00	237 Lembar	Lembar	1.000,00	-	237.000,00	-236.000,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	38365 Lembar	Lembar	300,00	-	11.509.500,00	19183 Lembar	Lembar	300,00	-	5.754.900,00	-5.754.600,00	
	Fotocopy : Folio Bolak-balik (60) Spesifikasi : -	2760 Lembar	Lembar	1.000,00	-	2.760.000,00	1380 Lembar	Lembar	1.000,00	-	1.380.000,00	-1.380.000,00	
	Karcis 1/6 Folio Spesifikasi : -	45 Buku	Buku	8.000,00	-	360.000,00	23 Buku	Buku	8.000,00	-	184.000,00	-176.000,00	
	Stopmap : Cetak 1 Warna Spesifikasi : -	1000 Buah	Buah	6.900,00	-	6.900.000,00	500 Buah	Buah	6.900,00	-	3.450.000,00	-3.450.000,00	
	X BANNER + STAND (60) Spesifikasi : -	3 Buah	Buah	150.000,00	-	450.000,00	2 Buah	Buah	150.000,00	-	300.000,00	-150.000,00	
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					0,00						2.250.000,00	2.250.000,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	-	Meter	0,00	-	0,00	45 Meter	Meter	50.000,00	-	2.250.000,00	2.250.000,00	
	[-] PUSKESMAS KESAMIRAN					13.000,00						0,00	-13.000,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	13000 Lembar	Lembar	1,00	-	13.000,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-13.000,00	
	[-] PUSKESMAS KRAMAT					1.610.000,00						0,00	-1.610.000,00
	Buku Spesifikasi : Uk.1/2 Folio cetak Warna 40 hal + Cover Spr (60)	35 Buku	Buku	46.000,00	-	1.610.000,00	0 Buku	Buku	46.000,00	-	0,00	-1.610.000,00	
	[-] PUSKESMAS KUPU					18.840.324,00						9.420.301,00	-9.420.023,00
	Cetak Karbonis Spesifikasi : uk. 1/2 Folio, R.2, isi 50 set (60)	100 Buku	Buku	18.800,00	-	1.880.000,00	100 Buku	Buku	18.800,00	-	1.880.000,00	0,00	
	Cetak Karbonis Spesifikasi : Uk. Folio R4 kosongan 50 lbr (60)	100 Buku	Buku	21.700,00	-	2.170.000,00	100 Buku	Buku	21.700,00	-	2.170.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	46981 Lembar	Lembar	300,00	-	14.094.300,00	15581 Lembar	Lembar	300,00	-	4.674.300,00	-9.420.000,00	
	Karcis Seri Spesifikasi : -	100 Buku	Buku	4.000,00	-	400.000,00	100 Buku	Buku	4.000,00	-	400.000,00	0,00	
	Lembar Disposisi Biasa uk. 1/4 Folio, isi 100 lbr (60) Spesifikasi : -	20 Buku	Buku	14.800,00	-	296.000,00	20 Buku	Buku	14.800,00	-	296.000,00	0,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	24 Lembar	Lembar	1,00	-	24,00	1 Lembar	Lembar	1,00	-	1,00	-23,00	
	[-] PUSKESMAS SURADADI					1.500.000,00						0,00	-1.500.000,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	30 Meter	Meter	50.000,00	-	1.500.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-1.500.000,00	
	[#] KABUPATEN APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						3.000.000,00	3.000.000,00
	[-] BOP					0,00						3.000.000,00	3.000.000,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	-	Meter	0,00	-	0,00	60 Meter	Meter	50.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					8.175.000,00						0,00	-8.175.000,00
	[-] PUSKESMAS KRAMAT					8.175.000,00						0,00	-8.175.000,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	60 Meter	Meter	50.000,00	-	3.000.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-3.000.000,00	
	Stopmap : Cetak 1 Warna Spesifikasi : -	750 Buah	Buah	6.900,00	-	5.175.000,00	0 Buah	Buah	6.900,00	-	0,00	-5.175.000,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					27.686.000,00						7.593.000,00	-20.093.000,00
	[-] PUSKESMAS DANASARI					15.186.000,00						7.593.000,00	-7.593.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	50620 Lembar	Lembar	300,00	-	15.186.000,00	25310 Lembar	Lembar	300,00	-	7.593.000,00	-7.593.000,00	
	[-] PUSKESMAS KRAMAT					12.500.000,00						0,00	-12.500.000,00
	Brosur : Cetak 2 muka HVS 70 gr spr (60) Spesifikasi : -	10 Rim	Rim	1.250.000,00	-	12.500.000,00	0 Rim	Rim	1.250.000,00	-	0,00	-12.500.000,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					18.815.501,00						9.405.000,00	-9.410.501,00
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					18.810.000,00						9.405.000,00	-9.405.000,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	90 Meter	Meter	50.000,00	-	4.500.000,00	45 Meter	Meter	50.000,00	-	2.250.000,00	-2.250.000,00	
	Brosur/Formulir Spesifikasi : 1/2 folio Art Paper 120gr cetak 1 muka (jumlah >3000) (60)	14310 Lembar	Lembar	1.000,00	-	14.310.000,00	7155 Lembar	Lembar	1.000,00	-	7.155.000,00	-7.155.000,00	
	[-] PUSKESMAS KRAMAT					5.501,00						0,00	-5.501,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	5501 Lembar	Lembar	1,00	-	5.501,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-5.501,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.207.089,00						600.000,00	-607.089,00
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					1.207.089,00						600.000,00	-607.089,00
	Brosur/Formulir Spesifikasi : 1/2 folio Art Paper 120gr cetak 2 muka (jumlah 3000) (60)	600 Buah	Lembar	2.000,00	-	1.200.000,00	300 Buah	Lembar	2.000,00	-	600.000,00	-600.000,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	7089 Lembar	Lembar	1,00	-	7.089,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-7.089,00	
	[#] PUSKESMAS KEDUNGBANTENG Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					128.000,00						0,00	-128.000,00
	[-] PUSKESMAS KEDUNGBANTENG - LINSEK					128.000,00						0,00	-128.000,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	2 Meter	Meter	50.000,00	-	100.000,00	0 Meter	Meter	50.000,00	-	0,00	-100.000,00	
	Fotocopy : Double Folio (60) Spesifikasi : -	28 Lembar	Lembar	1.000,00	-	28.000,00	0 Lembar	Lembar	1.000,00	-	0,00	-28.000,00	
	[#] Operasional Pelayanan Puskesmas (DAK NF Bok Puskesmas) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.374.000,00						0,00	-1.374.000,00
	[-] PUSKESMAS ADIWERNA					50.000,00						0,00	-50.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	166 Lembar	Lembar	300,00	-	49.800,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-49.800,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-200,00	
	[-] Puskesmas Bojong					348.000,00						0,00	-348.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	333 Lembar	Lembar	300,00	-	99.900,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-99.900,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	826 Lembar	Lembar	300,00	-	247.800,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-247.800,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-100,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-200,00	
	[-] Puskesmas Jatibogor					426.000,00						0,00	-426.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	600 Lembar	Lembar	300,00	-	180.000,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-180.000,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	820 Lembar	Lembar	300,00	-	246.000,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-246.000,00	
	[-] PUSKESMAS KEDUNGBANTENG					88.000,00						0,00	-88.000,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	88000 Lembar	Lembar	1,00	-	88.000,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-88.000,00	
	[-] PUSKESMAS PAGIYANTEN					104.000,00						0,00	-104.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	160 Lembar	Lembar	300,00	-	48.000,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-48.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	186 Lembar	Lembar	300,00	-	55.800,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-55.800,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-200,00	
	[-] Puskesmas Slawi					40.000,00						0,00	-40.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	133 Lembar	Lembar	300,00	-	39.900,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-39.900,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	-100,00	
	[-] PUSKESMAS TALANG					198.000,00						0,00	-198.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	660 Lembar	Lembar	300,00	-	198.000,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-198.000,00	
	[-] Puskesmas Tarub					120.000,00						0,00	-120.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	400 Lembar	Lembar	300,00	-	120.000,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-120.000,00	
	[#] Belanja penggandaan (foto copy:folio) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					18.000.000,00						9.000.000,00	-9.000.000,00
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					18.000.000,00						9.000.000,00	-9.000.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	60000 Lembar	Lembar	300,00	-	18.000.000,00	30000 Lembar	Lembar	300,00	-	9.000.000,00	-9.000.000,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						13.891.900,00	13.891.900,00
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					0,00						2.250.000,00	2.250.000,00
	Buku Spesifikasi : Uk.1 Folio cetak Warna 40 hal + Cover Spr (60)	-	Buku	0,00	-	0,00	30 Buku	Buku	75.000,00	-	2.250.000,00	2.250.000,00	
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					0,00						8.515.000,00	8.515.000,00
	Brosur/Formulir Spesifikasi : 1/2 folio Art Paper 120gr cetak 2 muka (jumlah >3000) (60)	-	Lembar	0,00	-	0,00	7155 Lembar	Lembar	1.000,00	-	7.155.000,00	7.155.000,00	
	Cetak Amplop Surat Spesifikasi : Uk 110 x 230 mm, Cetak 1 muka 1 Warna	-	Pak	0,00	-	0,00	20 Pak	Pak	68.000,00	-	1.360.000,00	1.360.000,00	
	[-] PUSKESMAS KRAMAT					0,00						3.126.900,00	3.126.900,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	10423 Lembar	Lembar	300,00	-	3.126.900,00	3.126.900,00	
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					17.259.000,00						20.625.000,00	3.366.000,00
	[#] KABUPATEN APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.300.000,00						1.100.000,00	-2.200.000,00
	[-] BOP					3.300.000,00						1.100.000,00	-2.200.000,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	300 Buah	Buah	11.000,00	-	3.300.000,00	100 Buah	Buah	11.000,00	-	1.100.000,00	-2.200.000,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.170.000,00						6.314.000,00	1.144.000,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					3.300.000,00						3.344.000,00	44.000,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	300 Buah	Buah	11.000,00	-	3.300.000,00	304 Buah	Buah	11.000,00	-	3.344.000,00	44.000,00	
	[-] PUSKESMAS DANASARI					1.100.000,00						2.200.000,00	1.100.000,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	100 Buah	Buah	11.000,00	-	1.100.000,00	200 Buah	Buah	11.000,00	-	2.200.000,00	1.100.000,00	
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					770.000,00						770.000,00	0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	70 Buah	Buah	11.000,00	-	770.000,00	70 Buah	Buah	11.000,00	-	770.000,00	0,00	
	[#] LABKESDA Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					132.000,00						132.000,00	0,00
	[-] LABKESDA					132.000,00						132.000,00	0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	12 Buah	Buah	11.000,00	-	132.000,00	12 Buah	Buah	11.000,00	-	132.000,00	0,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.507.000,00						1.694.000,00	187.000,00
	[-] PUSKESMAS KUPU					1.507.000,00						1.694.000,00	187.000,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	137 Buah	Buah	11.000,00	-	1.507.000,00	154 Buah	Buah	11.000,00	-	1.694.000,00	187.000,00	
	[#] KABUPATEN APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00	0,00
	[-] PUSKESMAS SURADADI					0,00						0,00	0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	0 Buah	Buah	11.000,00	-	0,00	0,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.650.000,00						1.650.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS KESAMIRAN					1.650.000,00						1.650.000,00	0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	150 Buah	Buah	11.000,00	-	1.650.000,00	150 Buah	Buah	11.000,00	-	1.650.000,00	0,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.200.000,00						7.150.000,00	4.950.000,00
	[-] PUSKESMAS KRAMAT					2.200.000,00						1.100.000,00	-1.100.000,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	200 Buah	Buah	11.000,00	-	2.200.000,00	100 Buah	Buah	11.000,00	-	1.100.000,00	-1.100.000,00	
	[-] PUSKESMAS PENUSUPAN					0,00						1.650.000,00	1.650.000,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	150 Buah	Buah	11.000,00	-	1.650.000,00	1.650.000,00	
	[-] PUSKESMAS TALANG					0,00						4.400.000,00	4.400.000,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	400 Buah	Buah	11.000,00	-	4.400.000,00	4.400.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.300.000,00						1.089.000,00 -2.211.000,00
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					3.300.000,00						1.089.000,00 -2.211.000,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	300 Buah	Buah	11.000,00	-	3.300.000,00	99 Buah	Buah	11.000,00	-	1.089.000,00	-2.211.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						1.496.000,00 1.496.000,00
	[-] PUSKESMAS SURADADI					0,00						1.496.000,00 1.496.000,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	136 Buah	Buah	11.000,00	-	1.496.000,00	1.496.000,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					96.657.900,00						104.898.124,00 8.240.224,00
	[#] KABUPATEN APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					351.000,00						0,00 -351.000,00
	[-] BOP					351.000,00						0,00 -351.000,00
	Mouse Wireless Spesifikasi :	3 Buah	Buah	117.000,00	-	351.000,00	0 Buah	Buah	117.000,00	-	0,00	-351.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					25.011.500,00						26.081.500,00 1.070.000,00
	[-] PUSKESMAS DANASARI					8.070.000,00						16.140.000,00 8.070.000,00
	Catridge Printer Black Spesifikasi : -	12 Buah	Buah	260.000,00	-	3.120.000,00	24 Buah	Buah	260.000,00	-	6.240.000,00	3.120.000,00
	Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : -	8 Buah	Buah	150.000,00	-	1.200.000,00	16 Buah	Buah	150.000,00	-	2.400.000,00	1.200.000,00
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : -	50 Buah	Buah	75.000,00	-	3.750.000,00	100 Buah	Buah	75.000,00	-	7.500.000,00	3.750.000,00
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					10.750.000,00						3.750.000,00 -7.000.000,00
	Catridge Printer Black Spesifikasi : -	15 Buah	Buah	260.000,00	-	3.900.000,00	0 Buah	Buah	260.000,00	-	0,00	-3.900.000,00
	Catridge Printer Warna Spesifikasi : -	5 Buah	Buah	320.000,00	-	1.600.000,00	0 Buah	Buah	320.000,00	-	0,00	-1.600.000,00
	Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : -	15 Buah	Buah	150.000,00	-	2.250.000,00	15 Buah	Buah	150.000,00	-	2.250.000,00	0,00
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : -	40 Buah	Buah	75.000,00	-	3.000.000,00	20 Buah	Buah	75.000,00	-	1.500.000,00	-1.500.000,00
	[-] PUSKESMAS PENUSUPAN					6.191.500,00						6.191.500,00 0,00
	Catridge Printer Black Spesifikasi : -	6.730769 Buah	Buah	260.000,00	-	1.750.000,00	6.730769 Buah	Buah	260.000,00	-	1.750.000,00	0,00
	Catridge Printer Warna Spesifikasi : -	5.442187 Buah	Buah	320.000,00	-	1.741.500,00	5.442187 Buah	Buah	320.000,00	-	1.741.500,00	0,00
	Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : -	8 Buah	Buah	150.000,00	-	1.200.000,00	8 Buah	Buah	150.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : -	20 Buah	Buah	75.000,00	-	1.500.000,00	20 Buah	Buah	75.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[#] LABKESDA Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					7.220.600,00						8.713.024,00 1.492.424,00
	[-] LABKESDA					7.220.600,00						8.713.024,00 1.492.424,00
	Catridge Printer Black Spesifikasi : -	16.0707692308 Buah	Buah	260.000,00	-	4.178.400,00	18.15384615 Buah	Buah	260.000,00	-	4.720.000,00	541.600,00
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : -	40.56266666666666 Buah	Buah	75.000,00	-	3.042.200,00	53.24032 Buah	Buah	75.000,00	-	3.993.024,00	950.824,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					25.814.800,00						26.279.800,00 465.000,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					2.250.000,00						4.050.000,00 1.800.000,00
	Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	150.000,00	-	1.500.000,00	12 Buah	Buah	150.000,00	-	1.800.000,00	300.000,00
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	75.000,00	-	750.000,00	30 Buah	Buah	75.000,00	-	2.250.000,00	1.500.000,00
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					1.500.000,00						1.500.000,00 0,00
	Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	150.000,00	-	1.500.000,00	10 Buah	Buah	150.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS KESAMIRAN					7.579.800,00						7.369.800,00 -210.000,00
	Mouse Wireless Spesifikasi :	15 Buah	Buah	117.000,00	-	1.755.000,00	10 Buah	Buah	117.000,00	-	1.170.000,00	-585.000,00
	Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : -	15 Buah	Buah	150.000,00	-	2.250.000,00	15 Buah	Buah	150.000,00	-	2.250.000,00	0,00
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : -	30 Buah	Buah	75.000,00	-	2.250.000,00	35 Buah	Buah	75.000,00	-	2.625.000,00	375.000,00
	USB Flash Disk 64GB Spesifikasi : -	8 Buah	Buah	165.600,00	-	1.324.800,00	8 Buah	Buah	165.600,00	-	1.324.800,00	0,00
	[-] PUSKESMAS KUPU					5.370.000,00						5.370.000,00 0,00
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	75.000,00	-	750.000,00	10 Buah	Buah	75.000,00	-	750.000,00	0,00
	Tinta refil Spesifikasi : -	35 Botol	Botol	132.000,00	-	4.620.000,00	35 Botol	Botol	132.000,00	-	4.620.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS SURADADI					9.115.000,00						7.990.000,00 -1.125.000,00
	Catridge Printer Black Spesifikasi : -	14 Buah	Buah	260.000,00	-	3.640.000,00	14 Buah	Buah	260.000,00	-	3.640.000,00	0,00
	Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : -	4 Botol	Buah	150.000,00	-	600.000,00	14 Botol	Buah	150.000,00	-	2.100.000,00	1.500.000,00
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : -	65 Botol	Buah	75.000,00	-	4.875.000,00	30 Botol	Buah	75.000,00	-	2.250.000,00	-2.625.000,00
	[#] KABUPATEN APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.825.000,00						9.265.000,00 2.440.000,00
	[-] BOP					6.825.000,00						9.265.000,00 2.440.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Catridge Printer Black Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	260.000,00	-	2.600.000,00	12 Buah	Buah	260.000,00	-	3.120.000,00	520.000,00
	Catridge Printer Warna Spesifikasi : -	5 Buah	Buah	320.000,00	-	1.600.000,00	11 Buah	Buah	320.000,00	-	3.520.000,00	1.920.000,00
	Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	150.000,00	-	1.500.000,00	10 Buah	Buah	150.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : -	15 Buah	Buah	75.000,00	-	1.125.000,00	15 Buah	Buah	75.000,00	-	1.125.000,00	0,00
	[#] Puskesmas APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.750.000,00						750.000,00
	[-] PUSKESMAS KRAMAT					3.750.000,00						750.000,00
	Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : -	25 Buah	Buah	150.000,00	-	3.750.000,00	30 Buah	Buah	150.000,00	-	4.500.000,00	750.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					21.225.000,00						2.373.800,00
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					2.400.000,00						0,00
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : -	32 Buah	Buah	75.000,00	-	2.400.000,00	32 Buah	Buah	75.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS TALANG					18.825.000,00						2.077.000,00
	Catridge Printer Black Spesifikasi : -	22.5 Buah	Buah	260.000,00	-	5.850.000,00	30 Buah	Buah	260.000,00	-	7.800.000,00	1.950.000,00
	Catridge Printer Warna Spesifikasi : -	20 Buah	Buah	320.000,00	-	6.400.000,00	20 Buah	Buah	320.000,00	-	6.400.000,00	0,00
	Mouse Wireless Spesifikasi :	4.914529 Buah	Buah	117.000,00	-	575.000,00	6 Buah	Buah	117.000,00	-	702.000,00	127.000,00
	Refill Printer Tinta/Infus 4 warna Spesifikasi : -	25 Buah	Buah	150.000,00	-	3.750.000,00	25 Buah	Buah	150.000,00	-	3.750.000,00	0,00
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : -	30 Buah	Buah	75.000,00	-	2.250.000,00	30 Buah	Buah	75.000,00	-	2.250.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS TALANG					0,00						296.800,00
	Keyboard PC Spesifikasi : -	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Buah	Unit	148.400,00	-	296.800,00	296.800,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.460.000,00						0,00
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					6.460.000,00						0,00
	Catridge Printer Black Spesifikasi : -	15 Buah	Buah	260.000,00	-	3.900.000,00	15 Buah	Buah	260.000,00	-	3.900.000,00	0,00
	Catridge Printer Warna Spesifikasi : -	8 Buah	Buah	320.000,00	-	2.560.000,00	8 Buah	Buah	320.000,00	-	2.560.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					42.848.900,00						341.300,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.698.100,00						-1.293.100,00
	[-] PUSKESMAS DANASARI					1.968.000,00						-768.000,00
	Pembersih Porselin/Closet Spesifikasi : -	30 Buah	Buah	25.000,00	-	750.000,00	30 Buah	Buah	25.000,00	-	750.000,00	0,00
	Pewangi Kamar Mandi Spesifikasi : -	30 Buah	Buah	15.000,00	-	450.000,00	30 Buah	Buah	15.000,00	-	450.000,00	0,00
	Pewangi Mobil Spesifikasi : -	12 Buah	Buah	64.000,00	-	768.000,00	0 Buah	Buah	64.000,00	-	0,00	-768.000,00
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					4.715.600,00						-1.500.000,00
	Deterjen bubuk 900gr Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	31.000,00	-	310.000,00	10 Buah	Buah	31.000,00	-	310.000,00	0,00
	Isi ulang Hand Sanitizer (5 ltr) Spesifikasi : -	10 Liter	Liter	150.000,00	-	1.500.000,00	0 Liter	Liter	150.000,00	-	0,00	-1.500.000,00
	Kain Pel Besar Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	32.000,00	-	64.000,00	2 Buah	Buah	32.000,00	-	64.000,00	0,00
	Keset Karpet biasa Spesifikasi : -	5 Buah	Buah	25.000,00	-	125.000,00	5 Buah	Buah	25.000,00	-	125.000,00	0,00
	Minyak Telon 125 ml Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	44.000,00	-	440.000,00	10 Buah	Buah	44.000,00	-	440.000,00	0,00
	Pembersih Porselin/Closet Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	25.000,00	-	250.000,00	10 Buah	Buah	25.000,00	-	250.000,00	0,00
	Pewangi Kamar Mandi Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	15.000,00	-	150.000,00	10 Buah	Buah	15.000,00	-	150.000,00	0,00
	Pewangi Ruangan Elektrik Refill Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	64.000,00	-	640.000,00	10 Buah	Buah	64.000,00	-	640.000,00	0,00
	Refil Sabun Cuci Piring/Perabot Spesifikasi : -	10 Per Bungkus	Per Bungkus	28.500,00	-	285.000,00	10 Per Bungkus	Per Bungkus	28.500,00	-	285.000,00	0,00
	Refil Sabun Cuci Tangan Cair Spesifikasi : -	20 Per Bungkus	Per Bungkus	28.500,00	-	570.000,00	20 Per Bungkus	Per Bungkus	28.500,00	-	570.000,00	0,00
	Sapu Lantai Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	22.800,00	-	45.600,00	2 Buah	Buah	22.800,00	-	45.600,00	0,00
	Shampo Bayi Spesifikasi : -	10 Botol	Botol	27.000,00	-	270.000,00	10 Botol	Botol	27.000,00	-	270.000,00	0,00
	Sulak/Kemoceng bulu ayam Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	33.000,00	-	66.000,00	2 Buah	Buah	33.000,00	-	66.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS KRAMAT					3.014.500,00						974.900,00
	Kamper WC Spesifikasi : -	20 Per Bungkus	Per Bungkus	28.000,00	-	560.000,00	24 Per Bungkus	Per Bungkus	28.000,00	-	672.000,00	112.000,00
	Pembersih Porselin/Closet Spesifikasi : -	24 Buah	Buah	25.000,00	-	600.000,00	30 Buah	Buah	25.000,00	-	750.000,00	150.000,00
	Refil Sabun Cuci Piring/Perabot Spesifikasi : -	15 Per Bungkus	Per Bungkus	28.500,00	-	427.500,00	30 Per Bungkus	Per Bungkus	28.500,00	-	855.000,00	427.500,00
	Tempat Sampah Injak Besar Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	142.700,00	-	1.427.000,00	12 Buah	Buah	142.700,00	-	1.712.400,00	285.400,00
	[#] LABKESDA Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.338.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] LABKESDA					1.747.000,00					1.747.000,00	0,00
	Keset Plastik Spesifikasi : -	6 Buah	Buah	61.000,00	-	366.000,00	6 Buah	Buah	61.000,00	-	366.000,00	0,00
	Pembersih Porselin/Closet Spesifikasi : -	16 Buah	Buah	25.000,00	-	400.000,00	16 Buah	Buah	25.000,00	-	400.000,00	0,00
	Sabun Cuci Tangan Cair Spesifikasi : -	5.9447004608 Buah	Botol	43.400,00	-	258.000,00	5.9447004608 Buah	Botol	43.400,00	-	258.000,00	0,00
	Sapu Lion Star Spesifikasi : -	6 Buah	Buah	35.000,00	-	210.000,00	6 Buah	Buah	35.000,00	-	210.000,00	0,00
	Serok Besi Spesifikasi : -	3 Buah	Buah	80.000,00	-	240.000,00	3 Buah	Buah	80.000,00	-	240.000,00	0,00
	Sikat W.C Spesifikasi : -	6 Buah	Buah	29.000,00	-	174.000,00	6 Buah	Buah	29.000,00	-	174.000,00	0,00
	Sulak/Kemoceng bulu ayam Spesifikasi : -	3 Buah	Buah	33.000,00	-	99.000,00	3 Buah	Buah	33.000,00	-	99.000,00	0,00
	[-] LABKESDA					3.591.000,00					3.591.000,00	0,00
	Kain Pel Besar Spesifikasi : -	4 Buah	Buah	32.000,00	-	128.000,00	4 Buah	Buah	32.000,00	-	128.000,00	0,00
	Pewangi Kamar Mandi Spesifikasi : -	54 Buah	Buah	15.000,00	-	810.000,00	54 Buah	Buah	15.000,00	-	810.000,00	0,00
	Pewangi Ruangan Gantung Spesifikasi : -	12 Buah	Buah	19.000,00	-	228.000,00	12 Buah	Buah	19.000,00	-	228.000,00	0,00
	Refil Sabun Cuci Tangan Cair Spesifikasi : -	50 Per Bungkus	Per Bungkus	28.500,00	-	1.425.000,00	50 Per Bungkus	Per Bungkus	28.500,00	-	1.425.000,00	0,00
	Sabun Cuci Piring/Perabot uk Sedang Spesifikasi : -	31.847133758 Botol	Botol	31.400,00	-	1.000.000,00	31.847133758 Botol	Botol	31.400,00	-	1.000.000,00	0,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.791.000,00					8.441.000,00	-1.350.000,00
	[-] PUSKESMAS KUPU					9.791.000,00					8.441.000,00	-1.350.000,00
	Bak sampah besar Spesifikasi : -	1 Buah	Buah	352.000,00	-	352.000,00	1 Buah	Buah	352.000,00	-	352.000,00	0,00
	Isi ulang Hand Sanitizer (5 ltr) Spesifikasi : -	39 Liter	Liter	150.000,00	-	5.850.000,00	30 Liter	Liter	150.000,00	-	4.500.000,00	-1.350.000,00
	Kain Pel Besar Spesifikasi : -	3 Buah	Buah	32.000,00	-	96.000,00	3 Buah	Buah	32.000,00	-	96.000,00	0,00
	Kantong plastic besar Spesifikasi : -	60 Per Bungkus	Per Bungkus	20.000,00	-	1.200.000,00	60 Per Bungkus	Per Bungkus	20.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Pewangi Kamar Mandi Spesifikasi : -	25 Buah	Buah	15.000,00	-	375.000,00	25 Buah	Buah	15.000,00	-	375.000,00	0,00
	Pewangi Ruangan Gantung Spesifikasi : -	25 Buah	Buah	19.000,00	-	475.000,00	25 Buah	Buah	19.000,00	-	475.000,00	0,00
	Refil Sabun Cuci Piring/Perabot Spesifikasi : -	20 Per Bungkus	Per Bungkus	28.500,00	-	570.000,00	20 Per Bungkus	Per Bungkus	28.500,00	-	570.000,00	0,00
	Refil Sabun Cuci Tangan Cair Spesifikasi : -	18 Per Bungkus	Per Bungkus	28.500,00	-	513.000,00	18 Per Bungkus	Per Bungkus	28.500,00	-	513.000,00	0,00
	Sapu Lidi Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	22.000,00	-	44.000,00	2 Buah	Buah	22.000,00	-	44.000,00	0,00
	Sapu Lion Star Spesifikasi : -	4 Buah	Buah	35.000,00	-	140.000,00	4 Buah	Buah	35.000,00	-	140.000,00	0,00
	Serok Sampah Plastik Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	40.000,00	-	80.000,00	2 Buah	Buah	40.000,00	-	80.000,00	0,00
	Tongkat Pel Biasa Spesifikasi : -	3 Buah	Buah	32.000,00	-	96.000,00	3 Buah	Buah	32.000,00	-	96.000,00	0,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.758.000,00					8.758.000,00	7.000.000,00
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					1.758.000,00					8.758.000,00	7.000.000,00
	Isi ulang Hand Sanitizer (5 ltr) Spesifikasi : -	5 Liter	Liter	150.000,00	-	750.000,00	5 Liter	Liter	150.000,00	-	750.000,00	0,00
	Kursi Rapat Spesifikasi : Kursi Rapat Type 2	-	Unit	0,00	-	0,00	10 Buah	Unit	700.000,00	-	7.000.000,00	7.000.000,00
	Pewangi cucian refill Spesifikasi : -	48 Buah	Buah	21.000,00	-	1.008.000,00	48 Buah	Buah	21.000,00	-	1.008.000,00	0,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					7.548.000,00					3.164.000,00	-4.384.000,00
	[-] PUSKESMAS DANASARI					5.498.000,00					0,00	-5.498.000,00
	Cangkir Set Keramik Spesifikasi : -	10 Lusin	Lusin	171.300,00	-	1.713.000,00	0 Lusin	Lusin	171.300,00	-	0,00	-1.713.000,00
	Garpu Makan Stainless Spesifikasi : -	10 Lusin	Lusin	125.600,00	-	1.256.000,00	0 Lusin	Lusin	125.600,00	-	0,00	-1.256.000,00
	Mangkok Keramik Spesifikasi : -	5 Lusin	Lusin	111.900,00	-	559.500,00	0 Lusin	Lusin	111.900,00	-	0,00	-559.500,00
	Piring Keramik Spesifikasi : -	5 Lusin	Lusin	142.700,00	-	713.500,00	0 Lusin	Lusin	142.700,00	-	0,00	-713.500,00
	Sendok Makan Stainless Spesifikasi : -	10 Lusin	Lusin	125.600,00	-	1.256.000,00	0 Lusin	Lusin	125.600,00	-	0,00	-1.256.000,00
	[-] PUSKESMAS KRAMAT					2.050.000,00					3.164.000,00	1.114.000,00
	Deterjen bubuk 900gr Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	31.000,00	-	310.000,00	20 Buah	Buah	31.000,00	-	620.000,00	310.000,00
	Kit Black Magic Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	60.000,00	-	600.000,00	12 Buah	Buah	60.000,00	-	720.000,00	120.000,00
	Pewangi Ruangan Gantung Spesifikasi : -	30 Buah	Buah	19.000,00	-	570.000,00	36 Buah	Buah	19.000,00	-	684.000,00	114.000,00
	Refil Sabun Cuci Tangan Cair Spesifikasi : -	20 Per Bungkus	Per Bungkus	28.500,00	-	570.000,00	40 Per Bungkus	Per Bungkus	28.500,00	-	1.140.000,00	570.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					8.138.000,00					8.138.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					8.138.000,00					8.138.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Bak sampah besar Spesifikasi : -	6.664773 Buah	Buah	352.000,00	-	2.346.000,00	6.664773 Buah	Buah	352.000,00	-	2.346.000,00	0,00
	Deterjen bubuk 900gr Spesifikasi : -	12 Buah	Buah	31.000,00	-	372.000,00	12 Buah	Buah	31.000,00	-	372.000,00	0,00
	Kain Pel Besar Spesifikasi : -	4 Buah	Buah	32.000,00	-	128.000,00	4 Buah	Buah	32.000,00	-	128.000,00	0,00
	Pembersih Porselin/Closet Spesifikasi : -	18 Buah	Buah	25.000,00	-	450.000,00	18 Buah	Buah	25.000,00	-	450.000,00	0,00
	Pewangi Ruangan Gantung Spesifikasi : -	20 Buah	Buah	19.000,00	-	380.000,00	20 Buah	Buah	19.000,00	-	380.000,00	0,00
	Refil Sabun Cuci Piring/Perabot Spesifikasi : -	100 Per Bungkus	Per Bungkus	28.500,00	-	2.850.000,00	100 Per Bungkus	Per Bungkus	28.500,00	-	2.850.000,00	0,00
	Refil Sabun Cuci Tangan Cair Spesifikasi : -	49.12281 Per Bungkus	Per Bungkus	28.500,00	-	1.400.000,00	49.12281 Per Bungkus	Per Bungkus	28.500,00	-	1.400.000,00	0,00
	Sikat W.C Spesifikasi : -	4 Buah	Buah	29.000,00	-	116.000,00	4 Buah	Buah	29.000,00	-	116.000,00	0,00
	Tongkat Pel Biasa Spesifikasi : -	3 Buah	Buah	32.000,00	-	96.000,00	3 Buah	Buah	32.000,00	-	96.000,00	0,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					577.800,00						68.400,00
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					213.000,00						-114.000,00
	Sikat Pembersih Spesifikasi : -	4 Buah	Buah	28.500,00	-	114.000,00	0 Buah	Buah	28.500,00	-	0,00	-114.000,00
	Sulak/Kemoceng bulu ayam Spesifikasi : -	3 Buah	Buah	33.000,00	-	99.000,00	3 Buah	Buah	33.000,00	-	99.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS KRAMAT					364.800,00						182.400,00
	Sapu Lantai Spesifikasi : -	16 Buah	Buah	22.800,00	-	364.800,00	24 Buah	Buah	22.800,00	-	547.200,00	182.400,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						300.000,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					0,00						300.000,00
	Kursi Rapat Spesifikasi : Kursi Rapat Type 1	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Buah	Unit	300.000,00	-	300.000,00	300.000,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					26.823.000,00						14.316.200,00
	[#] KABUPATEN APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.720.000,00						0,00
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					1.720.000,00						0,00
	Lampu Spesifikasi : LED 14,5 Watt	20 Buah	Buah	86.000,00	-	1.720.000,00	20 Buah	Buah	86.000,00	-	1.720.000,00	0,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.111.000,00						-248.000,00
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					3.111.000,00						-248.000,00
	Batu Baterai AA (1 set isi 2) Spesifikasi : -	25 Pak	Pak	17.100,00	-	427.500,00	40 Pak	Pak	17.100,00	-	684.000,00	256.500,00
	Batu Baterai AAA (1 set isi 2) Spesifikasi : -	25 Pak	Pak	17.100,00	-	427.500,00	40 Pak	Pak	17.100,00	-	684.000,00	256.500,00
	Kabel Listrik ROL Spesifikasi : 6 m	3 Buah	Buah	65.000,00	-	195.000,00	3 Buah	Buah	65.000,00	-	195.000,00	0,00
	Lampu Spesifikasi : LED 10 watt	30 Buah	Buah	65.000,00	-	1.950.000,00	20 Buah	Buah	65.000,00	-	1.300.000,00	-650.000,00
	Stop kontak outbow Spesifikasi : kontak outbow	3 Buah	Buah	37.000,00	-	111.000,00	0 Buah	Buah	37.000,00	-	0,00	-111.000,00
	[#] LABKESDA Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					445.500,00						0,00
	[-] LABKESDA					445.500,00						0,00
	Batu Baterai AA (1 set isi 2) Spesifikasi : -	5 Pak	Pak	17.100,00	-	85.500,00	5 Pak	Pak	17.100,00	-	85.500,00	0,00
	Batu Baterai AAA (1 set isi 2) Spesifikasi : -	3.5087719298 Pak	Pak	17.100,00	-	60.000,00	3.5087719298 Pak	Pak	17.100,00	-	60.000,00	0,00
	Lampu Spesifikasi : LED 5 watt	12 Buah	Buah	25.000,00	-	300.000,00	12 Buah	Buah	25.000,00	-	300.000,00	0,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					17.266.500,00						0,00
	[-] PUSKESMAS DANASARI					13.979.000,00						0,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS KUPU					3.287.500,00						0,00
	Batu Baterai AA (1 set isi 2) Spesifikasi : -	10 Pak	Pak	17.100,00	-	171.000,00	10 Pak	Pak	17.100,00	-	171.000,00	0,00
	Batu Baterai AAA (1 set isi 2) Spesifikasi : -	15 Pak	Pak	17.100,00	-	256.500,00	15 Pak	Pak	17.100,00	-	256.500,00	0,00
	Fitting Plafon Spesifikasi : Fitting Plafon	10 Buah	Buah	16.000,00	-	160.000,00	10 Buah	Buah	16.000,00	-	160.000,00	0,00
	Kabel Listrik ROL Spesifikasi : 6 m	4 Buah	Buah	65.000,00	-	260.000,00	4 Buah	Buah	65.000,00	-	260.000,00	0,00
	Lampu Spesifikasi : Bohlam 12V	10 Buah	Buah	65.000,00	-	650.000,00	10 Buah	Buah	65.000,00	-	650.000,00	0,00
	Lampu Spesifikasi : Bohlam 24V	10 Buah	Buah	80.000,00	-	800.000,00	10 Buah	Buah	80.000,00	-	800.000,00	0,00
	Lampu Spesifikasi : LED 15 watt	18 Buah	Buah	55.000,00	-	990.000,00	18 Buah	Buah	55.000,00	-	990.000,00	0,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						5.940.200,00
	[-] PUSKESMAS PENUSUPAN					0,00						5.615.200,00
	Batu Baterai AA (1 set isi 2) Spesifikasi : -	-	Pak	0,00	-	0,00	100 Buah	Pak	17.100,00	-	1.710.000,00	1.710.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Batu Baterai AA (1 set isi 6) Spesifikasi :	-	Pak	0,00	-	0,00	100 Pak	Pak	30.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00	
	Kabel Listrik ROL Spesifikasi : 10 m	-	Buah	0,00	-	0,00	4 Buah	Buah	111.300,00	-	445.200,00	445.200,00	
	Kabel Listrik ROL Spesifikasi : 6 m	-	Buah	0,00	-	0,00	6 Buah	Buah	65.000,00	-	390.000,00	390.000,00	
	Lampu Spesifikasi : TL 10 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	10 Buah	Buah	7.000,00	-	70.000,00	70.000,00	
	[-] PUSKESMAS TALANG					0,00						325.000,00	325.000,00
	Kabel Listrik ROL Spesifikasi : 6 m	-	Buah	0,00	-	0,00	5 Buah	Buah	65.000,00	-	325.000,00	325.000,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.280.000,00						8.014.000,00	3.734.000,00
	[-] PUSKESMAS DANASARI					900.000,00						900.000,00	0,00
	Batu Baterai AA (1 set isi 6) Spesifikasi :	30 Pak	Pak	30.000,00	-	900.000,00	30 Pak	Pak	30.000,00	-	900.000,00	0,00	
	[-] PUSKESMAS KRAMAT					3.380.000,00						4.358.000,00	978.000,00
	Batu Baterai Spesifikasi : -	100 Buah	Pak	12.000,00	-	1.200.000,00	100 Buah	Pak	12.000,00	-	1.200.000,00	0,00	
	Lampu Spesifikasi : LED 12 Watt	14 Buah	Buah	75.000,00	-	1.050.000,00	18 Buah	Buah	75.000,00	-	1.350.000,00	300.000,00	
	Lampu Spesifikasi : LED 19 Watt	10 Buah	Buah	113.000,00	-	1.130.000,00	16 Buah	Buah	113.000,00	-	1.808.000,00	678.000,00	
	[-] PUSKESMAS PENUSUPAN					0,00						780.000,00	780.000,00
	Batu Baterai Kotak Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	50 Buah	Buah	14.800,00	-	740.000,00	740.000,00	
	Steker Biasa Spesifikasi : Steker Biasa	-	Buah	0,00	-	0,00	4 Buah	Buah	10.000,00	-	40.000,00	40.000,00	
	[-] PUSKESMAS TALANG					0,00						1.976.000,00	1.976.000,00
	Accu Spesifikasi : 60 A	-	Buah	0,00	-	0,00	2 Buah	Buah	988.000,00	-	1.976.000,00	1.976.000,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						4.050.000,00	4.050.000,00
	[-] PUSKESMAS TALANG					0,00						4.050.000,00	4.050.000,00
	Lampu Spesifikasi : Bohlam 24V	-	Buah	0,00	-	0,00	30 Buah	Buah	80.000,00	-	2.400.000,00	2.400.000,00	
	Lampu Spesifikasi : LED 15 watt	-	Buah	0,00	-	0,00	30 Buah	Buah	55.000,00	-	1.650.000,00	1.650.000,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						840.000,00	840.000,00
	[-] PUSKESMAS TALANG					0,00						840.000,00	840.000,00
	Batu Baterai Spesifikasi : -	-	Pak	0,00	-	0,00	70 Pak	Pak	12.000,00	-	840.000,00	840.000,00	
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					9.936.000,00						9.936.000,00	0,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.936.000,00						9.936.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					9.936.000,00						9.936.000,00	0,00
	Pakaian dan Perlengkapan Pasien : Korden Certain Anti Darah Spesifikasi : -	45 Buah	Buah	220.800,00	-	9.936.000,00	45 Buah	Buah	220.800,00	-	9.936.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					17.440.000,00						35.773.000,00	18.333.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.800.000,00						6.813.000,00	1.013.000,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					0,00						503.000,00	503.000,00
	Microphone guide bluetooth wireless wking speker mic Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	1 Buah	Buah	503.000,00	-	503.000,00	503.000,00	
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					5.800.000,00						6.310.000,00	510.000,00
	Media Sarang Tawon IPAL Spesifikasi : -	1 Unit	M3	3.400.000,00	-	3.400.000,00	1.15 Unit	M3	3.400.000,00	-	3.910.000,00	510.000,00	
	Tissue Kotak Spesifikasi : 2 ply 200 sheets	100 Dus	Dus	24.000,00	-	2.400.000,00	100 Dus	Dus	24.000,00	-	2.400.000,00	0,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					8.280.000,00						8.280.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					4.010.000,00						4.010.000,00	0,00
	Senter Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	30.000,00	-	60.000,00	2 Buah	Buah	30.000,00	-	60.000,00	0,00	
	Termometer Spesifikasi : -	2 Unit	Unit	200.000,00	-	400.000,00	2 Unit	Unit	200.000,00	-	400.000,00	0,00	
	Timbangan badan Spesifikasi : Digital	2 Unit	Unit	400.000,00	-	800.000,00	2 Unit	Unit	400.000,00	-	800.000,00	0,00	
	Timbangan Bayi Spesifikasi :	1 Unit	Unit	2.750.000,00	-	2.750.000,00	1 Unit	Unit	2.750.000,00	-	2.750.000,00	0,00	
	[-] PUSKESMAS KUPU					4.270.000,00						4.270.000,00	0,00
	Tissue kiloan Spesifikasi : Tissue kiloan	70 Kg	Kg	61.000,00	-	4.270.000,00	70 Kg	Kg	61.000,00	-	4.270.000,00	0,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					960.000,00						5.040.000,00	4.080.000,00
	[-] PUSKESMAS KRAMAT					960.000,00						1.920.000,00	960.000,00
	Tissue Kotak Spesifikasi : 2 ply 200 sheets	40 Dus	Dus	24.000,00	-	960.000,00	80 Dus	Dus	24.000,00	-	1.920.000,00	960.000,00	
	[-] PUSKESMAS PENUSUPAN					0,00						3.120.000,00	3.120.000,00
	Tissue Kotak Spesifikasi : 2 ply 200 sheets	-	Dus	0,00	-	0,00	130 Dus	Dus	24.000,00	-	3.120.000,00	3.120.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.400.000,00						12.240.000,00 9.840.000,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					0,00						5.040.000,00 5.040.000,00
	Tissue Kotak Spesifikasi : 2 ply 200 sheets	-	Dus	0,00	-	0,00	210 Dus	Dus	24.000,00	-	5.040.000,00	5.040.000,00
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					0,00						4.800.000,00 4.800.000,00
	Tissue Kotak Spesifikasi : 2 ply 200 sheets	-	Dus	0,00	-	0,00	200 Dus	Dus	24.000,00	-	4.800.000,00	4.800.000,00
	[-] PUSKESMAS TALANG					2.400.000,00						2.400.000,00 0,00
	Tissue Kotak Spesifikasi : 2 ply 200 sheets	100 Doz	Dus	24.000,00	-	2.400.000,00	100 Doz	Dus	24.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						3.400.000,00 3.400.000,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					0,00						3.400.000,00 3.400.000,00
	Media Sarang Tawon IPAL Spesifikasi : -	-	M3	0,00	-	0,00	1 M3	M3	3.400.000,00	-	3.400.000,00	3.400.000,00
5.1.02.01.01.0038	Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya					649.613.971,00						425.000.000,00 -224.613.971,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					114.000,00						0,00 -114.000,00
	[-] PUSKESMAS KRAMAT					114.000,00						0,00 -114.000,00
	kartu golongan darah Spesifikasi : -	4 Pack	Pak	28.500,00	-	114.000,00	0 Pack	Pak	28.500,00	-	0,00	-114.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					629.187.235,00						275.000.000,00 -354.187.235,00
	[-] APBD PUSKESMAS					444.076.495,00						275.000.000,00 -169.076.495,00
	BMHP sub kegiatan operasional pelayanan puskesmas Spesifikasi : -	5.9210199333 Paket	Paket	75.000.000,00	-	444.076.495,00	3.6666666666666666 Paket	Paket	75.000.000,00	-	275.000.000,00	-169.076.495,00
	[-] BOP					185.110.740,00						0,00 -185.110.740,00
	obat sub kegiatan operasional pelayanan puskesmas Spesifikasi : -	1.2340716 Paket	Paket	150.000.000,00	-	185.110.740,00	0 Paket	Paket	150.000.000,00	-	0,00	-185.110.740,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					20.312.736,00						0,00 -20.312.736,00
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					20.312.736,00						0,00 -20.312.736,00
	jarum heacting otot & kulit 1/2 lingkaran Spesifikasi :	6 Set	Set	52.000,00	-	312.000,00	0 Set	Set	52.000,00	-	0,00	-312.000,00
	Sabun Cuci Piring cair Spesifikasi : Piring cair	72 Buah	Buah	10.000,00	-	720.000,00	0 Buah	Buah	10.000,00	-	0,00	-720.000,00
	Stik Hemoglobin Spesifikasi :	48 Box	Box	401.682,00	-	19.280.736,00	0 Box	Box	401.682,00	-	0,00	-19.280.736,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						150.000.000,00 150.000.000,00
	[-] KAMBANGAN, KALADAWA, TALANG, PENUSUPAN, KUPU, BANGUNGALIH, SURADADI, KRAMAT, DANASARI, KESAMIRAN					0,00						150.000.000,00 150.000.000,00
	obat sub kegiatan operasional pelayanan puskesmas Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket	Paket	150.000.000,00	-	150.000.000,00	150.000.000,00
5.1.02.01.01.0043	Belanja Natura dan Pakan-Natura					10.000.000,00						12.000.000,00 2.000.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					7.000.000,00						4.000.000,00 -3.000.000,00
	[-] PUSKESMAS KUPU					7.000.000,00						4.000.000,00 -3.000.000,00
	Isi ulang Air Mineral galon Spesifikasi : Mineral galon	350 Buah	Buah	20.000,00	-	7.000.000,00	200 Buah	Buah	20.000,00	-	4.000.000,00	-3.000.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.000.000,00						4.000.000,00 1.000.000,00
	[-] PUSKESMAS KRAMAT					3.000.000,00						4.000.000,00 1.000.000,00
	Isi ulang Air Mineral galon Spesifikasi : Mineral galon	150 Buah	Buah	20.000,00	-	3.000.000,00	200 Buah	Buah	20.000,00	-	4.000.000,00	1.000.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						4.000.000,00 4.000.000,00
	[-] PUSKESMAS TALANG					0,00						4.000.000,00 4.000.000,00
	Isi ulang Air Mineral galon Spesifikasi : Mineral galon	-	Buah	0,00	-	0,00	200 Buah	Buah	20.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					645.903.800,00						72.468.000,00 -573.435.800,00
	[#] BOP Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						20.552.000,00 20.552.000,00
	[-] BOP					0,00						11.552.000,00 11.552.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	304 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	11.552.000,00	11.552.000,00
	[-] BOP					0,00						9.000.000,00 9.000.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	600 Dus	Orang / Kali	15.000,00	-	9.000.000,00	9.000.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					5.400.000,00						0,00 -5.400.000,00
	[-] 29 Puskesmas					5.400.000,00						0,00 -5.400.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	100 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	1.600.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	-1.600.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	100 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	3.800.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-3.800.000,00
	[#] PUSKESMAS BOK Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					284.363.800,00						0,00 -284.363.800,00
	[-] 29 Puskesmas					229.557.800,00						0,00 -229.557.800,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	6040.994737 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	229.557.800,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-229.557.800,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Puskesmas Kambangan					17.256.000,00					0,00	-17.256.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	708 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	11.328.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-11.328.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	156 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	5.928.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-5.928.000,00
	[-] PUSKESMAS KEDUNGBANTENG - LINSEK					6.080.000,00					0,00	-6.080.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	160 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	6.080.000,00	0 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-6.080.000,00
	[-] PUSKESMAS MARGASARI LINSEK					4.560.000,00					0,00	-4.560.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	120 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	4.560.000,00	0 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-4.560.000,00
	[-] PUSKESMAS MARGASARI LOKIMIN					9.888.000,00					0,00	-9.888.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	618 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	9.888.000,00	0 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-9.888.000,00
	[-] PUSKESMAS PAGERBARANG					17.022.000,00					0,00	-17.022.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	748 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	11.968.000,00	0 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-11.968.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	133 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	5.054.000,00	0 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-5.054.000,00
	[#] PUSKESMAS BOK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					120.280.000,00					0,00	-120.280.000,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					18.144.000,00					0,00	-18.144.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	716 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	11.456.000,00	0 OK	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-11.456.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	176 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	6.688.000,00	0 OK	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-6.688.000,00
	[-] PUSKESMAS DANASARI					17.472.000,00					0,00	-17.472.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	160 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	2.560.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-2.560.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	552 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	8.832.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-8.832.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	160 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	6.080.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-6.080.000,00
	[-] PUSKESMAS DUKUHWARU					15.472.000,00					0,00	-15.472.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	682 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	10.912.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-10.912.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	120 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	4.560.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-4.560.000,00
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					16.176.000,00					0,00	-16.176.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	688 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	11.008.000,00	0 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-11.008.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	136 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	5.168.000,00	0 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-5.168.000,00
	[-] PUSKESMAS KUPU					18.312.000,00					0,00	-18.312.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	156 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	2.496.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-2.496.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	618 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	9.888.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-9.888.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	156 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	5.928.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-5.928.000,00
	[-] PUSKESMAS LEBAKSIU					16.272.000,00					0,00	-16.272.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	732 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	11.712.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-11.712.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	120 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	4.560.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-4.560.000,00
	[-] PUSKESMAS PENUSUPAN					18.432.000,00					0,00	-18.432.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	772 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	12.352.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-12.352.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	160 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	6.080.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-6.080.000,00
	[#] LABKESDA Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.840.000,00					2.735.000,00	-4.105.000,00
	[-] BOP					5.040.000,00					0,00	-5.040.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	132.6315789474 Orang/Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	5.040.000,00	0 Orang/Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-5.040.000,00
	[-] LABKESDA					1.800.000,00					2.735.000,00	935.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	112.5 Orang/Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	1.800.000,00	0 Orang/Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-1.800.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	119 Dus	Orang / Kali	15.000,00	-	1.785.000,00	1.785.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	25 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	950.000,00	950.000,00
	[#] MANAJEMEN PUSKESMAS Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					11.400.000,00					0,00	-11.400.000,00
	[-] MANAJEMEN PUSKESMAS					11.400.000,00					0,00	-11.400.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	300 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	11.400.000,00	0 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-11.400.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					14.820.000,00					12.160.000,00	-2.660.000,00
	[-] PUSKESMAS KUPU					14.820.000,00					12.160.000,00	-2.660.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	390 Orang/Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	14.820.000,00	320 Orang/Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	12.160.000,00	-2.660.000,00
	[#] MANAJEMEN PUSKESMAS Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.800.000,00					0,00	-4.800.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] MANAJEMEN PUSKESMAS					4.800.000,00					0,00	-4.800.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	300 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	4.800.000,00	0 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-4.800.000,00
	[#] KABUPATEN APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					18.916.000,00					0,00	-18.916.000,00
	[-] 29 Puskesmas					5.616.000,00					0,00	-5.616.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	351 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	5.616.000,00	0 Dus	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	-5.616.000,00
	[-] BOP					13.300.000,00					0,00	-13.300.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	350 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	13.300.000,00	0 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-13.300.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.090.000,00					0,00	-2.090.000,00
	[-] APBD PUSKESMAS					0,00					0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	0 Dus	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	0 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					2.090.000,00					0,00	-2.090.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	55 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	2.090.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-2.090.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					43.820.000,00					20.925.000,00	-22.895.000,00
	[-] PUSKESMAS DANASARI					38.880.000,00					20.520.000,00	-18.360.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	720 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	11.520.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-11.520.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	720 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	27.360.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-27.360.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	540 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	20.520.000,00	20.520.000,00
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					0,00					0,00	0,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	0 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	0,00
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					0,00					405.000,00	405.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	27 Dus	Orang / Kali	15.000,00	-	405.000,00	405.000,00
	[-] PUSKESMAS KRAMAT					4.940.000,00					0,00	-4.940.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	130 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	4.940.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-4.940.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					880.000,00					16.096.000,00	15.216.000,00
	[-] PUSKESMAS DANASARI					0,00					8.100.000,00	8.100.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	540 Dus	Orang / Kali	15.000,00	-	8.100.000,00	8.100.000,00
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					0,00					4.500.000,00	4.500.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	300 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	4.500.000,00	4.500.000,00
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					880.000,00					1.026.000,00	146.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	55 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	880.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-880.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	27 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	1.026.000,00	1.026.000,00
	[-] PUSKESMAS KRAMAT					0,00					2.470.000,00	2.470.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	65 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	2.470.000,00	2.470.000,00
	[#] PUSKESMAS KEDUNGBANTENG - LOKAKARYA MINI LINTAS SEKTOR Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.560.000,00					0,00	-2.560.000,00
	[-] PUSKESMAS KEDUNGBANTENG					2.560.000,00					0,00	-2.560.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	160 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	2.560.000,00	0 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-2.560.000,00
	[#] PUSKESMAS KEDUNGBANTENG Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					6.080.000,00					0,00	-6.080.000,00
	[-] PUSKESMAS KEDUNGBANTENG - LINSEK					6.080.000,00					0,00	-6.080.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	160 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	6.080.000,00	0 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-6.080.000,00
	[#] PUSKESMAS KEDUNGBANTENG Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					10.752.000,00					0,00	-10.752.000,00
	[-] PUSKESMAS KEDUNGBANTENG - LOKMIN					10.752.000,00					0,00	-10.752.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	672 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	10.752.000,00	0 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-10.752.000,00
	[#] Operasional Pelayanan Puskesmas (DAK NF Bok Puskesmas) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					93.750.000,00					0,00	-93.750.000,00
	[-] PUSKESMAS ADIWERNA					15.310.000,00					0,00	-15.310.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	679 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	10.864.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-10.864.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	117 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	4.446.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-4.446.000,00
	[-] Puskesmas Bojong					17.040.000,00					0,00	-17.040.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	780 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	12.480.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-12.480.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	120 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	4.560.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-4.560.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Puskesmas Jatibogor					17.224.000,00					0,00	-17.224.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	744 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	11.904.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-11.904.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	140 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	5.320.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-5.320.000,00
	[-] Puskesmas Jatinegara					7.560.000,00					0,00	-7.560.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	140 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	2.240.000,00	0 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-2.240.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	140 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	5.320.000,00	0 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-5.320.000,00
	[-] PUSKESMAS PAGIYANTEN					19.176.000,00					0,00	-19.176.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	156 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	2.496.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-2.496.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	672 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	10.752.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-10.752.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	156 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	5.928.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-5.928.000,00
	[-] Puskesmas Slawi					17.440.000,00					0,00	-17.440.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	710 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	11.360.000,00	0 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-11.360.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	160 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	6.080.000,00	0 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-6.080.000,00
	[#] Operasional Pelayanan Puskesmas (DAK NF Bok Puskesmas) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					19.152.000,00					0,00	-19.152.000,00
	[-] PUSKESMAS TALANG					19.152.000,00					0,00	-19.152.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	836 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	13.376.000,00	0 Dus	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-13.376.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	152 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	5.776.000,00	0 Dus	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-5.776.000,00
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					10.600.000,00					4.325.000,00	-6.275.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.000.000,00					0,00	-6.000.000,00
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					6.000.000,00					0,00	-6.000.000,00
	Makanan dan Minuman Tamu : Tamu setingkat Kepala Daerah/Eselon I/Setara : Snack (60) Spesifikasi : -	200 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	6.000.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	0,00	-6.000.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					3.375.000,00	3.375.000,00
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					0,00					3.000.000,00	3.000.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	200 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					0,00					375.000,00	375.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	25 Dus	Orang / Kali	15.000,00	-	375.000,00	375.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.700.000,00					950.000,00	-1.750.000,00
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					2.700.000,00					950.000,00	-1.750.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi : -	50 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	800.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	0,00	-800.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	50 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.900.000,00	25 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	950.000,00	-950.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.900.000,00					0,00	-1.900.000,00
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					1.900.000,00					0,00	-1.900.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	50 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	1.900.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-1.900.000,00
5.1.02.01.01.0054	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh					5.760.000,00					5.760.000,00	0,00
	[#] LABKESDA Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.760.000,00					5.760.000,00	0,00
	[-] LABKESDA					5.760.000,00					5.760.000,00	0,00
	Snack untuk Pegawai ASN (60) Spesifikasi : -	576 Orang / Hari	Orang / Hari	10.000,00	-	5.760.000,00	576 Orang / Hari	Orang / Hari	10.000,00	-	5.760.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0076	Belanja Pakaian Olahraga					0,00					15.171.400,00	15.171.400,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					15.171.400,00	15.171.400,00
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					0,00					15.171.400,00	15.171.400,00
	Pakaian Olah Raga/Trening Spesifikasi : -	-	Stel	0,00	-	0,00	62 Stel	Stel	244.700,00	-	15.171.400,00	15.171.400,00
5.1.02.01.04	Belanja Aset Tetap yang Tidak Memenuhi Kriteria Kapitalisasi					700.000,00					200.000,00	-500.000,00
5.1.02.01.04.0116	Belanja Peralatan dan Mesin-Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor					700.000,00					200.000,00	-500.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000,00					200.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					200.000,00					200.000,00	0,00
	Kalkulator Harian Spesifikasi : -	2 Unit	Unit	100.000,00	-	200.000,00	2 Unit	Unit	100.000,00	-	200.000,00	0,00
	[#] KABUPATEN APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					500.000,00					0,00	-500.000,00
	[-] BOP					500.000,00					0,00	-500.000,00
	Kalkulator Harian Spesifikasi : -	5 Unit	Unit	100.000,00	-	500.000,00	0 Unit	Unit	100.000,00	-	0,00	-500.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					6.254.036.610,00					1.088.098.491,00	-5.165.938.119,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					5.994.296.610,00					1.057.390.491,00	-4.936.906.119,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					10.800.000,00					8.100.000,00	-2.700.000,00
	[#] MANAJEMEN PUSKESMAS Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					10.800.000,00					8.100.000,00	-2.700.000,00
	[-] MANAJEMEN PUSKESMAS					10.800.000,00					8.100.000,00	-2.700.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	8 OJ	Orang / Jam	450.000,00	-	3.600.000,00	10 OJ	Orang / Jam	450.000,00	-	4.500.000,00	900.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) Spesifikasi : -	8 OJ	Orang / Jam	900.000,00	-	7.200.000,00	4 OJ	Orang / Jam	900.000,00	-	3.600.000,00	-3.600.000,00
5.1.02.02.01.0011	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan					0,00					5.000.000,00	5.000.000,00
	[#] BOP Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					5.000.000,00	5.000.000,00
	[-] BOP					0,00					5.000.000,00	5.000.000,00
	Honorarium Penyelenggara Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan : Honorarium Penyusunan Modul Diklat Spesifikasi : Materi dihitung Modul	-	Materi	0,00	-	0,00	1 Materi	Materi	5.000.000,00	-	5.000.000,00	5.000.000,00
5.1.02.02.01.0014	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan					4.814.974.000,00					0,00	-4.814.974.000,00
	[#] PUSKESMAS BOK Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					3.991.374.000,00					0,00	-3.991.374.000,00
	[-] 29 Puskesmas					2.630.074.000,00					0,00	-2.630.074.000,00
	Biaya pemeriksaan skrining ibu hamil resti Spesifikasi :	11185.88182 Orang	Orang	220.000,00	-	2.460.894.000,00	0 Orang	Orang	220.000,00	-	0,00	-2.460.894.000,00
	Biaya pemeriksaan skrining ibu hamil resti Spesifikasi :	769 Orang	Orang	220.000,00	-	169.180.000,00	0 Orang	Orang	220.000,00	-	0,00	-169.180.000,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					133.320.000,00					0,00	-133.320.000,00
	Biaya pemeriksaan skrining ibu hamil resti Spesifikasi :	606 Orang	Orang	220.000,00	-	133.320.000,00	0 Orang	Orang	220.000,00	-	0,00	-133.320.000,00
	[-] PUSKESMAS DANASARI					128.200.000,00					0,00	-128.200.000,00
	Biaya operasional pengolahan data (DAK BOKB) Spesifikasi :	1282 OH	Orang / Bulan	100.000,00	-	128.200.000,00	0 OH	Orang / Bulan	100.000,00	-	0,00	-128.200.000,00
	[-] PUSKESMAS DUKUHWARU					166.540.000,00					0,00	-166.540.000,00
	Biaya pemeriksaan skrining ibu hamil resti Spesifikasi :	757 Orang	Orang	220.000,00	-	166.540.000,00	0 Orang	Orang	220.000,00	-	0,00	-166.540.000,00
	[-] Puskesmas Kambangan					127.160.000,00					0,00	-127.160.000,00
	Biaya pemeriksaan skrining ibu hamil resti Spesifikasi :	578 Orang	Orang	220.000,00	-	127.160.000,00	0 Orang	Orang	220.000,00	-	0,00	-127.160.000,00
	[-] PUSKESMAS KEDUNGBANTENG					151.800.000,00					0,00	-151.800.000,00
	Biaya operasional pengolahan data (DAK BOKB) Spesifikasi :	1518 OB	Orang / Bulan	100.000,00	-	151.800.000,00	0 OB	Orang / Bulan	100.000,00	-	0,00	-151.800.000,00
	[-] PUSKESMAS KUPU					127.160.000,00					0,00	-127.160.000,00
	Biaya pemeriksaan skrining ibu hamil resti Spesifikasi :	578 Orang	Orang	220.000,00	-	127.160.000,00	0 Orang	Orang	220.000,00	-	0,00	-127.160.000,00
	[-] PUSKESMAS LEBAKSIU					147.180.000,00					0,00	-147.180.000,00
	Biaya pemeriksaan skrining ibu hamil resti Spesifikasi :	669 Orang	Orang	220.000,00	-	147.180.000,00	0 Orang	Orang	220.000,00	-	0,00	-147.180.000,00
	[-] PUSKESMAS MARGASARI					203.280.000,00					0,00	-203.280.000,00
	Biaya pemeriksaan skrining ibu hamil resti Spesifikasi :	924 OB	Orang	220.000,00	-	203.280.000,00	0 OB	Orang	220.000,00	-	0,00	-203.280.000,00
	[-] PUSKESMAS PAGERBARANG					176.660.000,00					0,00	-176.660.000,00
	Biaya pemeriksaan skrining ibu hamil resti Spesifikasi :	803 OB	Orang	220.000,00	-	176.660.000,00	0 OB	Orang	220.000,00	-	0,00	-176.660.000,00
	[#] Operasional Pelayanan Puskesmas (DAK NF Bok Puskesmas) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					823.600.000,00					0,00	-823.600.000,00
	[-] PUSKESMAS ADIWERNA					185.400.000,00					0,00	-185.400.000,00
	Biaya pemeriksaan skrining ibu hamil resti Spesifikasi :	842.727273 Orang	Orang	220.000,00	-	185.400.000,00	0 Orang	Orang	220.000,00	-	0,00	-185.400.000,00
	[-] Puskesmas Bojong					159.500.000,00					0,00	-159.500.000,00
	Biaya pemeriksaan skrining ibu hamil resti Spesifikasi :	725 Orang	Orang	220.000,00	-	159.500.000,00	0 Orang	Orang	220.000,00	-	0,00	-159.500.000,00
	[-] Puskesmas Jatibogor					138.820.000,00					0,00	-138.820.000,00
	Biaya pemeriksaan skrining ibu hamil resti Spesifikasi :	631 Orang / Bulan	Orang	220.000,00	-	138.820.000,00	0 Orang / Bulan	Orang	220.000,00	-	0,00	-138.820.000,00
	[-] Puskesmas Slawi					199.300.000,00					0,00	-199.300.000,00
	Biaya operasional pengolahan data (DAK BOKB) Spesifikasi :	1993 OH	Orang / Bulan	100.000,00	-	199.300.000,00	0 OH	Orang / Bulan	100.000,00	-	0,00	-199.300.000,00
	[-] PUSKESMAS TALANG					140.580.000,00					0,00	-140.580.000,00
	Biaya pemeriksaan skrining ibu hamil resti Spesifikasi :	639 Paket	Orang	220.000,00	-	140.580.000,00	0 Paket	Orang	220.000,00	-	0,00	-140.580.000,00
5.1.02.02.01.0015	Belanja Jasa Tenaga Laboratorium					6.000.000,00					9.000.000,00	3.000.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.000.000,00					2.000.000,00	-3.000.000,00
	[-] PUSKESMAS TALANG					5.000.000,00					2.000.000,00	-3.000.000,00
	Biaya Tarif Jasa Lab Pemeriksaan Mikrobiologi (Salmonella/E.coli) Spesifikasi :	10 Sampel	Sampel	500.000,00	-	5.000.000,00	4 Sampel	Sampel	500.000,00	-	2.000.000,00	-3.000.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.000.000,00					1.000.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					1.000.000,00					1.000.000,00	0,00
	Biaya Tarif Jasa Lab Pemeriksaan Mikrobiologi (Salmonella/E.coli) Spesifikasi :	2 Sampel	Sampel	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Sampel	Sampel	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					6.000.000,00	6.000.000,00
	[-] PUSKESMAS KUPU					0,00					6.000.000,00	6.000.000,00
	jasa teknis dan akomodasi IPAL Spesifikasi : -	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	2 OH	Orang / Kegiatan	3.000.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00
5.1.02.02.01.0016	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum					6.020.000,00					0,00	-6.020.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.580.000,00					0,00	-4.580.000,00
	[-] PUSKESMAS KUPU					4.580.000,00					0,00	-4.580.000,00
	Kepala tukang batu Spesifikasi : CK :Tenaga Kerja	7 OH	OH	120.000,00	-	840.000,00	0 OH	OH	120.000,00	-	0,00	-840.000,00
	Tukang Batu Spesifikasi : CK :Tenaga Kerja	14 OH	OH	110.000,00	-	1.540.000,00	0 OH	OH	110.000,00	-	0,00	-1.540.000,00
	Tukang Listrik Spesifikasi : CK :Tenaga Kerja	20 OH	OH	110.000,00	-	2.200.000,00	0 OH	OH	110.000,00	-	0,00	-2.200.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.440.000,00					0,00	-1.440.000,00
	[-] PUSKESMAS DANASARI					1.440.000,00					0,00	-1.440.000,00
	Kepala tukang cat Spesifikasi : CK :Tenaga Kerja	8 OH	OH	90.000,00	-	720.000,00	0 OH	OH	90.000,00	-	0,00	-720.000,00
	Tukang cat Spesifikasi : CK :Tenaga Kerja	8 OH	OH	90.000,00	-	720.000,00	0 OH	OH	90.000,00	-	0,00	-720.000,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					28.600.000,00					28.600.000,00	0,00
	[#] LABKESDA Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					28.600.000,00					28.600.000,00	0,00
	[-] LABKESDA					28.600.000,00					28.600.000,00	0,00
	Beban Jasa Tenaga non Outsourcing Spesifikasi :	13 OB	Orang / Bulan	2.200.000,00	-	28.600.000,00	13 OB	Orang / Bulan	2.200.000,00	-	28.600.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					0,00					7.460.000,00	7.460.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					7.460.000,00	7.460.000,00
	[-] LABKESDA					0,00					7.460.000,00	7.460.000,00
	Pengembangan Simpus Spesifikasi : Integrasi Aplikasi Simpus dengan Aplikasi Satu Sehat	-	Bulan	0,00	-	0,00	7.46 Bulan	Bulan	1.000.000,00	-	7.460.000,00	7.460.000,00
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					112.800.000,00					156.000.000,00	43.200.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					40.800.000,00					36.000.000,00	-4.800.000,00
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					40.800.000,00					36.000.000,00	-4.800.000,00
	Beban Jasa Tenaga Outsourcing Spesifikasi : Tenaga Pramubakti, Supir, Keamanan, Kebersihan	13.6 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.000.000,00	-	40.800.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.000.000,00	-	36.000.000,00	-4.800.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					72.000.000,00					72.000.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS KESAMIRAN					36.000.000,00					36.000.000,00	0,00
	Beban Jasa Tenaga Outsourcing Spesifikasi : Tenaga Pramubakti, Supir, Keamanan, Kebersihan	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.000.000,00	-	36.000.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.000.000,00	-	36.000.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS KUPU					36.000.000,00					36.000.000,00	0,00
	Beban Jasa Tenaga Outsourcing Spesifikasi : Tenaga Pramubakti, Supir, Keamanan, Kebersihan	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.000.000,00	-	36.000.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	3.000.000,00	-	36.000.000,00	0,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					48.000.000,00	48.000.000,00
	[-] PUSKESMAS PENUSUPAN					0,00					48.000.000,00	48.000.000,00
	Beban Jasa Tenaga Outsourcing Spesifikasi : Tenaga Pramubakti, Supir, Keamanan, Kebersihan	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	16 OB	Orang / Bulan	3.000.000,00	-	48.000.000,00	48.000.000,00
5.1.02.02.01.0036	Belanja Jasa Audit/Surveillance ISO					140.500.000,00					140.000.000,00	-500.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					28.000.000,00					28.000.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					14.000.000,00					14.000.000,00	0,00
	Biaya Audit Eksternal Konsultan Akuntan Publik (KAP) Pendapatan puskesmas 1,5 M s/d 2 M Spesifikasi :	1 Kegiatan	Kegiatan	14.000.000,00	-	14.000.000,00	1 Kegiatan	Kegiatan	14.000.000,00	-	14.000.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS PENUSUPAN					14.000.000,00					14.000.000,00	0,00
	Biaya Audit Eksternal Konsultan Akuntan Publik (KAP) Pendapatan puskesmas 1,5 M s/d 2 M Spesifikasi :	1 Kegiatan	Kegiatan	14.000.000,00	-	14.000.000,00	1 Kegiatan	Kegiatan	14.000.000,00	-	14.000.000,00	0,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					98.500.000,00					84.000.000,00	-14.500.000,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					14.000.000,00					14.000.000,00	0,00
	Biaya Audit Eksternal Konsultan Akuntan Publik (KAP) Pendapatan puskesmas 1,5 M s/d 2 M Spesifikasi :	1 Kegiatan	Kegiatan	14.000.000,00	-	14.000.000,00	1 Kegiatan	Kegiatan	14.000.000,00	-	14.000.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS DANASARI					14.000.000,00					14.000.000,00	0,00
	Biaya Audit Eksternal Konsultan Akuntan Publik (KAP) Pendapatan puskesmas 1,5 M s/d 2 M Spesifikasi :	1 Kegiatan	Kegiatan	14.000.000,00	-	14.000.000,00	1 Kegiatan	Kegiatan	14.000.000,00	-	14.000.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					14.500.000,00					0,00	-14.500.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Audit Eksternal Konsultan Akuntan Publik (KAP) Pendapatan puskesmas 2 M s/d 2,5 M Spesifikasi :	1 Kegiatan	Kegiatan	14.500.000,00	-	14.500.000,00	0 Kegiatan	Kegiatan	14.500.000,00	-	0,00	-14.500.000,00
	[-] PUSKESMAS KESAMIRAN					14.000.000,00						0,00
	Biaya Audit Eksternal Konsultan Akuntan Publik (KAP) Pendapatan puskesmas 1,5 M s/d 2 M Spesifikasi :	1 Kegiatan	Kegiatan	14.000.000,00	-	14.000.000,00	1 Kegiatan	Kegiatan	14.000.000,00	-	14.000.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS KUPU					14.000.000,00						0,00
	Biaya Audit Eksternal Konsultan Akuntan Publik (KAP) Pendapatan puskesmas 1,5 M s/d 2 M Spesifikasi :	1 Kegiatan	Kegiatan	14.000.000,00	-	14.000.000,00	1 Kegiatan	Kegiatan	14.000.000,00	-	14.000.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS SURADADI					14.000.000,00						0,00
	Biaya Audit Eksternal Konsultan Akuntan Publik (KAP) Pendapatan puskesmas 1,5 M s/d 2 M Spesifikasi :	1 Paket	Kegiatan	14.000.000,00	-	14.000.000,00	1 Paket	Kegiatan	14.000.000,00	-	14.000.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS TALANG					14.000.000,00						0,00
	Biaya Audit Eksternal Konsultan Akuntan Publik (KAP) Pendapatan puskesmas 1,5 M s/d 2 M Spesifikasi :	1 Kegiatan	Kegiatan	14.000.000,00	-	14.000.000,00	1 Kegiatan	Kegiatan	14.000.000,00	-	14.000.000,00	0,00
	[#] Puskesmas APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					14.000.000,00						0,00
	[-] PUSKESMAS KRAMAT					14.000.000,00						0,00
	Biaya Audit Eksternal Konsultan Akuntan Publik (KAP) Pendapatan puskesmas 1,5 M s/d 2 M Spesifikasi :	1 Kegiatan	Kegiatan	14.000.000,00	-	14.000.000,00	1 Kegiatan	Kegiatan	14.000.000,00	-	14.000.000,00	0,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						14.000.000,00
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					0,00						14.000.000,00
	Biaya Audit Eksternal Konsultan Akuntan Publik (KAP) Pendapatan puskesmas 1,5 M s/d 2 M Spesifikasi :	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Kegiatan	Kegiatan	14.000.000,00	-	14.000.000,00	14.000.000,00
5.1.02.02.01.0048	Belanja Jasa Kontribusi Asosiasi					9.200.000,00						0,00
	[#] LABKESDA Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.200.000,00						0,00
	[-] LABKESDA					9.200.000,00						0,00
	Biaya Uji Pemantapan Mutu Eksternal (PME) Spesifikasi :	1 Tahun	Tahun	9.200.000,00	-	9.200.000,00	1 Tahun	Tahun	9.200.000,00	-	9.200.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0050	Belanja Jasa Kalibrasi					9.280.000,00						0,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.280.000,00						0,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					9.280.000,00						0,00
	Kalibrasi Alat Kesehatan : Ringan Spesifikasi :	1 Unit	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0 Unit	Unit	1.000.000,00	-	0,00	-1.000.000,00
	Kalibrasi Alat Kesehatan : Sedang Spesifikasi :	1 Unit	Unit	7.500.000,00	-	7.500.000,00	0 Unit	Unit	7.500.000,00	-	0,00	-7.500.000,00
	Pemeliharaan Peralatan Laboratorium Lingkungan Hidup: Kalibrasi alat : Thermometer Spesifikasi :	1 Buah	Buah	780.000,00	-	780.000,00	0 Buah	Buah	780.000,00	-	0,00	-780.000,00
5.1.02.02.01.0051	Belanja Jasa Pengolahan Sampah					85.458.200,00						33.863.400,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					42.104.200,00						14.249.400,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					3.601.500,00						1.499.400,00
	Jasa Pengelolaan Limbah B3 Spesifikasi :	1715 Kg	Kg	2.100,00	-	3.601.500,00	714 Kg	Kg	2.100,00	-	1.499.400,00	-2.102.100,00
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					7.502.500,00						1.200.000,00
	Jasa Pengambilan /Pengumpulan /Pengangkutan sampah Spesifikasi :	18.5 Orang / Hari	Orang / Hari	65.000,00	-	1.202.500,00	18.4615384615 Orang / Hari	Orang / Hari	65.000,00	-	1.200.000,00	-2.500,00
	Jasa Pengelolaan Limbah B3 Spesifikasi :	3000 Kg	Kg	2.100,00	-	6.300.000,00	0 Kg	Kg	2.100,00	-	0,00	-6.300.000,00
	[-] PUSKESMAS KRAMAT					21.000.000,00						6.300.000,00
	Jasa Pengelolaan Limbah B3 Spesifikasi :	10000 Kg	Kg	2.100,00	-	21.000.000,00	3000 Kg	Kg	2.100,00	-	6.300.000,00	-14.700.000,00
	[-] PUSKESMAS PENUSUPAN					10.000.200,00						5.250.000,00
	Jasa Pengelolaan Limbah B3 Spesifikasi :	4762 Kg	Kg	2.100,00	-	10.000.200,00	2500 Kg	Kg	2.100,00	-	5.250.000,00	-4.750.200,00
	[#] LABKESDA Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					504.000,00						504.000,00
	[-] LABKESDA					504.000,00						504.000,00
	Jasa Pengelolaan Limbah B3 Spesifikasi :	240 Kg	Kg	2.100,00	-	504.000,00	240 Kg	Kg	2.100,00	-	504.000,00	0,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					13.650.000,00						9.450.000,00
	[-] PUSKESMAS DANASARI					6.300.000,00						2.100.000,00
	Jasa Pengelolaan Limbah B3 Spesifikasi :	3000 Kg	Kg	2.100,00	-	6.300.000,00	1000 Kg	Kg	2.100,00	-	2.100.000,00	-4.200.000,00
	[-] PUSKESMAS KUPU					7.350.000,00						7.350.000,00
	Jasa Pengelolaan Limbah B3 Spesifikasi :	3500 Kg	Kg	2.100,00	-	7.350.000,00	3500 Kg	Kg	2.100,00	-	7.350.000,00	0,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					20.800.000,00						3.780.000,00
	[-] PUSKESMAS KESAMIRAN					0,00						3.780.000,00
	Jasa Pengelolaan Limbah B3 Spesifikasi :	-	Kg	0,00	-	0,00	1800 Kg	Kg	2.100,00	-	3.780.000,00	3.780.000,00
	[-] PUSKESMAS KRAMAT					20.800.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Jasa Pengambilan /Pengumpulan /Pengangkutan sampah Spesifikasi :	320 Orang / Hari	Orang / Hari	65.000,00	-	20.800.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	65.000,00	-	0,00	-20.800.000,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					8.400.000,00						5.880.000,00	-2.520.000,00
	[-] PUSKESMAS TALANG					8.400.000,00						5.880.000,00	-2.520.000,00
	Jasa Pengelolaan Limbah B3 Spesifikasi :	4000 Kg	Kg	2.100,00	-	8.400.000,00	2800 Kg	Kg	2.100,00	-	5.880.000,00	-2.520.000,00	
5.1.02.02.01.0059	Belanja Tagihan Telepon					12.136.500,00						8.645.218,00	-3.491.282,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					10.200.000,00						0,00	-10.200.000,00
	[-] PUSKESMAS PENUSUPAN					10.200.000,00						0,00	-10.200.000,00
	Biaya Penggunaan Telepon Lokal Spesifikasi :	40800 Menit	Menit	250,00	-	10.200.000,00	0 Menit	Menit	250,00	-	0,00	-10.200.000,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.936.500,00						1.070.000,00	-866.500,00
	[-] PUSKESMAS KUPU					1.524.000,00						605.000,00	-919.000,00
	Biaya Penggunaan Telepon Lokal Spesifikasi :	6096 Menit	Menit	250,00	-	1.524.000,00	2420 Menit	Menit	250,00	-	605.000,00	-919.000,00	
	[-] PUSKESMAS SURADADI					412.500,00						465.000,00	52.500,00
	Biaya Penggunaan Telepon Lokal Spesifikasi :	1650 Menit	Menit	250,00	-	412.500,00	1860 Menit	Menit	250,00	-	465.000,00	52.500,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						650.750,00	650.750,00
	[-] Puskesmas Kupu (Kekurangan tagihan telepon tahun 2024)					0,00						40.250,00	40.250,00
	Biaya Penggunaan Telepon Lokal Spesifikasi :	-	Menit	0,00	-	0,00	161 Menit	Menit	250,00	-	40.250,00	40.250,00	
	[-] Puskesmas TALANG (Kekurangan tagihan telepon tahun 2024)					0,00						610.500,00	610.500,00
	Biaya Penggunaan Telepon Lokal Spesifikasi :	-	Menit	0,00	-	0,00	2442 Menit	Menit	250,00	-	610.500,00	610.500,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						6.924.468,00	6.924.468,00
	[-] Puskesmas SURADADI (Kekurangan tagihan telepon tahun 2024)					0,00						34.968,00	34.968,00
	Biaya Penggunaan Telepon Lokal Spesifikasi :	-	Menit	0,00	-	0,00	139.872 Menit	Menit	250,00	-	34.968,00	34.968,00	
	[-] PUSKESMAS TALANG					0,00						6.889.500,00	6.889.500,00
	Biaya Penggunaan Telepon Lokal Spesifikasi :	-	Menit	0,00	-	0,00	27558 Menit	Menit	250,00	-	6.889.500,00	6.889.500,00	
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air					1.680.000,00						4.300.100,00	2.620.100,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.680.000,00						4.200.000,00	2.520.000,00
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					1.680.000,00						4.200.000,00	2.520.000,00
	Belanja tagihan air golongan Instansi Pemerintah Spesifikasi :	160 M3	M3	10.500,00	-	1.680.000,00	400 M3	M3	10.500,00	-	4.200.000,00	2.520.000,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						100.100,00	100.100,00
	[-] PUSKESMAS KALADAWA (KEKURANGAN TAGIHAN AIR BULAN DESEMBER 2024)					0,00						100.100,00	100.100,00
	Belanja tagihan air golongan Instansi Pemerintah Spesifikasi :	-	M3	0,00	-	0,00	9.5333333 M3	M3	10.500,00	-	100.100,00	100.100,00	
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					550.809.910,00						489.734.496,00	-61.075.414,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					191.915.794,00						185.309.524,00	-6.606.270,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					42.980.054,00						45.820.370,00	2.840.316,00
	Belanja tagihan listrik untuk Golongan P-1/ TR daya 6.600 VA-200 kVA Spesifikasi :	22789 Kwh	Kwh	1.886,00	-	42.980.054,00	24295 Kwh	Kwh	1.886,00	-	45.820.370,00	2.840.316,00	
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					33.382.200,00						35.200.304,00	1.818.104,00
	Belanja tagihan listrik untuk Golongan R-3/ TR daya 6.600 VA ke atas Spesifikasi :	17700 Kwh	Kwh	1.886,00	-	33.382.200,00	18664 Kwh	Kwh	1.886,00	-	35.200.304,00	1.818.104,00	
	[-] PUSKESMAS PENUSUPAN					45.036.000,00						45.870.000,00	834.000,00
	Belanja tagihan listrik untuk Golongan B-2/ TR daya 6.600 VA-200 kVA Spesifikasi :	27000 Kwh	Kwh	1.668,00	-	45.036.000,00	27500 Kwh	Kwh	1.668,00	-	45.870.000,00	834.000,00	
	[-] PUSKESMAS SURADADI					70.517.540,00						58.418.850,00	-12.098.690,00
	Belanja tagihan listrik untuk Golongan R-2/ TR daya 3.500-5.500 VA Spesifikasi :	37390 Kwh	Kwh	1.886,00	-	70.517.540,00	30975 Kwh	Kwh	1.886,00	-	58.418.850,00	-12.098.690,00	
	[#] LABKESDA Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					56.580.000,00						0,00	-56.580.000,00
	[-] LABKESDA					56.580.000,00						0,00	-56.580.000,00
	Belanja tagihan listrik untuk Golongan P-1/ TR daya 6.600 VA-200 kVA Spesifikasi :	30000 Kwh	Kwh	1.886,00	-	56.580.000,00	0 Kwh	Kwh	1.886,00	-	0,00	-56.580.000,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					133.451.676,00						115.635.692,00	-17.815.984,00
	[-] PUSKESMAS DANASARI					23.352.000,00						18.860.000,00	-4.492.000,00
	Belanja tagihan listrik untuk Golongan P-1/ TR daya 6.600 VA-200 kVA Spesifikasi :	14000 Kwh	Kwh	1.668,00	-	23.352.000,00	10000 Kwh	Kwh	1.886,00	-	18.860.000,00	-4.492.000,00	
	[-] PUSKESMAS KESAMIRAN					41.700.000,00						39.563.292,00	-2.136.708,00
	Belanja tagihan listrik untuk Golongan B-2/ TR daya 6.600 VA-200 kVA Spesifikasi :	25000 Kwh	Kwh	1.668,00	-	41.700.000,00	23719 Kwh	Kwh	1.668,00	-	39.563.292,00	-2.136.708,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] PUSKESMAS KUPU					68.399.676,00					57.212.400,00	-11.187.276,00
	Belanja tagihan listrik untuk Golongan B-2/ TR daya 6.600 VA-200 kVA Spesifikasi :	41007 Kwh	Kwh	1.668,00	-	68.399.676,00	34300 Kwh	Kwh	1.668,00	-	57.212.400,00	-11.187.276,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					4.107.174,00	4.107.174,00
	[-] Puskesmas Penusupan (Kekurangan tagihan listrik desember 2024)					0,00					4.107.174,00	4.107.174,00
	Belanja tagihan listrik untuk Golongan B-2/ TR daya 6.600 VA-200 kVA Spesifikasi :	-	Kwh	0,00	-	0,00	2462.334532 Kwh	Kwh	1.668,00	-	4.107.174,00	4.107.174,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					96.176.000,00					127.088.302,00	30.912.302,00
	[-] Puskesmas Kaladawa (Kekurangan tagihan listrik desember 2024)					0,00					3.261.673,00	3.261.673,00
	Belanja tagihan listrik untuk Golongan P-1/ TR daya 6.600 VA-200 kVA Spesifikasi :	-	Kwh	0,00	-	0,00	1729.41304347 Kwh	Kwh	1.886,00	-	3.261.673,00	3.261.673,00
	[-] Puskesmas Kambangan (Kekurangan tagihan listrik desmber 2024)					0,00					3.334.448,00	3.334.448,00
	Belanja tagihan listrik untuk Golongan P-1/ TR daya 6.600 VA-200 kVA Spesifikasi :	-	Kwh	0,00	-	0,00	1768 Kwh	Kwh	1.886,00	-	3.334.448,00	3.334.448,00
	[-] PUSKESMAS KRAMAT					52.808.000,00					70.725.000,00	17.917.000,00
	Belanja tagihan listrik untuk Golongan R-2/ TR daya 3.500-5.500 VA Spesifikasi :	28000 Kwh	Kwh	1.886,00	-	52.808.000,00	37500 Kwh	Kwh	1.886,00	-	70.725.000,00	17.917.000,00
	[-] Puskesmas Kupu (Kekurangan tagihan listrik desember 2024)					0,00					4.877.232,00	4.877.232,00
	Belanja tagihan listrik untuk Golongan B-2/ TR daya 6.600 VA-200 kVA Spesifikasi :	-	Kwh	0,00	-	0,00	2924 Kwh	Kwh	1.668,00	-	4.877.232,00	4.877.232,00
	[-] Puskesmas Suradadi (Kekurangan tagihan listrik desember 2024)					0,00					4.889.949,00	4.889.949,00
	Belanja tagihan listrik untuk Golongan P-1/ TR daya 6.600 VA-200 kVA Spesifikasi :	-	Kwh	0,00	-	0,00	2592.76193 Kwh	Kwh	1.886,00	-	4.889.949,00	4.889.949,00
	[-] PUSKESMAS TALANG					43.368.000,00					40.000.000,00	-3.368.000,00
	Belanja tagihan listrik untuk Golongan B-2/ TR daya 6.600 VA-200 kVA Spesifikasi :	26000 Kwh	Kwh	1.668,00	-	43.368.000,00	23980.8153477218 Kwh	Kwh	1.668,00	-	40.000.000,00	-3.368.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					72.686.440,00					54.714.676,00	-17.971.764,00
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					72.686.440,00					44.292.710,00	-28.393.730,00
	Belanja tagihan listrik untuk Golongan P-1/ TR daya 6.600 VA-200 kVA Spesifikasi :	38540 Kwh	Kwh	1.886,00	-	72.686.440,00	23485 Kwh	Kwh	1.886,00	-	44.292.710,00	-28.393.730,00
	[-] Puskesmas Kesamiran (Kekurangan tagiha listrik desember 2024)					0,00					2.135.410,00	2.135.410,00
	Belanja tagihan listrik untuk Golongan B-2/ TR daya 6.600 VA-200 kVA Spesifikasi :	-	Kwh	0,00	-	0,00	1280.221823 Kwh	Kwh	1.668,00	-	2.135.410,00	2.135.410,00
	[-] Puskesmas Kramat (Kekurangan tagihan listrik desember 2024)					0,00					3.986.452,00	3.986.452,00
	Belanja tagihan listrik untuk Golongan P-1/ TR daya 6.600 VA-200 kVA Spesifikasi :	-	Kwh	0,00	-	0,00	2113.707317 Kwh	Kwh	1.886,00	-	3.986.452,00	3.986.452,00
	[-] Puskesmas Talang (Kekurangan tagihan listrik desember 2024)					0,00					4.300.104,00	4.300.104,00
	Belanja tagihan listrik untuk Golongan B-2/ TR daya 6.600 VA-200 kVA Spesifikasi :	-	Kwh	0,00	-	0,00	2578 Kwh	Kwh	1.668,00	-	4.300.104,00	4.300.104,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					2.879.128,00	2.879.128,00
	[-] Puskesmas bangungalih (Kekurangan tagihan listrik desember 2024)					0,00					2.266.972,00	2.266.972,00
	Belanja tagihan listrik untuk Golongan P-3/ TR untuk penerangan jalan umum Spesifikasi :	-	Kwh	0,00	-	0,00	1202 Kwh	Kwh	1.886,00	-	2.266.972,00	2.266.972,00
	[-] Puskesmas Danasari (Kekurangan tagihan Listrik 2024)					0,00					612.156,00	612.156,00
	Belanja tagihan listrik untuk Golongan B-2/ TR daya 6.600 VA-200 kVA Spesifikasi :	-	Kwh	0,00	-	0,00	367 Kwh	Kwh	1.668,00	-	612.156,00	612.156,00
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					170.040.000,00					119.517.277,00	-50.522.723,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					24.000.000,00					24.000.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					12.000.000,00					11.000.000,00	-1.000.000,00
	Belanja langganan Internet Office Premium Spesifikasi :	12 Kegiatan	Kegiatan	1.000.000,00	-	12.000.000,00	11 Kegiatan	Kegiatan	1.000.000,00	-	11.000.000,00	-1.000.000,00
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					12.000.000,00					13.000.000,00	1.000.000,00
	Belanja langganan Internet Office Premium Spesifikasi :	12 Kegiatan	Kegiatan	1.000.000,00	-	12.000.000,00	13 Kegiatan	Kegiatan	1.000.000,00	-	13.000.000,00	1.000.000,00
	[#] PUSKESMAS BOK Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					55.200.000,00					0,00	-55.200.000,00
	[-] 29 Puskesmas					40.800.000,00					0,00	-40.800.000,00
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	408 Bulan	Bulan	100.000,00	-	40.800.000,00	0 Bulan	Bulan	100.000,00	-	0,00	-40.800.000,00
	[-] 29 Puskesmas					2.400.000,00					0,00	-2.400.000,00
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	24 Bulan	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	0 Bulan	Bulan	100.000,00	-	0,00	-2.400.000,00
	[-] PUSKESMAS DANASARI					2.400.000,00					0,00	-2.400.000,00
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	24 Paket	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	0 Paket	Bulan	100.000,00	-	0,00	-2.400.000,00
	[-] PUSKESMAS DUKUHWARU					2.400.000,00					0,00	-2.400.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	12 Bulan x 2 Kali	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	0 Bulan x 2 Kali	Bulan	100.000,00	-	0,00	-2.400.000,00	
	[-] Puskesmas Kambangan					2.400.000,00						0,00	-2.400.000,00
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	24 Paket	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	0 Paket	Bulan	100.000,00	-	0,00	-2.400.000,00	
	[-] PUSKESMAS LEBAKSIU					2.400.000,00						0,00	-2.400.000,00
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	24 Per Bulan	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	0 Per Bulan	Bulan	100.000,00	-	0,00	-2.400.000,00	
	[-] PUSKESMAS PAGERBARANG					2.400.000,00						0,00	-2.400.000,00
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	24 Paket	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	0 Paket	Bulan	100.000,00	-	0,00	-2.400.000,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					6.780.000,00						0,00	-6.780.000,00
	[-] PUSKESMAS SURADADI					6.780.000,00						0,00	-6.780.000,00
	Belanja langganan internet Spesifikasi :	12 Bulan	Bulan	565.000,00	-	6.780.000,00	0 Bulan	Bulan	565.000,00	-	0,00	-6.780.000,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					30.660.000,00						28.820.000,00	-1.840.000,00
	[-] PUSKESMAS DANASARI					9.000.000,00						9.000.000,00	0,00
	Belanja langganan Internet Office Medium Spesifikasi :	12 Kegiatan	Kegiatan	750.000,00	-	9.000.000,00	12 Kegiatan	Kegiatan	750.000,00	-	9.000.000,00	0,00	
	[-] PUSKESMAS KESAMIRAN					9.000.000,00						8.250.000,00	-750.000,00
	Belanja langganan Internet Office Medium Spesifikasi :	12 Kegiatan	Kegiatan	750.000,00	-	9.000.000,00	11 Kegiatan	Kegiatan	750.000,00	-	8.250.000,00	-750.000,00	
	[-] PUSKESMAS KUPU					12.660.000,00						11.570.000,00	-1.090.000,00
	Belanja langganan Internet Office Premium Spesifikasi :	12.66 Kegiatan	Kegiatan	1.000.000,00	-	12.660.000,00	11.57 Kegiatan	Kegiatan	1.000.000,00	-	11.570.000,00	-1.090.000,00	
	[#] PUSKESMAS BOK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						750.000,00	750.000,00
	[-] Puskesmas Talang (Kekurangan tagihan internet desember 2024)					0,00						750.000,00	750.000,00
	Belanja langganan internet Spesifikasi :	-	Bulan	0,00	-	0,00	1.32743362831 Kegiatan	Bulan	565.000,00	-	750.000,00	750.000,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						18.800.000,00	18.800.000,00
	[-] PUSKESMAS PENUSUPAN					0,00						10.000.000,00	10.000.000,00
	Belanja langganan Internet Office Premium Spesifikasi :	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	10 Kegiatan	Kegiatan	1.000.000,00	-	10.000.000,00	10.000.000,00	
	[-] PUSKESMAS SURADADI					0,00						8.800.000,00	8.800.000,00
	Belanja langganan Internet Office Standart Spesifikasi :	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	22 Kegiatan	Kegiatan	400.000,00	-	8.800.000,00	8.800.000,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					27.000.000,00						28.744.912,00	1.744.912,00
	[-] Puskesmas Bangungalih (Kekurangan tagihan internet desember 2024)					0,00						1.000.000,00	1.000.000,00
	Belanja langganan Internet Office Premium Spesifikasi :	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Kegiatan	Kegiatan	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00	
	[-] Puskesmas Kambangan (Kekurangan tagihan internet desember 2024)					0,00						744.912,00	744.912,00
	Belanja langganan internet Spesifikasi :	-	Bulan	0,00	-	0,00	1.31842831858 Kegiatan	Bulan	565.000,00	-	744.912,00	744.912,00	
	[-] PUSKESMAS KRAMAT					18.000.000,00						20.250.000,00	2.250.000,00
	Belanja langganan Internet Office Medium Spesifikasi :	24 Kegiatan	Kegiatan	750.000,00	-	18.000.000,00	27 Kegiatan	Kegiatan	750.000,00	-	20.250.000,00	2.250.000,00	
	[-] PUSKESMAS TALANG					9.000.000,00						6.750.000,00	-2.250.000,00
	Belanja langganan Internet Office Medium Spesifikasi :	12 Kegiatan	Kegiatan	750.000,00	-	9.000.000,00	9 Kegiatan	Kegiatan	750.000,00	-	6.750.000,00	-2.250.000,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					12.000.000,00						15.108.910,00	3.108.910,00
	[-] Puskesmas Kambangan					12.000.000,00						12.000.000,00	0,00
	Belanja langganan Internet Office Premium Spesifikasi :	12 Bulan	Kegiatan	1.000.000,00	-	12.000.000,00	12 Bulan	Kegiatan	1.000.000,00	-	12.000.000,00	0,00	
	[-] Puskesmas Kesamiran (Kekurangan tagihan internet desember 2024)					0,00						745.590,00	745.590,00
	Belanja langganan internet Spesifikasi :	-	Bulan	0,00	-	0,00	1.319628318584 Kegiatan	Bulan	565.000,00	-	745.590,00	745.590,00	
	[-] Puskesmas Kramat (Kekurangan tagihan internet desember 2024)					0,00						1.429.350,00	1.429.350,00
	Belanja langganan Internet Office Premium Spesifikasi :	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	1.42935 Kegiatan	Kegiatan	1.000.000,00	-	1.429.350,00	1.429.350,00	
	[-] Puskesmas Penusupan (Kekurangan tagihan internet desember 2024)					0,00						933.970,00	933.970,00
	Belanja langganan internet Spesifikasi :	-	Bulan	0,00	-	0,00	1.65304424778 Kegiatan	Bulan	565.000,00	-	933.970,00	933.970,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						3.293.455,00	3.293.455,00
	[-] APBD PUSKESMAS					0,00						0,00	0,00
	Belanja langganan Internet Office Premium Spesifikasi :	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	0 Kegiatan	Kegiatan	1.000.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] Puskesmas Danasari (Kekurangan tagihan internet desember 2024)					0,00						570.000,00	570.000,00
	Belanja langganan Internet Office Standart Spesifikasi :	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	1.425 Kegiatan	Kegiatan	400.000,00	-	570.000,00	570.000,00	
	[-] Puskesmas Kaladawa (Kekurangan tagihan internet desember 2024)					0,00						900.000,00	900.000,00
	Belanja langganan Internet Office Premium Spesifikasi :	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	0.9 Kegiatan	Kegiatan	1.000.000,00	-	900.000,00	900.000,00	
	[-] Puskesmas Kupu (Kekurangan tagihan internet desember 2024)					0,00						1.052.000,00	1.052.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Belanja langganan Internet Office Premium Spesifikasi :	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	1.052 Kegiatan	Kegiatan	1.000.000,00	-	1.052.000,00	1.052.000,00	
	[-] Puskesmas Suradadi (Kekurangan tagihan internet desember 2024)					0,00						771.455,00	771.455,00
	Belanja langganan Internet Office Standart Spesifikasi :	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	1.9286375 Kegiatan	Kegiatan	400.000,00	-	771.455,00	771.455,00	
	[#] Operasional Pelayanan Puskesmas (DAK NF Bok Puskesmas) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					14.400.000,00						0,00	-14.400.000,00
	[-] PUSKESMAS ADIWERNA					2.400.000,00						0,00	-2.400.000,00
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	24 Bulan	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	0 Bulan	Bulan	100.000,00	-	0,00	-2.400.000,00	
	[-] Puskesmas Bojong					2.400.000,00						0,00	-2.400.000,00
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	24 Bulan	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	0 Bulan	Bulan	100.000,00	-	0,00	-2.400.000,00	
	[-] PUSKESMAS KEDUNGBANTENG					2.400.000,00						0,00	-2.400.000,00
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	24 Bulan	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	0 Bulan	Bulan	100.000,00	-	0,00	-2.400.000,00	
	[-] PUSKESMAS PAGIYANTEN					2.400.000,00						0,00	-2.400.000,00
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	24 Bulan	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	0 Bulan	Bulan	100.000,00	-	0,00	-2.400.000,00	
	[-] Puskesmas Slawi					2.400.000,00						0,00	-2.400.000,00
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	24 Paket	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	0 Paket	Bulan	100.000,00	-	0,00	-2.400.000,00	
	[-] PUSKESMAS TALANG					2.400.000,00						0,00	-2.400.000,00
	Kuota Internet/Pulsa Spesifikasi :	24 Bulan	Bulan	100.000,00	-	2.400.000,00	0 Bulan	Bulan	100.000,00	-	0,00	-2.400.000,00	
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					10.550.000,00						0,00	-10.550.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.850.000,00						0,00	-3.850.000,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					2.450.000,00						0,00	-2.450.000,00
	Perpanjangan STNK : Kendaraan Operasional Lainnya Spesifikasi : Kendaraan Operaisional Lainnya	3 Unit / Tahun	Unit / Tahun	350.000,00	-	1.050.000,00	0 Unit / Tahun	Unit / Tahun	350.000,00	-	0,00	-1.050.000,00	
	Perpanjangan STNK: Roda 4 MPV Spesifikasi :	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.400.000,00	-	1.400.000,00	0 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.400.000,00	-	0,00	-1.400.000,00	
	[-] PUSKESMAS KRAMAT					1.400.000,00						0,00	-1.400.000,00
	Perpanjangan STNK: Roda 4 MPV Spesifikasi :	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.400.000,00	-	1.400.000,00	0 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.400.000,00	-	0,00	-1.400.000,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					700.000,00						0,00	-700.000,00
	[-] PUSKESMAS SURADADI					700.000,00						0,00	-700.000,00
	Perpanjangan STNK : Kendaraan Operasional Lainnya Spesifikasi : Kendaraan Operaisional Lainnya	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	350.000,00	-	700.000,00	0 Unit / Tahun	Unit / Tahun	350.000,00	-	0,00	-700.000,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.000.000,00						0,00	-6.000.000,00
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					6.000.000,00						0,00	-6.000.000,00
	Pengurusan Duplikasi BPKB Spesifikasi :	1 Unit/Tahun	Unit	6.000.000,00	-	6.000.000,00	0 Unit/Tahun	Unit	6.000.000,00	-	0,00	-6.000.000,00	
5.1.02.02.01.0069	Belanja Pengolahan Air Limbah					7.500.000,00						4.000.000,00	-3.500.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					7.500.000,00						4.000.000,00	-3.500.000,00
	[-] PUSKESMAS SURADADI					7.500.000,00						4.000.000,00	-3.500.000,00
	Pengelolaan limbah B3 Vaksin Spesifikasi : -	300 Kg	Kg	25.000,00	-	7.500.000,00	160 Kg	Kg	25.000,00	-	4.000.000,00	-3.500.000,00	
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					2.400.000,00						28.530.000,00	26.130.000,00
	[#] BOP Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						26.130.000,00	26.130.000,00
	[-] BOP					0,00						26.130.000,00	26.130.000,00
	Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara penerimaan Pembantu/Pembantu Bendahara pengeluaran Nilai pagu dana di atas RP50 miliar s.d 75 miliar Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 OB	Orang / Bulan	1.150.000,00	-	3.450.000,00	3.450.000,00	
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas RP50 miliar s.d 75 miliar Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 OB	Orang / Bulan	3.720.000,00	-	11.160.000,00	11.160.000,00	
	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) / Pengguna Anggaran (PA) / Kuasa Pengguna Anggaran (KPA) Nilai pagu dana di atas RP50 miliar s.d 75 miliar Spesifikasi : Nominal PA = KPA	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	3 OB	Orang / Bulan	3.840.000,00	-	11.520.000,00	11.520.000,00	
	[#] KABUPATEN APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.400.000,00						2.400.000,00	0,00
	[-] BOP					2.400.000,00						2.400.000,00	0,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu >2,5 M s/d 5 M Spesifikasi : -	12 OB	Orang / Bulan	200.000,00	-	2.400.000,00	12 OB	Orang / Bulan	200.000,00	-	2.400.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					15.548.000,00						5.440.000,00	-10.108.000,00
	[#] KABUPATEN APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					15.548.000,00						5.440.000,00	-10.108.000,00
	[-] BOP					10.040.000,00						5.440.000,00	-4.600.000,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : -	10 OB	Orang / Bulan	680.000,00	-	6.800.000,00	8 OB	Orang / Bulan	680.000,00	-	5.440.000,00	-1.360.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi : -	12 OB	Orang / Bulan	270.000,00	-	3.240.000,00	0 OB	Orang / Bulan	270.000,00	-	0,00	-3.240.000,00	
	[-] BOP					5.508.000,00						0,00	-5.508.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi : -	12 OB	Orang / Bulan	216.000,00	-	2.592.000,00	0 OB	Orang / Bulan	216.000,00	-	0,00	-2.592.000,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	12 OB	Orang / Bulan	243.000,00	-	2.916.000,00	0 OB	Orang / Bulan	243.000,00	-	0,00	-2.916.000,00	
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					0,00						6.100.000,00	6.100.000,00
5.1.02.02.04.0123	Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					0,00						6.100.000,00	6.100.000,00
	[#] KABUPATEN APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						1.000.000,00	1.000.000,00
	[-] BOP					0,00						1.000.000,00	1.000.000,00
	Sewa Sound System (termasuk biaya pemasangan, pembongkaran dan operator) Spesifikasi : Sound system, termasuk Genset	-	Hari	0,00	-	0,00	1 Kegiatan	Hari	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00	
	[#] KABUPATEN APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						5.100.000,00	5.100.000,00
	[-] BOP					0,00						5.100.000,00	5.100.000,00
	Sewa Tenda/Layos Acara Besar Spesifikasi : Termasuk Pasang, Bongkar, Kursi, Cover	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	1 Kegiatan	Kegiatan	5.100.000,00	-	5.100.000,00	5.100.000,00	
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					0,00						5.160.000,00	5.160.000,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					0,00						5.160.000,00	5.160.000,00
	[#] BOP Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						5.160.000,00	5.160.000,00
	[-] BOP					0,00						5.160.000,00	5.160.000,00
	Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Ruangan sedang (kap. 51 s.d 100 org) Spesifikasi :	-	Hari	0,00	-	0,00	2 Hari	Hari	2.580.000,00	-	5.160.000,00	5.160.000,00	
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					5.700.000,00						5.700.000,00	0,00
5.1.02.02.08.0029	Belanja Jasa Konsultansi Spesialis-Jasa Pengujian dan Analisa Parameter Fisikal					5.700.000,00						5.700.000,00	0,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.700.000,00						5.700.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS KUPU					5.700.000,00						5.700.000,00	0,00
	Jasa Pemeriksaan/Pengujian Sampel Fisika/Kimia Spesifikasi :	380 Sampel	Sampel	15.000,00	-	5.700.000,00	380 Sampel	Sampel	15.000,00	-	5.700.000,00	0,00	
5.1.02.02.08.0037	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Manajemen Proyek Terkait Konstruksi Pekerjaan Teknik Sipil Lainnya					0,00						0,00	0,00
	[#] KABUPATEN APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00	0,00
	[-] BOP					0,00						0,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Madya (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendidikan S-1	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Hari	1.437.500,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					254.040.000,00						13.748.000,00	-240.292.000,00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi					254.040.000,00						13.748.000,00	-240.292.000,00
	[#] BOP Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						12.148.000,00	12.148.000,00
	[-] BOP					0,00						12.148.000,00	12.148.000,00
	Uang Saku ASN dan Non ASN Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	242.96 OH	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	12.148.000,00	12.148.000,00	
	[#] PUSKESMAS BOK Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					132.420.000,00						0,00	-132.420.000,00
	[-] 29 Puskesmas					15.840.000,00						0,00	-15.840.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	8.000.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-8.000.000,00	
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	98 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	7.840.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-7.840.000,00	
	[-] 29 Puskesmas					31.600.000,00						0,00	-31.600.000,00
	Uang Saku ASN dan Non ASN Spesifikasi :	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	2.000.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	-2.000.000,00	
	Uang Saku ASN dan Non ASN Spesifikasi :	592 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	29.600.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	-29.600.000,00	
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					11.600.000,00						0,00	-11.600.000,00
	Uang Saku ASN dan Non ASN Spesifikasi :	40 OK	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	2.000.000,00	0 OK	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	-2.000.000,00	
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	120 OK	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	9.600.000,00	0 OK	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-9.600.000,00	
	[-] PUSKESMAS DANASARI					10.000.000,00						0,00	-10.000.000,00
	Uang Saku ASN dan Non ASN Spesifikasi :	40 OH	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	2.000.000,00	0 OH	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	-2.000.000,00	
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	100 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	8.000.000,00	0 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-8.000.000,00	
	[-] PUSKESMAS DUKUHWARU					6.780.000,00						0,00	-6.780.000,00
	Uang Saku ASN dan Non ASN Spesifikasi :	30 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.500.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	-1.500.000,00	
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	66 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	5.280.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-5.280.000,00	
	[-] Puskesmas Kambangan					8.000.000,00						0,00	-8.000.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	8.000.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-8.000.000,00	
	[-] PUSKESMAS LEBAKSIU					6.920.000,00						0,00	-6.920.000,00
	Uang Saku ASN dan Non ASN Spesifikasi :	36 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.800.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	-1.800.000,00	
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	64 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	5.120.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-5.120.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[-] PUSKESMAS MARGASARI LINSEK					7.040.000,00						0,00	-7.040.000,00
	Uang Saku ASN dan Non ASN Spesifikasi :	32 OH	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.600.000,00	0 OH	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	-1.600.000,00	
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	68 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	5.440.000,00	0 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-5.440.000,00	
	[-] PUSKESMAS PAGERBARANG					8.640.000,00						0,00	-8.640.000,00
	Uang Saku ASN dan Non ASN Spesifikasi :	32 OH	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.600.000,00	0 OH	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	-1.600.000,00	
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	88 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	7.040.000,00	0 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-7.040.000,00	
	[-] PUSKESMAS PENUSUPAN					2.000.000,00						0,00	-2.000.000,00
	Uang Saku ASN dan Non ASN Spesifikasi :	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	2.000.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	-2.000.000,00	
	[-] Puskesmas Slawi					24.000.000,00						0,00	-24.000.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	300 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	24.000.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-24.000.000,00	
	[#] KABUPATEN APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						1.600.000,00	1.600.000,00
	[-] BOP					0,00						1.600.000,00	1.600.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	-	Orang / Kegiatan	0,00	-	0,00	20 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	1.600.000,00	1.600.000,00	
	[#] PUSKESMAS KEDUNGBANTENG Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					34.000.000,00						0,00	-34.000.000,00
	[-] PUSKESMAS KEDUNGBANTENG - LINSEK					10.000.000,00						0,00	-10.000.000,00
	Uang Saku ASN dan Non ASN Spesifikasi :	8 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	400.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	-400.000,00	
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	120 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	9.600.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-9.600.000,00	
	[-] PUSKESMAS KEDUNGBANTENG - PENGUATAN INTEGRASI LAYANAN PRIMER					24.000.000,00						0,00	-24.000.000,00
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	300 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	24.000.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-24.000.000,00	
	[#] Operasional Pelayanan Puskesmas (DAK NF Bok Puskesmas) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					87.620.000,00						0,00	-87.620.000,00
	[-] Puskesmas Bojong					8.680.000,00						0,00	-8.680.000,00
	Uang Saku ASN dan Non ASN Spesifikasi :	20 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.000.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	-1.000.000,00	
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	96 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	7.680.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-7.680.000,00	
	[-] Puskesmas Jatibogor					8.640.000,00						0,00	-8.640.000,00
	Uang Saku ASN dan Non ASN Spesifikasi :	32 Orang / Kali	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.600.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	-1.600.000,00	
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	88 Orang / Kali	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	7.040.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-7.040.000,00	
	[-] Puskesmas Jatinegara					7.860.000,00						0,00	-7.860.000,00
	Uang Saku ASN dan Non ASN Spesifikasi :	10 OK	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	500.000,00	0 OK	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	-500.000,00	
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	92 Dus	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	7.360.000,00	0 Dus	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-7.360.000,00	
	[-] PUSKESMAS KEDUNGBANTENG					10.040.000,00						0,00	-10.040.000,00
	Uang Saku ASN dan Non ASN Spesifikasi :	28 OK	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	1.400.000,00	0 OK	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	-1.400.000,00	
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	108 OK	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	8.640.000,00	0 OK	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-8.640.000,00	
	[-] PUSKESMAS PAGIYANTEN					10.000.000,00						0,00	-10.000.000,00
	Uang Saku ASN dan Non ASN Spesifikasi :	40 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	2.000.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	-2.000.000,00	
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	8.000.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-8.000.000,00	
	[-] Puskesmas Slawi					32.400.000,00						0,00	-32.400.000,00
	Uang Saku ASN dan Non ASN Spesifikasi :	40 OH	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	2.000.000,00	0 OH	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	-2.000.000,00	
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	380 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	30.400.000,00	0 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-30.400.000,00	
	[-] PUSKESMAS TALANG					10.000.000,00						0,00	-10.000.000,00
	Uang Saku ASN dan Non ASN Spesifikasi :	40 OH	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	2.000.000,00	0 OH	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	-2.000.000,00	
	Uang Saku Selain ASN dan Non ASN Spesifikasi :	100 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	8.000.000,00	0 OH	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	0,00	-8.000.000,00	
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					370.522.950,00						554.045.300,00	183.522.350,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					370.522.950,00						411.074.300,00	40.551.350,00
5.1.02.03.02.0022	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Electric Generating Set					7.190.000,00						28.760.000,00	21.570.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					7.190.000,00						28.760.000,00	21.570.000,00
	[-] PUSKESMAS PENUSUPAN					7.190.000,00						28.760.000,00	21.570.000,00
	Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor : Genset lebih kecil dari 50 KVA Spesifikasi :	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	7.190.000,00	-	7.190.000,00	4 Unit / Tahun	Unit / Tahun	7.190.000,00	-	28.760.000,00	21.570.000,00	
5.1.02.03.02.0023	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Pompa					0,00						1.452.000,00	1.452.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						1.452.000,00	1.452.000,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					0,00						1.452.000,00	1.452.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Service Pompa Air 1-5 PK Spesifikasi :	-	Unit / Tahun	0,00	-	0,00	3 Unit	Unit / Tahun	484.000,00	-	1.452.000,00	1.452.000,00	
5.1.02.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					70.400.000,00						65.700.000,00	-4.700.000,00
	[#] LABKESDA Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.000.000,00						2.000.000,00	0,00
	[-] LABKESDA					2.000.000,00						2.000.000,00	0,00
	Perpanjangan STNK : Roda 4 SUV Spesifikasi :	1 Unit/Tahun	Unit / Tahun	2.000.000,00	-	2.000.000,00	1 Unit/Tahun	Unit / Tahun	2.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					33.600.000,00						33.400.000,00	-200.000,00
	[-] PUSKESMAS KESAMIRAN					9.600.000,00						9.600.000,00	0,00
	Jasa Service Kendaraan Dinas: Roda 4 sampai dengan 40.000 km Spesifikasi : Diluar Penggantian Suku Cadang	3 Kali	Kali	1.200.000,00	-	3.600.000,00	3 Kali	Kali	1.200.000,00	-	3.600.000,00	0,00	
	Jasa Service Kendaraan Dinas: Roda 4 sampai dengan 80.000 km Spesifikasi : Diluar Penggantian Suku Cadang	3 Kali	Kali	2.000.000,00	-	6.000.000,00	3 Kali	Kali	2.000.000,00	-	6.000.000,00	0,00	
	[-] PUSKESMAS KUPU					7.000.000,00						8.200.000,00	1.200.000,00
	Jasa Service Kendaraan Dinas: Roda 4 sampai dengan 10.000 km Spesifikasi : Diluar Penggantian Suku Cadang	2 Kali	Kali	600.000,00	-	1.200.000,00	0 Kali	Kali	600.000,00	-	0,00	-1.200.000,00	
	Jasa Service Kendaraan Dinas: Roda 4 sampai dengan 40.000 km Spesifikasi : Diluar Penggantian Suku Cadang	2 Kali	Kali	1.200.000,00	-	2.400.000,00	4 Kali	Kali	1.200.000,00	-	4.800.000,00	2.400.000,00	
	Perpanjangan STNK: Roda 4 MPV Spesifikasi :	1 Unit/Tahun	Unit / Tahun	1.400.000,00	-	1.400.000,00	1 Unit/Tahun	Unit / Tahun	1.400.000,00	-	1.400.000,00	0,00	
	Roda Mobil Ring 14 Spesifikasi : 14	2 Buah	Buah	1.000.000,00	-	2.000.000,00	2 Buah	Buah	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00	
	[-] PUSKESMAS SURADADI					17.000.000,00						15.600.000,00	-1.400.000,00
	Jasa Service Kendaraan Dinas: Roda 4 sampai dengan 10.000 km Spesifikasi : Diluar Penggantian Suku Cadang	1 Kali	Kali	600.000,00	-	600.000,00	0 Kali	Kali	600.000,00	-	0,00	-600.000,00	
	Jasa Service Kendaraan Dinas: Roda 4 sampai dengan 40.000 km Spesifikasi : Diluar Penggantian Suku Cadang	2 Kali	Kali	1.200.000,00	-	2.400.000,00	3 Kali	Kali	1.200.000,00	-	3.600.000,00	1.200.000,00	
	Jasa Service Kendaraan Dinas: Roda 4 sampai dengan 80.000 km Spesifikasi : Diluar Penggantian Suku Cadang	7 Kali	Kali	2.000.000,00	-	14.000.000,00	6 Kali	Kali	2.000.000,00	-	12.000.000,00	-2.000.000,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					34.800.000,00						14.500.000,00	-20.300.000,00
	[-] PUSKESMAS DANASARI					25.400.000,00						13.400.000,00	-12.000.000,00
	Jasa Service Kendaraan Dinas: Roda 4 sampai dengan 80.000 km Spesifikasi : Diluar Penggantian Suku Cadang	12 Kali	Kali	2.000.000,00	-	24.000.000,00	6 Kali	Kali	2.000.000,00	-	12.000.000,00	-12.000.000,00	
	Perpanjangan STNK: Roda 4 MPV Spesifikasi :	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.400.000,00	-	1.400.000,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.400.000,00	-	1.400.000,00	0,00	
	[-] PUSKESMAS KUPU					0,00						1.100.000,00	1.100.000,00
	Aki Kering Mobil Spesifikasi : sampai 1600 cc	-	Buah	0,00	-	0,00	1 Buah	Buah	1.100.000,00	-	1.100.000,00	1.100.000,00	
	[-] PUSKESMAS TALANG					4.000.000,00						0,00	-4.000.000,00
	Roda Mobil Ring 14 Spesifikasi : 14	4 Buah	Buah	1.000.000,00	-	4.000.000,00	0 Buah	Buah	1.000.000,00	-	0,00	-4.000.000,00	
	[-] PUSKESMAS TALANG					5.400.000,00						0,00	-5.400.000,00
	Jasa Service Kendaraan Dinas: Roda 4 sampai dengan 10.000 km Spesifikasi : Diluar Penggantian Suku Cadang	9 Kali	Kali	600.000,00	-	5.400.000,00	0 Kali	Kali	600.000,00	-	0,00	-5.400.000,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						1.400.000,00	1.400.000,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					0,00						1.400.000,00	1.400.000,00
	Perpanjangan STNK: Roda 4 MPV Spesifikasi :	-	Unit / Tahun	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit / Tahun	1.400.000,00	-	1.400.000,00	1.400.000,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						14.400.000,00	14.400.000,00
	[-] PUSKESMAS PENUSUPAN					0,00						14.400.000,00	14.400.000,00
	Jasa Service Kendaraan Dinas: Roda 4 sampai dengan 40.000 km Spesifikasi : Diluar Penggantian Suku Cadang	-	Kali	0,00	-	0,00	12 Kegiatan	Kali	1.200.000,00	-	14.400.000,00	14.400.000,00	
5.1.02.03.02.0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang					70.000.000,00						70.000.000,00	0,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					40.000.000,00						30.000.000,00	-10.000.000,00
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					10.000.000,00						10.000.000,00	0,00
	Pemeliharaan Kendaraan Operasional Spesifikasi : Tanpa Pajak Kendaraan dan BBM	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00	
	[-] PUSKESMAS KRAMAT					20.000.000,00						20.000.000,00	0,00
	Pemeliharaan Kendaraan Operasional Spesifikasi : Tanpa Pajak Kendaraan dan BBM	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	10.000.000,00	-	20.000.000,00	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	10.000.000,00	-	20.000.000,00	0,00	
	[-] PUSKESMAS PENUSUPAN					10.000.000,00						0,00	-10.000.000,00
	Pemeliharaan Kendaraan Operasional Spesifikasi : Tanpa Pajak Kendaraan dan BBM	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0 Unit / Tahun	Unit / Tahun	10.000.000,00	-	0,00	-10.000.000,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					20.000.000,00						20.000.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					20.000.000,00						20.000.000,00	0,00
	Pemeliharaan Kendaraan Operasional Spesifikasi : Tanpa Pajak Kendaraan dan BBM	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	10.000.000,00	-	20.000.000,00	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	10.000.000,00	-	20.000.000,00	0,00	
	[#] KABUPATEN APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					10.000.000,00						0,00	-10.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] BOP					10.000.000,00					0,00	-10.000.000,00
	Pemeliharaan Kendaraan Operasional Spesifikasi : Tanpa Pajak Kendaraan dan BBM	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0 Unit / Tahun	Unit / Tahun	10.000.000,00	-	0,00	-10.000.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					20.000.000,00	20.000.000,00
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					0,00					10.000.000,00	10.000.000,00
	Pemeliharaan Kendaraan Operasional Spesifikasi : Tanpa Pajak Kendaraan dan BBM	-	Unit / Tahun	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit / Tahun	10.000.000,00	-	10.000.000,00	10.000.000,00
	[-] PUSKESMAS TALANG					0,00					10.000.000,00	10.000.000,00
	Pemeliharaan Kendaraan Operasional Spesifikasi : Tanpa Pajak Kendaraan dan BBM	-	Unit / Tahun	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit / Tahun	10.000.000,00	-	10.000.000,00	10.000.000,00
5.1.02.03.02.0038	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Dua					4.320.000,00					1.900.000,00	-2.420.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.400.000,00					1.200.000,00	-1.200.000,00
	[-] PUSKESMAS KRAMAT					2.400.000,00					1.200.000,00	-1.200.000,00
	Satuan Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional : Roda Dua Spesifikasi :	2 Unit/Tahun	Unit / Tahun	1.200.000,00	-	2.400.000,00	1 Unit/Tahun	Unit / Tahun	1.200.000,00	-	1.200.000,00	-1.200.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.920.000,00					0,00	-1.920.000,00
	[-] PUSKESMAS TALANG					1.000.000,00					0,00	-1.000.000,00
	Roda Kendaraan Roda 2 Spesifikasi : Type 2	4 Buah	Buah	250.000,00	-	1.000.000,00	0 Buah	Buah	250.000,00	-	0,00	-1.000.000,00
	[-] PUSKESMAS TALANG					920.000,00					0,00	-920.000,00
	Shockbreaker belakang Spesifikasi : -	2 Set	Set	460.000,00	-	920.000,00	0 Set	Set	460.000,00	-	0,00	-920.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					700.000,00	700.000,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					0,00					350.000,00	350.000,00
	Perpanjangan STNK : Kendaraan Operasional Lainnya Spesifikasi : Kendaraan Operasional Lainnya	-	Unit / Tahun	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit / Tahun	350.000,00	-	350.000,00	350.000,00
	[-] PUSKESMAS TALANG					0,00					350.000,00	350.000,00
	Perpanjangan STNK : Kendaraan Operasional Lainnya Spesifikasi : Kendaraan Operasional Lainnya	-	Unit / Tahun	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit / Tahun	350.000,00	-	350.000,00	350.000,00
5.1.02.03.02.0115	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Reproduksi (Penggandaan)					68.310.000,00					80.040.000,00	11.730.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					26.910.000,00					29.670.000,00	2.760.000,00
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					5.520.000,00					5.520.000,00	0,00
	Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor : Printer Spesifikasi :	8 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	5.520.000,00	8 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	5.520.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS KRAMAT					6.210.000,00					4.830.000,00	-1.380.000,00
	Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor : Printer Spesifikasi :	9 Unit/Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	6.210.000,00	7 Unit/Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	4.830.000,00	-1.380.000,00
	[-] PUSKESMAS PENUSUPAN					8.280.000,00					10.350.000,00	2.070.000,00
	Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor : Printer Spesifikasi :	12 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	8.280.000,00	15 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	10.350.000,00	2.070.000,00
	[-] PUSKESMAS SURADADI					6.900.000,00					8.970.000,00	2.070.000,00
	Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor : Printer Spesifikasi :	10 Unit	Unit / Tahun	690.000,00	-	6.900.000,00	13 Unit	Unit / Tahun	690.000,00	-	8.970.000,00	2.070.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					24.150.000,00					22.080.000,00	-2.070.000,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					10.350.000,00					8.280.000,00	-2.070.000,00
	Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor : Printer Spesifikasi :	15 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	10.350.000,00	12 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	8.280.000,00	-2.070.000,00
	[-] PUSKESMAS KESAMIRAN					7.590.000,00					7.590.000,00	0,00
	Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor : Printer Spesifikasi :	11 Unit	Unit / Tahun	690.000,00	-	7.590.000,00	11 Unit	Unit / Tahun	690.000,00	-	7.590.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS KUPU					6.210.000,00					6.210.000,00	0,00
	Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor : Printer Spesifikasi :	9 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	6.210.000,00	9 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	6.210.000,00	0,00
	[#] KABUPATEN APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.760.000,00					4.830.000,00	2.070.000,00
	[-] BOP					2.760.000,00					4.830.000,00	2.070.000,00
	Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor : Printer Spesifikasi :	4 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	2.760.000,00	7 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	4.830.000,00	2.070.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					11.040.000,00					20.010.000,00	8.970.000,00
	[-] PUSKESMAS DANASARI					690.000,00					9.660.000,00	8.970.000,00
	Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor : Printer Spesifikasi :	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	690.000,00	14 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	9.660.000,00	8.970.000,00
	[-] PUSKESMAS TALANG					10.350.000,00					10.350.000,00	0,00
	Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor : Printer Spesifikasi :	15 Unit/Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	10.350.000,00	15 Unit/Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	10.350.000,00	0,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Printer Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.450.000,00					3.450.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					3.450.000,00					3.450.000,00	0,00
	Satuan Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor : Printer Spesifikasi :	5 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	3.450.000,00	5 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	3.450.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0117	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya					3.040.000,00					8.518.400,00	5.478.400,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.040.000,00					5.018.400,00	1.978.400,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					0,00					1.018.400,00	1.018.400,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : Slide Projector Spesifikasi :	-	Unit / Tahun	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit / Tahun	509.200,00	-	1.018.400,00	1.018.400,00
	[-] PUSKESMAS KUPU					3.040.000,00					4.000.000,00	960.000,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : Inventaris Kantor Spesifikasi :	38 Unit / Tahun	Unit / Tahun	80.000,00	-	3.040.000,00	50 Unit / Tahun	Unit / Tahun	80.000,00	-	4.000.000,00	960.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					3.500.000,00	3.500.000,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					0,00					3.500.000,00	3.500.000,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : LCD Spesifikasi :	-	Unit / Tahun	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit / Tahun	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00
	Perbaikan Generator Set (Genset) Spesifikasi :	-	Kegiatan	0,00	-	0,00	2 Unit	Kegiatan	500.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00
	Perbaikan Sound System Rutin Spesifikasi :	-	Unit / Tahun	0,00	-	0,00	3 Unit	Unit / Tahun	500.000,00	-	1.500.000,00	1.500.000,00
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					72.575.400,00					85.845.000,00	13.269.600,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					18.768.000,00					20.447.600,00	1.679.600,00
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					10.370.000,00					10.370.000,00	0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : AC Split Spesifikasi :	17 Unit / Tahun	Unit / Tahun	610.000,00	-	10.370.000,00	17 Unit / Tahun	Unit / Tahun	610.000,00	-	10.370.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS KRAMAT					8.398.000,00					10.077.600,00	1.679.600,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : Window AC Spesifikasi :	10 Unit / Tahun	Unit / Tahun	839.800,00	-	8.398.000,00	12 Unit / Tahun	Unit / Tahun	839.800,00	-	10.077.600,00	1.679.600,00
	[#] LABKESDA Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.100.000,00					6.100.000,00	0,00
	[-] LABKESDA					6.100.000,00					6.100.000,00	0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : AC Split Spesifikasi :	10 Unit/Tahun	Unit / Tahun	610.000,00	-	6.100.000,00	10 Unit/Tahun	Unit / Tahun	610.000,00	-	6.100.000,00	0,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					32.457.400,00					31.847.400,00	-610.000,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					9.950.000,00					9.950.000,00	0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : AC Split Spesifikasi :	15 Unit / Tahun	Unit / Tahun	610.000,00	-	9.150.000,00	15 Unit / Tahun	Unit / Tahun	610.000,00	-	9.150.000,00	0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : Lemari Es Spesifikasi :	4 Unit / Tahun	Unit / Tahun	200.000,00	-	800.000,00	4 Unit / Tahun	Unit / Tahun	200.000,00	-	800.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS KESAMIRAN					9.150.000,00					8.540.000,00	-610.000,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : AC Split Spesifikasi :	15 Unit / Tahun	Unit / Tahun	610.000,00	-	9.150.000,00	14 Unit / Tahun	Unit / Tahun	610.000,00	-	8.540.000,00	-610.000,00
	[-] PUSKESMAS KUPU					6.639.000,00					6.639.000,00	0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : AC Split Spesifikasi :	4 Unit / Tahun	Unit / Tahun	610.000,00	-	2.440.000,00	4 Unit / Tahun	Unit / Tahun	610.000,00	-	2.440.000,00	0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : Window AC Spesifikasi :	5 Unit/Tahun	Unit / Tahun	839.800,00	-	4.199.000,00	5 Unit/Tahun	Unit / Tahun	839.800,00	-	4.199.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS SURADADI					6.718.400,00					6.718.400,00	0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : Window AC Spesifikasi :	8 Unit	Unit / Tahun	839.800,00	-	6.718.400,00	8 Unit	Unit / Tahun	839.800,00	-	6.718.400,00	0,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.150.000,00					9.150.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS TALANG					9.150.000,00					9.150.000,00	0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : AC Split Spesifikasi :	15 Unit / Tahun	Unit / Tahun	610.000,00	-	9.150.000,00	15 Unit / Tahun	Unit / Tahun	610.000,00	-	9.150.000,00	0,00
	[#] Belanja pemeliharaan AC split Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.100.000,00					6.100.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					6.100.000,00					6.100.000,00	0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : AC Split Spesifikasi :	10 Unit / Tahun	Unit / Tahun	610.000,00	-	6.100.000,00	10 Unit / Tahun	Unit / Tahun	610.000,00	-	6.100.000,00	0,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					12.200.000,00	12.200.000,00
	[-] PUSKESMAS PENUSUPAN					0,00					12.200.000,00	12.200.000,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : AC Split Spesifikasi :	-	Unit / Tahun	0,00	-	0,00	20 Unit / Tahun	Unit / Tahun	610.000,00	-	12.200.000,00	12.200.000,00
5.1.02.03.02.0122	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Dapur					0,00					500.000,00	500.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					500.000,00	500.000,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					0,00					500.000,00	500.000,00
	Service dan perbaikan : Dispenser Spesifikasi :	-	Unit / Tahun	0,00	-	0,00	5 Unit	Unit / Tahun	100.000,00	-	500.000,00	500.000,00
5.1.02.03.02.0248	Belanja Pemeliharaan Alat Laboratorium-Unit Alat Laboratorium-Alat Laboratorium Umum					11.177.550,00					3.388.900,00	-7.788.650,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					885.500,00					0,00	-885.500,00
	[-] PUSKESMAS TALANG					885.500,00					0,00	-885.500,00
	Jasa Kalibrasi : Mikroskop Spesifikasi :	1 Unit	Unit	885.500,00	-	885.500,00	0 Unit	Unit	885.500,00	-	0,00	-885.500,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.739.400,00					0,00	-3.739.400,00
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					1.361.150,00					0,00	-1.361.150,00
	Jasa Kalibrasi : Autoclave Spesifikasi :	1 Unit / Tahun	Unit	885.500,00	-	885.500,00	0 Unit / Tahun	Unit	885.500,00	-	0,00	-885.500,00
	Jasa Kalibrasi : Dental Unit Spesifikasi :	1 Unit / Tahun	Unit	475.650,00	-	475.650,00	0 Unit / Tahun	Unit	475.650,00	-	0,00	-475.650,00
	[-] PUSKESMAS KESAMIRAN					2.378.250,00					0,00	-2.378.250,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Jasa Kalibrasi : Dental Unit Spesifikasi :	5 Unit	Unit	475.650,00	-	2.378.250,00	0 Unit	Unit	475.650,00	-	0,00	-2.378.250,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.575.450,00						0,00 -4.575.450,00
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					4.575.450,00						0,00 -4.575.450,00
	Jasa Kalibrasi : Doppler Spesifikasi :	2 Unit / Tahun	Unit	404.800,00	-	809.600,00	0 Unit / Tahun	Unit	404.800,00	-	0,00	-809.600,00
	Jasa Kalibrasi : Infant Warmer Spesifikasi :	1 Unit / Tahun	Unit	590.750,00	-	590.750,00	0 Unit / Tahun	Unit	590.750,00	-	0,00	-590.750,00
	Jasa Kalibrasi : Tensimeter (Spygmomanometer) Spesifikasi :	2 Unit / Tahun	Unit	474.350,00	-	948.700,00	0 Unit / Tahun	Unit	474.350,00	-	0,00	-948.700,00
	Jasa Kalibrasi : Timbangan Badan Dewasa Spesifikasi :	4 Unit / Tahun	Unit	556.600,00	-	2.226.400,00	0 Unit / Tahun	Unit	556.600,00	-	0,00	-2.226.400,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					740.000,00						0,00 -740.000,00
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					740.000,00						0,00 -740.000,00
	Jasa Kalibrasi : Infant Incubator (Baby Incubator) Spesifikasi :	1 Unit / Tahun	Unit	740.000,00	-	740.000,00	0 Unit / Tahun	Unit	740.000,00	-	0,00	-740.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					698.300,00						698.300,00 0,00
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					698.300,00						698.300,00 0,00
	Jasa Kalibrasi : USG (Ultrasonography) Spesifikasi :	1 Unit / Tahun	Unit	698.300,00	-	698.300,00	1 Unit / Tahun	Unit	698.300,00	-	698.300,00	0,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					538.900,00						0,00 -538.900,00
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					538.900,00						0,00 -538.900,00
	Jasa Kalibrasi : Pulse Oxymeter + NIBP (Vital Sign) Spesifikasi :	1 Unit / Tahun	Unit	538.900,00	-	538.900,00	0 Unit / Tahun	Unit	538.900,00	-	0,00	-538.900,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						2.690.600,00 2.690.600,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					0,00						2.690.600,00 2.690.600,00
	Jasa Kalibrasi : Centrifuge Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	1.220.700,00	-	1.220.700,00	1.220.700,00
	Jasa Kalibrasi : Mikropipet Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	584.400,00	-	584.400,00	584.400,00
	Jasa Kalibrasi : Mikroskop Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	885.500,00	-	885.500,00	885.500,00
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					63.510.000,00						64.970.000,00 1.460.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.490.000,00						9.490.000,00 0,00
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					5.110.000,00						5.110.000,00 0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : Komputer/Notebook Spesifikasi :	7 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	5.110.000,00	7 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	5.110.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS PENUSUPAN					4.380.000,00						4.380.000,00 0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : Komputer/Notebook Spesifikasi :	6 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	4.380.000,00	6 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	4.380.000,00	0,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					28.470.000,00						30.660.000,00 2.190.000,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					10.950.000,00						9.490.000,00 -1.460.000,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : Komputer/Notebook Spesifikasi :	15 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	10.950.000,00	13 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	9.490.000,00	-1.460.000,00
	[-] PUSKESMAS KESAMIRAN					6.570.000,00						6.570.000,00 0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : Komputer/Notebook Spesifikasi :	9 Unit	Unit / Tahun	730.000,00	-	6.570.000,00	9 Unit	Unit / Tahun	730.000,00	-	6.570.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS KUPU					5.110.000,00						5.110.000,00 0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : Komputer/Notebook Spesifikasi :	7 Unit/Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	5.110.000,00	7 Unit/Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	5.110.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS SURADADI					5.840.000,00						9.490.000,00 3.650.000,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : Komputer/Notebook Spesifikasi :	8 Unit	Unit / Tahun	730.000,00	-	5.840.000,00	13 Unit	Unit / Tahun	730.000,00	-	9.490.000,00	3.650.000,00
	[#] KABUPATEN APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.920.000,00						5.110.000,00 2.190.000,00
	[-] BOP					2.920.000,00						5.110.000,00 2.190.000,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : Komputer/Notebook Spesifikasi :	4 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	2.920.000,00	7 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	5.110.000,00	2.190.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					16.060.000,00						14.600.000,00 -1.460.000,00
	[-] PUSKESMAS DANASARI					8.760.000,00						7.300.000,00 -1.460.000,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : Komputer/Notebook Spesifikasi :	12 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	8.760.000,00	10 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	7.300.000,00	-1.460.000,00
	[-] PUSKESMAS TALANG					7.300.000,00						7.300.000,00 0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : Komputer/Notebook Spesifikasi :	10 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	7.300.000,00	10 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	7.300.000,00	0,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.570.000,00						5.110.000,00 -1.460.000,00
	[-] PUSKESMAS KRAMAT					6.570.000,00						5.110.000,00 -1.460.000,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : Komputer/Notebook Spesifikasi :	9 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	6.570.000,00	7 Unit / Tahun	Unit / Tahun	730.000,00	-	5.110.000,00	-1.460.000,00
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					0,00						114.348.000,00 114.348.000,00
5.1.02.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor					0,00						114.348.000,00 114.348.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						9.945.000,00 9.945.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					0,00					9.945.000,00	9.945.000,00
	PEKERJAAN PENUTUP LANTAI Spesifikasi : CK: Pemasangan 1 m2 Lantai Keramik Ukuran 20 cm x 20 cm (1SP : 2PP)	-	M2	0,00	-	0,00	45 M2	M2	221.000,00	-	9.945.000,00	9.945.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					104.403.000,00	104.403.000,00
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					0,00					34.960.000,00	34.960.000,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Pemeliharaan 1 lantai	-	M2	0,00	-	0,00	380 M2	M2	92.000,00	-	34.960.000,00	34.960.000,00
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					0,00					10.011.000,00	10.011.000,00
	PEKERJAAN PENGECATAN DAN PELITURAN Spesifikasi : CK: Pengecatan 1 m2 Bidang Kayu Baru (1 Lapis Plamur. 1 Lapis Cat Dasar. 3 Lapis Cat Penutup)	-	M2	0,00	-	0,00	141 M2	M2	71.000,00	-	10.011.000,00	10.011.000,00
	[-] PUSKESMAS KESAMIRAN					0,00					22.172.000,00	22.172.000,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Pemeliharaan 1 lantai	-	M2	0,00	-	0,00	241 M2	M2	92.000,00	-	22.172.000,00	22.172.000,00
	[-] PUSKESMAS KUPU					0,00					9.660.000,00	9.660.000,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Pemeliharaan 1 lantai	-	M2	0,00	-	0,00	105 M2	M2	92.000,00	-	9.660.000,00	9.660.000,00
	[-] PUSKESMAS PENUSUPAN					0,00					27.600.000,00	27.600.000,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : Pemeliharaan 1 lantai	-	M2	0,00	-	0,00	300 M2	M2	92.000,00	-	27.600.000,00	27.600.000,00
5.1.02.03.04	Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi					0,00					28.623.000,00	28.623.000,00
5.1.02.03.04.0003	Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan-Jalan-Jalan Kabupaten					0,00					28.623.000,00	28.623.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					28.623.000,00	28.623.000,00
	[-] PUSKESMAS KUPU					0,00					28.623.000,00	28.623.000,00
	JALAN PADA PERMUKIMAN Spesifikasi : CK: Pemasangan 1 m2 Paving block (Blok Beton) Natural Tebal 6 cm fc 25 MPa dan Pengunci Topi Uskup untuk Jalan Akses/Penghubung (Jalan Kolektor)	-	M2	0,00	-	0,00	141 M2	M2	203.000,00	-	28.623.000,00	28.623.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					169.560.000,00					50.275.964,00	-119.284.036,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					169.560.000,00					50.275.964,00	-119.284.036,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					49.860.000,00					15.828.000,00	-34.032.000,00
	[#] BOP Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					1.908.000,00	1.908.000,00
	[-] BOP					0,00					1.908.000,00	1.908.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon III/Gol IV : Jawa Tengah Spesifikasi : -	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	2 Hari	Orang / Hari	954.000,00	-	1.908.000,00	1.908.000,00
	[#] KABUPATEN APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.000.000,00					520.000,00	-3.480.000,00
	[-] BOP					4.000.000,00					520.000,00	-3.480.000,00
	Pertamax Spesifikasi :	308.8803088803 Liter	Liter	12.950,00	-	4.000.000,00	40.15444015 Liter	Liter	12.950,00	-	520.000,00	-3.480.000,00
	[#] LABKESDA Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					14.820.000,00					0,00	-14.820.000,00
	[-] LABKESDA					14.820.000,00					0,00	-14.820.000,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	1.875 pp	pp	800.000,00	-	1.500.000,00	0 pp	pp	800.000,00	-	0,00	-1.500.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	36 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	13.320.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-13.320.000,00
	[#] MANAJEMEN PUSKESMAS Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					28.450.000,00					13.400.000,00	-15.050.000,00
	[-] MANAJEMEN PUSKESMAS					28.450.000,00					13.400.000,00	-15.050.000,00
	Biaya Perjadiin Tranportasi Darat (Kereta api/bus) dalam Propinsi Jawa Tengah Spesifikasi :	15 Orang / PP	Orang / PP	520.000,00	-	7.800.000,00	10 Orang / PP	Orang / PP	520.000,00	-	5.200.000,00	-2.600.000,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	5 Orang / PP	pp	800.000,00	-	4.000.000,00	1 Orang / PP	pp	800.000,00	-	800.000,00	-3.200.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	45 OH	Orang / Hari	370.000,00	-	16.650.000,00	20 OH	Orang / Hari	370.000,00	-	7.400.000,00	-9.250.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.590.000,00					0,00	-2.590.000,00
	[-] PUSKESMAS KUPU					2.590.000,00					0,00	-2.590.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	7 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.590.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-2.590.000,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					119.700.000,00					34.447.964,00	-85.252.036,00
	[#] 29 puskesmas Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					0,00					0,00	0,00
	[-] 29 Puskesmas					0,00					0,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	0,00
	[#] KABUPATEN APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					13.905.000,00					19.597.964,00	5.692.964,00
	[-] BOP					13.905.000,00					19.597.964,00	5.692.964,00
	Pertamax Spesifikasi :	463.32046332046 Liter	Liter	12.950,00	-	6.000.000,00	355.055135135135 Liter	Liter	12.950,00	-	4.597.964,00	-1.402.036,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	9 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	405.000,00	0 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-405.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	50 OH	Orang / Hari	150.000,00	-	7.500.000,00	100 OH	Orang / Hari	150.000,00	-	15.000.000,00	7.500.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					10.350.000,00						2.475.000,00 -7.875.000,00
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					2.700.000,00						1.350.000,00 -1.350.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	60 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	2.700.000,00	30 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	1.350.000,00	-1.350.000,00
	[-] PUSKESMAS KRAMAT					2.250.000,00						1.125.000,00 -1.125.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	50 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	2.250.000,00	25 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	1.125.000,00	-1.125.000,00
	[-] PUSKESMAS TALANG					5.400.000,00						0,00 -5.400.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	120 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	5.400.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-5.400.000,00
	[#] LABKESDA Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					13.725.000,00						6.750.000,00 -6.975.000,00
	[-] LABKESDA					13.725.000,00						6.750.000,00 -6.975.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	305 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	13.725.000,00	150 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	6.750.000,00	-6.975.000,00
	[#] MANAJEMEN PUSKESMAS Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					44.550.000,00						0,00 -44.550.000,00
	[-] MANAJEMEN PUSKESMAS					44.550.000,00						0,00 -44.550.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	297 OH	Orang / Hari	150.000,00	-	44.550.000,00	0 OH	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	-44.550.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.150.000,00						1.575.000,00 -1.575.000,00
	[-] PUSKESMAS KUPU					3.150.000,00						1.575.000,00 -1.575.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	70 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	3.150.000,00	35 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	1.575.000,00	-1.575.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					8.100.000,00						4.050.000,00 -4.050.000,00
	[-] PUSKESMAS DANASARI					8.100.000,00						4.050.000,00 -4.050.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	180 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	8.100.000,00	90 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	4.050.000,00	-4.050.000,00
	[#] PUSKESMAS KEDUNGBANTENG Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					8.640.000,00						0,00 -8.640.000,00
	[-] PUSKESMAS KEDUNGBANTENG - PENGUATAN INTEGRASI LAYANAN PRIMER					8.640.000,00						0,00 -8.640.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	192 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	8.640.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-8.640.000,00
	[#] Operasional Pelayanan Puskesmas (DAK NF Bok Puskesmas) Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					17.280.000,00						0,00 -17.280.000,00
	[-] PUSKESMAS KEDUNGBANTENG					8.640.000,00						0,00 -8.640.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	192 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	8.640.000,00	0 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-8.640.000,00
	[-] Puskesmas Slawi					8.640.000,00						0,00 -8.640.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	192 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	8.640.000,00	0 OH	Orang / Hari	45.000,00	-	0,00	-8.640.000,00
5.2	BELANJA MODAL					888.348.280,00						958.520.500,00 70.172.220,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					888.348.280,00						958.520.500,00 70.172.220,00
5.2.02.01	Belanja Modal Alat Besar					75.500.000,00						0,00 -75.500.000,00
5.2.02.01.01	Belanja Modal Alat Besar Darat					5.500.000,00						0,00 -5.500.000,00
5.2.02.01.01.0011	Belanja Modal Mesin Proses					5.500.000,00						0,00 -5.500.000,00
	[#] Belanja Mesin Penghancur Kertas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.500.000,00						0,00 -5.500.000,00
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					5.500.000,00						0,00 -5.500.000,00
	Mesin Penghancur Kertas Spesifikasi :	1 Unit/Tahun	Unit	5.500.000,00	-	5.500.000,00	0 Unit/Tahun	Unit	5.500.000,00	-	0,00	-5.500.000,00
5.2.02.01.03	Belanja Modal Alat Bantu					70.000.000,00						0,00 -70.000.000,00
5.2.02.01.03.0004	Belanja Modal Electric Generating Set					70.000.000,00						0,00 -70.000.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					70.000.000,00						0,00 -70.000.000,00
	[-] PUSKESMAS TALANG					70.000.000,00						0,00 -70.000.000,00
	Genset Silent Diesel TGD 40 kva 30.000 Watt Spesifikasi : 000 Watt	1 Unit	Unit	70.000.000,00	-	70.000.000,00	0 Unit	Unit	70.000.000,00	-	0,00	-70.000.000,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					230.908.000,00						242.637.000,00 11.729.000,00
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					23.000.000,00						50.300.000,00 27.300.000,00
5.2.02.05.01.0002	Belanja Modal Mesin Hitung/Mesin Jumlah					0,00						0,00 0,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00 0,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					0,00						0,00 0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Kalkulator Harian Spesifikasi : -	0 Unit	Unit	100.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	100.000,00	-	0,00	0,00
	[#] KABUPATEN APBD Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					0,00						0,00
	[-] BOP					0,00						0,00
	Kalkulator Harian Spesifikasi : -	0 Unit	Unit	100.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	100.000,00	-	0,00	0,00
5.2.02.05.01.0004	Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor					9.000.000,00						3.500.000,00 -5.500.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.000.000,00						1.000.000,00 -8.000.000,00
	[-] PUSKESMAS KESAMIRAN					0,00						1.000.000,00 1.000.000,00
	Rak Besi Spesifikasi : Rak Besi Type 1	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Buah	Unit	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00
	[-] PUSKESMAS SURADADI					9.000.000,00						0,00 -9.000.000,00
	Brankas Besar Spesifikasi : -	1 Unit	Buah	9.000.000,00	-	9.000.000,00	0 Unit	Buah	9.000.000,00	-	0,00	-9.000.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						2.500.000,00 2.500.000,00
	[-] PUSKESMAS KESAMIRAN					0,00						2.500.000,00 2.500.000,00
	Rak Besi Spesifikasi : Rak Besi Type 2	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Buah	Unit	2.500.000,00	-	2.500.000,00	2.500.000,00
5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					14.000.000,00						46.800.000,00 32.800.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						32.800.000,00 32.800.000,00
	[-] PUSKESMAS DANASARI					0,00						32.800.000,00 32.800.000,00
	mesin antrian Spesifikasi : i5, ram 8gb, ssd 128gb	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	32.800.000,00	-	32.800.000,00	32.800.000,00
	[#] LABKESDA Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						0,00 0,00
	[-] LABKESDA					0,00						0,00 0,00
	CCTV (36.84) Spesifikasi : Type 3	-	Unit	0,00	-	0,00	0 Buah	Unit	5.439.000,00	-	0,00	0,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					14.000.000,00						14.000.000,00 0,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					7.000.000,00						7.000.000,00 0,00
	LCD Projector Spesifikasi : Type 2	1 Unit	Unit	7.000.000,00	-	7.000.000,00	1 Unit	Unit	7.000.000,00	-	7.000.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS KESAMIRAN					7.000.000,00						7.000.000,00 0,00
	LCD Projector Spesifikasi : Type 2	1 Unit	Unit	7.000.000,00	-	7.000.000,00	1 Unit	Unit	7.000.000,00	-	7.000.000,00	0,00
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					184.618.000,00						192.337.000,00 7.719.000,00
5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Mebel					62.250.000,00						87.250.000,00 25.000.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					62.250.000,00						51.250.000,00 -11.000.000,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					2.750.000,00						0,00 -2.750.000,00
	Tempat Tidur Pasien Spesifikasi : digunakan untuk pemeriksaan awal	1 Unit	Unit	2.750.000,00	-	2.750.000,00	0 Unit	Unit	2.750.000,00	-	0,00	-2.750.000,00
	[-] PUSKESMAS DANASARI					12.000.000,00						0,00 -12.000.000,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 5	4 Unit	Unit	3.000.000,00	-	12.000.000,00	0 Unit	Unit	3.000.000,00	-	0,00	-12.000.000,00
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					0,00						18.750.000,00 18.750.000,00
	Bangku Panjang Spesifikasi : Bangku Panjang	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Buah	Unit	5.000.000,00	-	10.000.000,00	10.000.000,00
	Meja Rapat Custom Spesifikasi :	-	M2	0,00	-	0,00	3.5 Buah	M2	2.500.000,00	-	8.750.000,00	8.750.000,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 5	-	Unit	0,00	-	0,00	0 Unit	Unit	3.000.000,00	-	0,00	0,00
	[-] PUSKESMAS KESAMIRAN					11.000.000,00						11.000.000,00 0,00
	Kursi tunggu Spesifikasi : 4 Seat	2 Unit	Unit	5.500.000,00	-	11.000.000,00	2 Unit	Unit	5.500.000,00	-	11.000.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS SURADADI					17.000.000,00						21.500.000,00 4.500.000,00
	Kursi Rapat Spesifikasi : Kursi Rapat Type 1	20 Unit	Unit	300.000,00	-	6.000.000,00	35 Unit	Unit	300.000,00	-	10.500.000,00	4.500.000,00
	Kursi tunggu Spesifikasi : 4 Seat	2 Unit	Unit	5.500.000,00	-	11.000.000,00	2 Unit	Unit	5.500.000,00	-	11.000.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS TALANG					19.500.000,00						0,00 -19.500.000,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 3	2 Unit	Unit	1.500.000,00	-	3.000.000,00	0 Unit	Unit	1.500.000,00	-	0,00	-3.000.000,00
	Kursi tunggu Spesifikasi : 4 Seat	3 Unit	Unit	5.500.000,00	-	16.500.000,00	0 Unit	Unit	5.500.000,00	-	0,00	-16.500.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						36.000.000,00 36.000.000,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					0,00						0,00 0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 5	-	Unit	0,00	-	0,00	0 Buah	Unit	3.000.000,00	-	0,00	0,00
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					0,00						14.000.000,00 14.000.000,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 2	-	Unit	0,00	-	0,00	5 Unit	Unit	1.000.000,00	-	5.000.000,00	5.000.000,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 5	-	Unit	0,00	-	0,00	3 Unit	Unit	3.000.000,00	-	9.000.000,00	9.000.000,00
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					0,00						22.000.000,00 22.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Kursi tunggu Spesifikasi : 4 Seat	-	Unit	0,00	-	0,00	4 Unit	Unit	5.500.000,00	-	22.000.000,00	22.000.000,00	
5.2.02.05.02.0004	Belanja Modal Alat Pendingin					97.999.000,00						87.046.000,00	-10.953.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					10.850.000,00						5.425.000,00	-5.425.000,00
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					10.850.000,00						5.425.000,00	-5.425.000,00
	A.C. Split Spesifikasi : 1/2 PK	2 Unit	Unit	5.425.000,00	-	10.850.000,00	1 Unit	Unit	5.425.000,00	-	5.425.000,00	-5.425.000,00	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					87.149.000,00						81.621.000,00	-5.528.000,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					11.496.000,00						11.496.000,00	0,00
	A.C. Split Spesifikasi : 1 PK	2 Unit	Unit	5.748.000,00	-	11.496.000,00	2 Unit	Unit	5.748.000,00	-	11.496.000,00	0,00	
	[-] PUSKESMAS DANASARI					11.496.000,00						0,00	-11.496.000,00
	A.C. Split Spesifikasi : 1 PK	2 Unit	Unit	5.748.000,00	-	11.496.000,00	0 Unit	Unit	5.748.000,00	-	0,00	-11.496.000,00	
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					2.000.000,00						2.000.000,00	0,00
	Kipas Angin Spesifikasi : Stand Fan Besar	2 Unit / Tahun	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	2 Unit / Tahun	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00	
	[-] PUSKESMAS KESAMIRAN					11.496.000,00						17.244.000,00	5.748.000,00
	A.C. Split Spesifikasi : 1 PK	2 Unit	Unit	5.748.000,00	-	11.496.000,00	3 Unit	Unit	5.748.000,00	-	17.244.000,00	5.748.000,00	
	[-] PUSKESMAS KUPU					6.425.000,00						6.425.000,00	0,00
	A.C. Split Spesifikasi : 1/2 PK	1 Unit	Unit	5.425.000,00	-	5.425.000,00	1 Unit	Unit	5.425.000,00	-	5.425.000,00	0,00	
	Kipas Angin Spesifikasi : Stand Fan	2 Unit	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Unit	Unit	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	[-] PUSKESMAS SURADADI					30.740.000,00						30.740.000,00	0,00
	A.C. Split Spesifikasi : 1 PK	5 Unit	Unit	5.748.000,00	-	28.740.000,00	5 Unit	Unit	5.748.000,00	-	28.740.000,00	0,00	
	Kipas Angin Spesifikasi : Stand Fan Besar	2 Unit	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	2 Unit	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00	
	[-] PUSKESMAS TALANG					13.496.000,00						13.716.000,00	220.000,00
	A.C. Split Spesifikasi : 1 PK	2 Unit	Unit	5.748.000,00	-	11.496.000,00	2 Unit	Unit	5.748.000,00	-	11.496.000,00	0,00	
	Kipas Angin Spesifikasi : Stand Fan Besar	2 Unit	Unit	1.000.000,00	-	2.000.000,00	2.22 Unit	Unit	1.000.000,00	-	2.220.000,00	220.000,00	
5.2.02.05.02.0005	Belanja Modal Alat Dapur					633.000,00						633.000,00	0,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					633.000,00						633.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					633.000,00						633.000,00	0,00
	Blender Spesifikasi : -	1 Unit	Unit	633.000,00	-	633.000,00	1 Unit	Unit	633.000,00	-	633.000,00	0,00	
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					15.420.000,00						6.320.000,00	-9.100.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					15.420.000,00						6.320.000,00	-9.100.000,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					1.750.000,00						4.000.000,00	2.250.000,00
	Tangga Alumunium Spesifikasi : Type 2	-	Buah	0,00	-	0,00	1 Buah	Buah	4.000.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00	
	TROLLEY (63.57) Spesifikasi : Type 2	1 Unit	Unit	1.750.000,00	-	1.750.000,00	0 Unit	Unit	1.750.000,00	-	0,00	-1.750.000,00	
	[-] PUSKESMAS DANASARI					8.000.000,00						0,00	-8.000.000,00
	TV LED Spesifikasi : 55 inch	1 Unit	Unit	8.000.000,00	-	8.000.000,00	0 Unit	Unit	8.000.000,00	-	0,00	-8.000.000,00	
	[-] PUSKESMAS SURADADI					2.320.000,00						2.320.000,00	0,00
	DISPENSER GALON BAWAH (40.09) Spesifikasi :	1 Unit	Unit	2.320.000,00	-	2.320.000,00	1 Unit	Unit	2.320.000,00	-	2.320.000,00	0,00	
	[-] PUSKESMAS TALANG					3.350.000,00						0,00	-3.350.000,00
	SPEAKER (35.89) Spesifikasi :	1 Unit	Unit	3.350.000,00	-	3.350.000,00	0 Unit	Unit	3.350.000,00	-	0,00	-3.350.000,00	
5.2.02.05.02.0007	Belanja Modal Alat Pemadam Kebakaran					8.316.000,00						11.088.000,00	2.772.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					8.316.000,00						11.088.000,00	2.772.000,00
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					0,00						2.772.000,00	2.772.000,00
	Alat Pemadam Kebakaran Spesifikasi : 3 Kg	-	Buah	0,00	-	0,00	2 Unit	Buah	1.386.000,00	-	2.772.000,00	2.772.000,00	
	[-] PUSKESMAS KESAMIRAN					2.772.000,00						2.772.000,00	0,00
	Alat Pemadam Kebakaran Spesifikasi : 3 Kg	2 Buah	Buah	1.386.000,00	-	2.772.000,00	2 Buah	Buah	1.386.000,00	-	2.772.000,00	0,00	
	[-] PUSKESMAS KUPU					5.544.000,00						5.544.000,00	0,00
	Alat Pemadam Kebakaran Spesifikasi : 3 Kg	4 Buah	Buah	1.386.000,00	-	5.544.000,00	4 Buah	Buah	1.386.000,00	-	5.544.000,00	0,00	
5.2.02.05.03	Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat					23.290.000,00						0,00	-23.290.000,00
5.2.02.05.03.0002	Belanja Modal Meja Rapat Pejabat					13.885.000,00						0,00	-13.885.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					13.885.000,00						0,00	-13.885.000,00
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					13.885.000,00						0,00	-13.885.000,00
	Meja Rapat Bupati/Wabup/Ketua DPRD/Wa.Ka DPRD Spesifikasi : -	1 Unit	Unit	13.885.000,00	-	13.885.000,00	0 Unit	Unit	13.885.000,00	-	0,00	-13.885.000,00	
5.2.02.05.03.0004	Belanja Modal Kursi Rapat Pejabat					9.405.000,00						0,00	-9.405.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.405.000,00					0,00	-9.405.000,00
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					9.405.000,00					0,00	-9.405.000,00
	Kursi Rapat Bupati/Wabup/Ketua DPRD/Wa.Ka DPRD Spesifikasi : -	3 Unit	Unit	3.135.000,00	-	9.405.000,00	0 Unit	Unit	3.135.000,00	-	0,00	-9.405.000,00
5.2.02.06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar					14.199.000,00					0,00	-14.199.000,00
5.2.02.06.01	Belanja Modal Alat Studio					14.199.000,00					0,00	-14.199.000,00
5.2.02.06.01.0002	Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film					14.199.000,00					0,00	-14.199.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.199.000,00					0,00	-4.199.000,00
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					4.199.000,00					0,00	-4.199.000,00
	Wireless Mic Spesifikasi :	1 Unit	Unit	4.199.000,00	-	4.199.000,00	0 Unit	Unit	4.199.000,00	-	0,00	-4.199.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					10.000.000,00					0,00	-10.000.000,00
	[-] PUSKESMAS KESAMIRAN					10.000.000,00					0,00	-10.000.000,00
	Camera Spesifikasi : Type 1	1 Unit	Unit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0 Unit	Unit	10.000.000,00	-	0,00	-10.000.000,00
5.2.02.07	Belanja Modal Alat Kedokteran dan Kesehatan					92.271.280,00					33.918.500,00	-58.352.780,00
5.2.02.07.01	Belanja Modal Alat Kedokteran					92.271.280,00					33.918.500,00	-58.352.780,00
5.2.02.07.01.0001	Belanja Modal Alat Kedokteran Umum					92.271.280,00					33.918.500,00	-58.352.780,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.625.000,00					0,00	-2.625.000,00
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					2.625.000,00					0,00	-2.625.000,00
	Tensimeter digital Spesifikasi : Type 1	1 Unit	Unit	2.625.000,00	-	2.625.000,00	0 Unit	Unit	2.625.000,00	-	0,00	-2.625.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					81.876.280,00					26.148.500,00	-55.727.780,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					12.566.280,00					0,00	-12.566.280,00
	Stetoscope Dewasa Spesifikasi : -	1 Unit	Unit	3.162.500,00	-	3.162.500,00	0 Unit	Unit	3.162.500,00	-	0,00	-3.162.500,00
	Suction Pump Portable Spesifikasi : -	1 Unit	Unit	9.403.780,00	-	9.403.780,00	0 Unit	Unit	9.403.780,00	-	0,00	-9.403.780,00
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					43.699.000,00					12.574.500,00	-31.124.500,00
	Ambu Bag Dewasa Spesifikasi : -	1 Unit / Tahun	Set	8.050.000,00	-	8.050.000,00	0 Unit / Tahun	Set	8.050.000,00	-	0,00	-8.050.000,00
	Doppler Spesifikasi : -	2 Unit	Unit	6.787.000,00	-	13.574.000,00	1 Unit	Unit	6.787.000,00	-	6.787.000,00	-6.787.000,00
	Stetoscope Dewasa Spesifikasi : -	2 Unit / Tahun	Unit	3.162.500,00	-	6.325.000,00	1 Unit / Tahun	Unit	3.162.500,00	-	3.162.500,00	-3.162.500,00
	Tensimeter digital Spesifikasi : Type 1	6 Unit / Tahun	Unit	2.625.000,00	-	15.750.000,00	1 Unit / Tahun	Unit	2.625.000,00	-	2.625.000,00	-13.125.000,00
	[-] PUSKESMAS KESAMIRAN					6.787.000,00					6.787.000,00	0,00
	Doppler Spesifikasi : -	1 Unit	Unit	6.787.000,00	-	6.787.000,00	1 Unit	Unit	6.787.000,00	-	6.787.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS SURADADI					13.574.000,00					6.787.000,00	-6.787.000,00
	Doppler Spesifikasi : -	2 Unit	Unit	6.787.000,00	-	13.574.000,00	1 Unit	Unit	6.787.000,00	-	6.787.000,00	-6.787.000,00
	[-] PUSKESMAS TALANG					5.250.000,00					0,00	-5.250.000,00
	Tensimeter digital Spesifikasi : Type 1	2 Unit	Unit	2.625.000,00	-	5.250.000,00	0 Unit	Unit	2.625.000,00	-	0,00	-5.250.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					7.770.000,00					7.770.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS KRAMAT					7.770.000,00					7.770.000,00	0,00
	Kursi Roda Spesifikasi : -	2 Unit	Unit	3.885.000,00	-	7.770.000,00	2 Unit	Unit	3.885.000,00	-	7.770.000,00	0,00
5.2.02.08	Belanja Modal Alat Laboratorium					25.960.000,00					0,00	-25.960.000,00
5.2.02.08.01	Belanja Modal Unit Alat Laboratorium					25.960.000,00					0,00	-25.960.000,00
5.2.02.08.01.0011	Belanja Modal Alat Laboratorium Umum					25.960.000,00					0,00	-25.960.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					25.960.000,00					0,00	-25.960.000,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					0,00					0,00	0,00
	Termometer Spesifikasi : -	0 Unit	Unit	200.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	200.000,00	-	0,00	0,00
	[-] PUSKESMAS KESAMIRAN					25.960.000,00					0,00	-25.960.000,00
	Sterilisator kering Spesifikasi : -	1 Unit	Unit	25.960.000,00	-	25.960.000,00	0 Unit	Unit	25.960.000,00	-	0,00	-25.960.000,00
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					449.510.000,00					681.965.000,00	232.455.000,00
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					420.670.000,00					642.310.000,00	221.640.000,00
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					414.670.000,00					634.810.000,00	220.140.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					23.000.000,00					23.000.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					23.000.000,00					23.000.000,00	0,00
	Laptop Spesifikasi : MID-RANGE (ADMINISTRASI PEKANTORAN)	2 Unit	Unit	11.500.000,00	-	23.000.000,00	2 Unit	Unit	11.500.000,00	-	23.000.000,00	0,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					319.930.000,00					424.520.000,00	104.590.000,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					30.890.000,00					32.500.000,00	1.610.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Laptop Spesifikasi : MID-RANGE (ADMINISTRASI PEKANTORAN)	1 Unit	Unit	11.500.000,00	-	11.500.000,00	2 Unit	Unit	11.500.000,00	-	23.000.000,00	11.500.000,00
	PC ALL IN ONE Spesifikasi : LOW-END (ADMINISTRASI PERKANTORAN)	1 Unit	Unit	9.500.000,00	-	9.500.000,00	1 Unit	Unit	9.500.000,00	-	9.500.000,00	0,00
	Printer Spesifikasi : LASERJET MULTI FUNCTION TYPE 2	1 Unit	Unit	9.890.000,00	-	9.890.000,00	0 Unit	Unit	9.890.000,00	-	0,00	-9.890.000,00
	[-] PUSKESMAS DANASARI					57.500.000,00						34.500.000,00 -23.000.000,00
	Laptop Spesifikasi : MID-RANGE (ADMINISTRASI PEKANTORAN)	5 Unit	Unit	11.500.000,00	-	57.500.000,00	3 Unit	Unit	11.500.000,00	-	34.500.000,00	-23.000.000,00
	[-] PUSKESMAS KAMBANGAN					38.640.000,00						38.640.000,00 0,00
	Laptop Spesifikasi : MID-RANGE (PENGGUNAAN PENGELOLAAN SISTEM INFORMASI)	2 Unit / Tahun	Unit	14.570.000,00	-	29.140.000,00	2 Unit / Tahun	Unit	14.570.000,00	-	29.140.000,00	0,00
	PC ALL IN ONE Spesifikasi : LOW-END (ADMINISTRASI PERKANTORAN)	1 Unit / Tahun	Unit	9.500.000,00	-	9.500.000,00	1 Unit / Tahun	Unit	9.500.000,00	-	9.500.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS KESAMIRAN					38.800.000,00						61.800.000,00 23.000.000,00
	Laptop Spesifikasi : MID-RANGE (ADMINISTRASI PEKANTORAN)	1 Unit	Unit	11.500.000,00	-	11.500.000,00	3 Unit	Unit	11.500.000,00	-	34.500.000,00	23.000.000,00
	PC DESKTOP Spesifikasi : MID-RANGE (PENGGUNAAN PENGELOLAAN SISTEM INFORMASI)	2 Unit	Unit	13.650.000,00	-	27.300.000,00	2 Unit	Unit	13.650.000,00	-	27.300.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS KRAMAT					28.400.000,00						28.400.000,00 0,00
	PC ALL IN ONE Spesifikasi : MID-RANGE (PENGGUNAAN PENGELOLAAN SISTEM INFORMASI)	2 Unit	Unit	14.200.000,00	-	28.400.000,00	2 Unit	Unit	14.200.000,00	-	28.400.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS KUPU					21.000.000,00						21.000.000,00 0,00
	Laptop Spesifikasi : MID-RANGE (ADMINISTRASI PEKANTORAN)	1 Unit	Unit	11.500.000,00	-	11.500.000,00	1 Unit	Unit	11.500.000,00	-	11.500.000,00	0,00
	PC ALL IN ONE Spesifikasi : LOW-END (ADMINISTRASI PERKANTORAN)	1 Unit	Unit	9.500.000,00	-	9.500.000,00	1 Unit	Unit	9.500.000,00	-	9.500.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS PENUSUPAN					6.330.000,00						6.330.000,00 0,00
	Printer Spesifikasi : LASERJET SINGLE FUNCTION	3 Unit	Unit	2.110.000,00	-	6.330.000,00	3 Unit	Unit	2.110.000,00	-	6.330.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS SURADADI					55.400.000,00						57.500.000,00 2.100.000,00
	Laptop Spesifikasi : MID-RANGE (ADMINISTRASI PEKANTORAN)	4 Unit	Unit	11.500.000,00	-	46.000.000,00	5 Unit	Unit	11.500.000,00	-	57.500.000,00	11.500.000,00
	PC DESKTOP Spesifikasi : LOW-END (ADMINISTRASI PERKANTORAN)	1 Set	Unit	9.400.000,00	-	9.400.000,00	0 Set	Unit	9.400.000,00	-	0,00	-9.400.000,00
	[-] PUSKESMAS TALANG					42.970.000,00						143.850.000,00 100.880.000,00
	Laptop Spesifikasi : MID-RANGE (PENGGUNAAN PENGELOLAAN SISTEM INFORMASI)	1 Unit	Unit	14.570.000,00	-	14.570.000,00	5 Unit	Unit	14.570.000,00	-	72.850.000,00	58.280.000,00
	PC ALL IN ONE Spesifikasi : MID-RANGE (PENGGUNAAN PENGELOLAAN SISTEM INFORMASI)	2 Unit	Unit	14.200.000,00	-	28.400.000,00	5 Unit	Unit	14.200.000,00	-	71.000.000,00	42.600.000,00
	[#] KABUPATEN APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					29.140.000,00						144.690.000,00 115.550.000,00
	[-] BOP					29.140.000,00						14.570.000,00 -14.570.000,00
	Laptop Spesifikasi : MID-RANGE (PENGGUNAAN PENGELOLAAN SISTEM INFORMASI)	2 Unit	Unit	14.570.000,00	-	29.140.000,00	1 Unit	Unit	14.570.000,00	-	14.570.000,00	-14.570.000,00
	[-] LABKESDA					0,00						0,00 0,00
	Printer Spesifikasi : LASERJET MULTI FUNCTION TYPE 2	-	Unit	0,00	-	0,00	0 Unit	Unit	9.890.000,00	-	0,00	0,00
	[-] LABKESDA					0,00						48.920.000,00 48.920.000,00
	Laptop Spesifikasi : MID-RANGE (PENGGUNAAN PENGELOLAAN SISTEM INFORMASI)	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	14.570.000,00	-	29.140.000,00	29.140.000,00
	Printer Spesifikasi : LASERJET MULTI FUNCTION TYPE 2	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	9.890.000,00	-	19.780.000,00	19.780.000,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					0,00						10.550.000,00 10.550.000,00
	Printer Spesifikasi : LASERJET SINGLE FUNCTION	-	Unit	0,00	-	0,00	5 Unit	Unit	2.110.000,00	-	10.550.000,00	10.550.000,00
	[-] PUSKESMAS DANASARI					0,00						57.000.000,00 57.000.000,00
	PC ALL IN ONE Spesifikasi : LOW-END (ADMINISTRASI PERKANTORAN)	-	Unit	0,00	-	0,00	6 Unit	Unit	9.500.000,00	-	57.000.000,00	57.000.000,00
	[-] PUSKESMAS SURADADI					0,00						13.650.000,00 13.650.000,00
	PC DESKTOP Spesifikasi : MID-RANGE (PENGGUNAAN PENGELOLAAN SISTEM INFORMASI)	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	13.650.000,00	-	13.650.000,00	13.650.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					42.600.000,00						42.600.000,00 0,00
	[-] PUSKESMAS PENUSUPAN					42.600.000,00						42.600.000,00 0,00
	PC ALL IN ONE Spesifikasi : MID-RANGE (PENGGUNAAN PENGELOLAAN SISTEM INFORMASI)	3 Unit	Unit	14.200.000,00	-	42.600.000,00	3 Unit	Unit	14.200.000,00	-	42.600.000,00	0,00
5.2.02.10.01.0003	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya					6.000.000,00						7.500.000,00 1.500.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : DAK Non Fisik-Dana BOK-BOK Puskesmas					0,00						0,00 0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					0,00					0,00	0,00
	Printer Spesifikasi : INKJET MULTI FUNCTION TYPE 1	0 Unit	Unit	3.605.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	3.605.000,00	-	0,00	0,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.000.000,00					3.000.000,00	-3.000.000,00
	[-] PUSKESMAS BANGUNGALIH					0,00					0,00	0,00
	Printer Spesifikasi : LASERJET MULTI FUNCTION TYPE 2	0 Unit	Unit	9.890.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	9.890.000,00	-	0,00	0,00
	[-] PUSKESMAS KESAMIRAN					0,00					0,00	0,00
	Printer Spesifikasi : INKJET MULTI FUNCTION TYPE 1	0 Unit	Unit	3.605.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	3.605.000,00	-	0,00	0,00
	[-] PUSKESMAS KUPU					0,00					0,00	0,00
	Printer Spesifikasi : INKJET MULTI FUNCTION TYPE 1	0 Unit	Unit	3.605.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	3.605.000,00	-	0,00	0,00
	[-] PUSKESMAS SURADADI					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	Printer Spesifikasi : INKJET MULTI FUNCTION TYPE 1	0 Unit	Unit	3.605.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	3.605.000,00	-	0,00	0,00
	Scanner Spesifikasi : Scanner Type 3	1 Unit	Unit	3.000.000,00	-	3.000.000,00	1 Unit	Unit	3.000.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS TALANG					3.000.000,00					0,00	-3.000.000,00
	Scanner Spesifikasi : Scanner Type 3	1 Unit	Unit	3.000.000,00	-	3.000.000,00	0 Unit	Unit	3.000.000,00	-	0,00	-3.000.000,00
	[#] KABUPATEN APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					4.500.000,00	4.500.000,00
	[-] BOP					0,00					4.500.000,00	4.500.000,00
	Scanner Spesifikasi : Scanner Type 4	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	4.500.000,00	-	4.500.000,00	4.500.000,00
	[-] BOP					0,00					0,00	0,00
	Printer Spesifikasi : INKJET MULTI FUNCTION TYPE 1	0 Unit	Unit	3.605.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	3.605.000,00	-	0,00	0,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					0,00	0,00
	[-] PUSKESMAS PENUSUPAN					0,00					0,00	0,00
	Printer Spesifikasi : LASERJET SINGLE FUNCTION	0 Unit	Unit	2.110.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	2.110.000,00	-	0,00	0,00
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					28.840.000,00					39.655.000,00	10.815.000,00
5.2.02.10.02.0003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer					28.840.000,00					39.655.000,00	10.815.000,00
	[#] PUSKESMAS APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					21.630.000,00					25.235.000,00	3.605.000,00
	[-] PUSKESMAS KALADAWA					7.210.000,00					7.210.000,00	0,00
	Printer Spesifikasi : INKJET MULTI FUNCTION TYPE 1	2 Unit	Unit	3.605.000,00	-	7.210.000,00	2 Unit	Unit	3.605.000,00	-	7.210.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS KESAMIRAN					7.210.000,00					10.815.000,00	3.605.000,00
	Printer Spesifikasi : INKJET MULTI FUNCTION TYPE 1	2 Unit	Unit	3.605.000,00	-	7.210.000,00	3 Unit	Unit	3.605.000,00	-	10.815.000,00	3.605.000,00
	[-] PUSKESMAS KUPU					3.605.000,00					3.605.000,00	0,00
	Printer Spesifikasi : INKJET MULTI FUNCTION TYPE 1	1 Unit	Unit	3.605.000,00	-	3.605.000,00	1 Unit	Unit	3.605.000,00	-	3.605.000,00	0,00
	[-] PUSKESMAS SURADADI					3.605.000,00					3.605.000,00	0,00
	Printer Spesifikasi : INKJET MULTI FUNCTION TYPE 1	1 Unit	Unit	3.605.000,00	-	3.605.000,00	1 Unit	Unit	3.605.000,00	-	3.605.000,00	0,00
	[#] KABUPATEN APBD Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					7.210.000,00					14.420.000,00	7.210.000,00
	[-] BOP					7.210.000,00					7.210.000,00	0,

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	AMIR MAKHMUD, SE.,M.Si	197301141998031000	KETUA	
2	MUHAMMAD FARIED WAJDY, S.Sos.,M.Si	197308111998031000	WAKIL KETUA	
3	BANGUN NURAHARJO, SE, M.Si	197208081992031004	SEKRETARIS	